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J 1111io NOM)'ll lnl'IO npeA)'~1\e 

rPAllCKO 
3EnEHl1nO 
YA'IAK 

JKn ,,rpap,CK0 3eneHl11Il0
11 4a'-laK 

Hap,3opH111 op,6op 

6poj: 2640/21 

,[\aTyM:20.12.2021. rop,111He 

Ha ocHosy '-lnaHa 22. 111 60. 3aKoHa o jaBHll1M npep,y3eli111Ma (,,Cn. rn. PC", 6p. 

15/2016 111 88/2019) 111 '-lnaHa 44. Op,nyKe o ycKnaf)111sal-by ocH111Ba'-IK0r aKTa JasHor 

K0MyHanHor npep,y3elia 3a 1113rpap,1-by 111 op,p>Kasal-be 3eneH111x nospw111Ha 111 rpo6Jba 

,,rpap,cKo 3eneH111no" 4a'-laK ca 3aK0H0M o jaBHll1M npep,y3eli111Ma (,,Cn. n111cT rpap,a 4a'-1Ka", 

6p. 22/2016 111 20/2018) 111 '-lnaHa 44. CTaTyTa JasHor K0MyHanHor npep,y3elia 3a 1113rpap,1-by 

111 op,p>KaBal-be 3eneH111x nospw111Ha 111 rpo6Jba ,,rpap,cKo 3eneH111no" 4a'-laK (,,Cny>K6eH111 n111cT 

rpap,a 4a'-1Ka" 6p. 6/2017 111 20/2018) Hap,3opH111 op,6op Ha cep,H111~111 op,p>KaHoj 20.12.2021. 

rop,111He, p,oHeo je 

nPor PAM nOCJlOBAl-bA 

JKn ,,rPA.QCKO 3EJ1EHll1Jl0" 4A4AK 

3A 2022. rO.QlllHY 

www.gradskozelenilocacak.rs Yn. C111Me Capare 6p. 71, '-laYat< 
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r rAj]Cl(O 
3EJ1 EHHJ10 
4 A4AK 

npo rpaM 11ocnos m-ba j Kfl ,,1pap,c1<0 3ene.-i1,mo" 3a 2022. ro.i::v,tHy 

1. onWT"1 nOAAL\"1 

JaBHO KOMyHaJlHO npe,a,y3ef1e 3a 1113rpa,a,l-by III O,D,p>KaBal-be 3eJ1eHIIIX noBpWIIIHa 
111 rpo6Iba ,,rpa,a,cKo 3eneH111110" 4a1.1aK je ym-1caHo y per111cTap np111spep,Hor cyp,a y 
Kpaibesy, per111cTapcK111 ynmKaK 1-19156-00, pewel-be CDI/I 2114/98 op, 02.10.1998. rog111He, 
a npesep,eHo y Per111cTap np111spegH111x cy6jeKaTa y AreHL.\l/ljl/l 3a np111spegHe perncTpe 
pewef-beM 6p. 6.Q 8367/2005 OA 04.04.2005. rD,[l,I/IHe, ca M8TI/ILIHI/IM 6pojeM 07182554 111 
nope3HI/IM l/l,[J,8HTl/lqJI/IKal...\l/lOHI/IM 6pojeM 101122137. 

npeTe}l(Ha p,enaTHOCT JKn ,,1pagc1<0 3eneH111no" LJaYaK je ycnyra o,a,p)KaBal-ba 1,1 

ypef)etba OKOJ1 111He, WTO je ognyKOM CKynWTI/IHe OnWTI/IHe LJaYaK 6p. 06-62/98-01 OA 
3.07.1998. rog. 111 sepl/lqJI/IKOB8HO. 

nocnos111 1<oj111Ma ce npep,y3elie 6as111: 
nop,1113al-be, ypef]ef-be III ogp}l(aBal-be 3eneH111x nospw111Ha; npojeKTOBaf-be 111 

nop,1113af-be HOBI/IX 3eneHI/IX nospw111Ha; pacap,HI/IYKa npo1113sop,1-ba; npy>Kaf-be norpe6H111x 
ycnyra 111 op,p}l(asaf-be rpo6Jba, ycnyre ocTanor Yl/lwlief-ba (31/lMCKO ogp>Kasaf-be nyTesa). 

81113111ja 

YcnewHo npep,y3e1ie, 1<oje KOHTI/IHy111paHo npaTI/I 1/1 np111Mef-byje caspeMeHa 
p,oCTl/lrHylia y op,p>Kasaf-by 111 ypef]ef-by jaBHI/IX 3eneH111x nospw111Ha, npeno3HaTJbl/lBO no 
1<san111TeTy npy>KeHI/IX ycnyra 111 1/13BpweHI/IX pap,osa, Tpe6ano 6111 ga 6ygeMo npegy3e1ie 
1<oje nocnyje y c1<nap,y ca speMeHoM Koje gona31/1, op,HocHo npegy3elie Koje je y cTaf-by ga 
ycnewHo nocnyje, np111Mef-byjyli111 HosoycnocTasJbeHe HOpMe. 

M111c111ja 

M111c111ja npegy3e1ia je ga csoj111M ycnyraMa III no1-1yp,0M cTsop111 1-1aj60Jbe ycnose 3a 
1<op111cH1111<e, op,HocHo cse rpaf]aHe y 01<s111py noKanHe caMoynpase. 

Op,p>Kasaf-be jaBHI/IX 3eneH111x nospw111Ha y cKnap,y ca p,oHeTI/IM op,nyKaMa lpap,a, 
CTaHp,app,111Ma 1/1 npaBl/lnl/lMa CTpyKe, 3aCHOBaHO Ha etjJI/IKaCHOM aHra}l(OBal-by y1<ynHor 
npOl/l3BO,[l,HOr, KagpOBCKOr 1/1 qJI/IHaHCl/ljCKOr noTeHL.\l/ljana npep,y3elia. 

CTanHo aHra>KoBaf-be Ha ypef]ef-by H0BI/IX 3eneH111x nospw111Ha 111 onneMel-6111saf-by 
jaBHOr npocTopa y lpagy np111MeHOM HOBI/IX 1/1 caspeMeHI/IX TeXHI/IYl<O-TeXHOnOWKI/IX 
pewef-ba y osoj 06nacT111. 

L_\111Jbes111 npep,y3elia cy y c1<nap,y ca Cpep,f-bopo4HI/IM nnaHOM nocnosHe cTpaTernje 
111 pa3soja 111 .Qyropo4HI/IM nnaHoM nocnosHe cTpaTernje 1/1 pa3soja 111 To: 

spwel-be ycnyra ca WTO Mal-be Tpow,msa; 
6p111roM 0 38WTI/ITI/I >KI/IBOTHe cpep,I/IHe; 
3aWTI/ITa 3p,pasJba 3anocneH111x Ha pap,y; 
no6oJbWal-be npotjJec1110HanH111x neptjJopMaHcl/l 3anocneH111x; 
no6oJbwal-be etjJ1111<acHOCTI/I p,HeBHor ynpasJbal-ba y spwel-by ycnyra vi 

OnTI/IMl/l38l...\l/lja I/ICTI/IX; 
pal...\l/lOHanHa noTpOWf-ba CBI/IX pecypca npegy3elia, O,[l,HOCHO pal...\l/lOHanHO 

nocnosal-be; 
noselial-be p,06111TI/I 1,13 Tet<Ylier nocnosal-ba 1/1 

noselial-be 6poja 1<op111cH1111<a. 
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Jiumo HOJ.1.yu.111"0 npem•;icfie 

rPA/lCl(O 
3El1EHl.1fl0 
4 A'IAI{ 

nporpaM nocnosa,ba JKn ,,rpaACi{O 3enet-11,mo" 3a 2022. ro.Q11Hy 

PyKOBOACTBO npeAy3elia je AY>KHO, Kao 1/1 CBI/I 3anocneHI/I, Aa y CKJlaAy ca 
YTBpl']eHI/IM osnawliet-bl/lMa 1/1 OAfOBOpHOCTLl1Ma, Aajy nyHI/I AOnplllHOC peaJ71/13al,\l/ljl/l 
ycBojeHI/IX L\VIJbeBa, vicnyt-baBat-beM 3axresa y c1<naAy ca 3aKOHCKVIM npon111c111Ma. 

Ayropo'-1H1'1 n.naH noc.noaHe CTpaTer111je 111 pa3aoja 

JKn ,fpaACKO 3eneH111no" Ya4aK je y npeTXOAHOM nepl!IOAY AOHeno: 

,Qyropo4HVI nnaH nocnosHe crparervije III pa3soja 3a nepVIOA OA 2017. - 2027. rDAIIIHe 6p. 
486-1/17 OA 3.3.2017. fOAI/IHe Ha KOjl/l je OA CTpaHe CKynWTIIIHe rpaAa AaTa car11aCHOCT 
6p. 06-69/17-1 OA 26., 27. 111 28. anp111na 2017. fOA.,Ha OCHOBY KOjlllX lie npeAy3ene 
peanl/l3OBaTVI nocnOBHe aKTI/IBHOCTI/I y nepVIOAY l<Ojl/l je o6yxsalieH HaBeA0HI/IM 
nnaHOBIIIMa. 

Y JKn ,fpaACKO 3eneH111no" Ya4aK lie 31.12.2021. roAVJHe 3anowJbasar111 60 
paAHI/IKa Ha HeOApel']eHO BpeMe, A1t1peKTOpa KOjlll je I/IMeHOBaH peIIIeFf>eM Ha rrep110,n; 0,[( 4 
romrne 111 2 paAHIIIKa Koja cy 3anocneHa Ha OApel']eHo BpeMe. 

y TOKY 2021. f0Alt1He, 7 3anocneH1t1X je paCKIIIHyno paAHIII OAHOC y npeAy3eliy, no 
OCHOBY crapocHe neH31/1je, no OCHOBY cnopa3yMHOr paCKI/IA8 P8AHOr OAHOCa, a 1 
3anocneHa je npeMI/IHyna, jeAaH 3anocneHI/I je 3aCHOBao P8AHIII OAHOC Ha OCHOBY 
3aKJby4K8 51 KOMI/ICl/lje 38 AaBat-be carnaCHOCTl/1 3a HOBO 3anOWJbaBat-be 1/1 AOA8THO 
P8AHO aHra)l(OBat-be KOA KOplllCHI/IKa jaBHlt1X cpeACTaBa 6poj 112-6130/2021 OA 29. jyHa 
2021. fOAVIHe 

Y 2022. fOAIIIHVI ce nnaH111pa 3anowJbaBat-be paAH1t1Ka y CKnaAy ca OAJ11t1BOM y 
2021., a cse Ha OCHOBY Ba)l(eli111x 3aKOHCKI/IX nponvica. 

Y np111nory je opraHVl3aL\lt1OHa weMa. 
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J.:ICltt0l!0M~Hilr.Honpc,:w:ieilc 

rPAllCl{O 
3EJ1EH1mo 
YA4AK 

nporpa rvi nocnosa;-ba .JKfl ,, rpa.o,c1<0 3ene1-a/4110" 3a 2022. roAirny 

--- - - ---------------~---~-----=-----------

npe,D,ce,D,H1111<a 111 4naHose Ha,D,3OpHor o,D,6opa 111MeHyje ocH111Ba4, no,D, ycnos111Ma, Ha 
Ha4l/lH III no nocrynKy yrspf]eHI/IM 3aKOHOM III Cr8ryrnM npe,D,y3elia. Je,D,HaH 4naH 
Ha,D,30pHor o,D,6opa l/lMeHyje ce Ha npe.a,nor 3anocneH111x Ha 36opy 38nocneH111x y 
npe.a,y3efly. 

4n8HOBI/I H8,D,3OpHor o.a,6op8 cy: 
Bn8P,l/lM111p ,0,0CKOBl/lli, AP 8rpoHOMl/lje - npegce,D,Hl/lK, l/lM8HOB8H pewel-beM 6p. 06-

204/17-1 OP, 1. 111 2. A8L\8M6p8 2017. rog111He; 
3op8H J8lil/lMOBl/lli, ,QI/Inn. eKOHOMI/ICTa - 4n8H, l/lM8HOBaH pewel-beM 6p. 06-204/17-1 

og 1. 111 2. gel_\eM6pa 2017. rog111He; 
,D,parnl_\a JyKOBl/lli, Al/Inn. l/lH}K, arpOHOMl/lje - 4naH, l/lM8HOBaH pewel-beM 6p. 06-

187/2020-1 og 25. 111 28. gel_\eM6pa 2020. rog111He. 

JaBHI/IM KOMyHanHI/IM npegy3efleM ,rpa,D,CKO 3eneH111no" Lla481{ PYKOBOP,1/1 ,D,l.llpe1<rop, 
AOK ceKrop111Ma, Koje 4V1He genarHocr npegy3e1ia, ynpasfbajy g111pe1<rop111 ce1<ropa, 111 ro 
g111peKrop ceKropa 38 rexHVl4Ke nocnose, g111peKrop ceKropa eKOHOMCl<VIX nocnosa 111 
g111peKrop ceKropa onwr111x III npaBHI/IX nocnos8. 

<DyHKL\Vljy P,VlpeKTOpa J8BHOr KOMyHanHor npegy3efla 38 l/13rp8,D,1-bY 1/1 OP,p}Ka881-be 
3eneH111x nospw111H8 111 rpo6Jba ,,lpa,D,cKo 3eneH111no" Lla4aK, 068BJba ,QparaH Ha-tK01u11i , 
,o,~nn. 6~onor, 1<oj111 je l/lMeHoBaH pewel-beM 6p. 06-99/2018-1 OA 15. 111 16. Maja 2018 . 
rD,D,l/lHe. 

------ --------
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rPAACKO 
3 EJlEHHJl0 
'lA4AI< 

nporpaM nocnosarna JKn ,,rpa,QcKo 3ene1-11,mo" 3a 2022. ro1::i1-1Hy 

~•=·· --- ------~ -------------------------

2. AHAflVl3A nocnoBAl-bA Y 2021 . rO,Qv'IH!,1 

y 0KB11tpy A8Jl8TH0CTI/I 3eneHI/IJl8, y 2021. rogl/lHl/1 cy y nornyH0CTl/1 0CTB8peHe 
8KT11tBHocT111 1113 npegMep8 111 npeAp84YH8 p8A0B8 3a 2021. rog111Hy, cagp)l(aHe y nporpaMy 
nocnosal-ba JKn ,rpagcKo 3eneH111no" LlaLJaK 38 2021. rog111Hy III ll13MeHaMa III gonyH8Ma 
nporpaMa nocnosal-b8 38 2021. roAIIIHy. 

Cs111 nocnos111 ce Mory cspcT8TIII y cnegelie rpyne: 

1. nocnos111 Koje ce o6asJbajy npeM8 1og111wl-beM nnaHy III nporp8MY ogp:>Kasal-ba 
jaBHIIIX 3eneH111x nospw111H8 rpaga LlaLJKa 3a 2021. rog111Hy, a Ha ocHosy yrosopa ca rpagoM 
LlaLJKOM 1/1 TO: paAOBl/1 Ha pegOBHOM OAP>KaBal-by jaBHI/IX 38Jl8HI/IX nospWIIIHa, BaHpeAHIII 

pagOBl/1, gepaTl/l38L\lllja Ill A831/1HC8KL\lllj8 38Jl8HI/IX nospWIIIHa Ill 31/!MCKO ogp)l(aBal-be rpaAa, 

nyTeBa 1/1 KOJlOB03a. 

2. npy)l(al-be ycnyra TpelilllM Jll/lL\IIIMa - napTepH0 Ill A8HAP0il0WK0 ypel)el-be 
np111BaTHI/IX AB0plllWTa, npeAy3elia, WK0JlCKI/IX Ill npeAWK0JlCKI/IX ycT8H0Ba, M3 Ha 
Tep111Top111j111 rpaAa III TO ypel)el-be eHTep111jepa, ope3111sal-be III ceLJa cTa6ana; 

3. npogaja AeHAP0 MaTep111jana; 
4. 3aWTI/ITa Ill ypel)el-be 38WTl/llieHor CT86Jla - CnoMeHI/IKa np11tp0Ae ,,IOjKOB!llfla 

n111na" y ropl-boj TpenLJ111; 3awT111Ta III ypef]el-be 3awT111lieHor np!llpogHor A06pa ,,CTa6na 
LJaLJKa"; 38WTI/ITa III ypel)el-be 3awT111lieHor np111pogHor A06pa ,,<D111Kyc - LlaLJaK"; 

5. CaAl-ba LJeT111HapcK111x III n111wliapcK111x caAHIIIL\a, yKpacHor w1116Jba, nepeHa 1,1 
ce3oHcKor L\Belia Ha r pagcKoM rpo6Jby; 

6. Pean1113al\111ja npojeKaTa 1113 06nacT111 eKonor111je. 
Ha 0CH0BY aKTI/IBlllpal-ba H0Bl/1X 0CH0BHI/IX cpeACTaBa Kao Ill A0Bol)el-beM y cpyHKL\l/1jy 

cpeACTasa Kaja H111cy 6111na y yn0Tpe61,1, 3HaTH0 cy noseliaH111 pacnonmK111B111 pecypc111 3a 
paA. 

AocKopawl-6111 sen111K111 npo6neM, onpeMe 1,1 HeA0CTaTaK cpyHKL\IIIOHanHl/1X cpeACTasa 
3a paA, y T0KY 2021. rDAIIIHe 3HaLJajHo je no6oJbwaH Ha6as1<0M caspeMeHe onpeMe, ca 
T8HA8HL\lltjOM ga ce Ha6aBKa I/ICTe H8CT8B1/1 Ill y HapeAHIIIM rDAI/IHaMa. 

y T0KY 2021. rDAI/IHe y 0KBl/1PY np01113B0Al-be o6aBJbaHe cy cneAelie aKTl/1BHOCTI/I: 

npo1113BeAeHo je oKo 160.000 61t1JbaKa nponeliHe 1,1 jecel-be pacage. Osa 
npo1113sogl-ba ce 068BJba y 38TBopeHoM npocropy (cTaKneHl/1K III nn8cTeH111K) y3 np111MeHy 
norpe6Hl/1X Mepa Here 111 3awT111re. Ose 61/1.fbKe cy nocaf]eHe Ha L\B8THl/1M nospw111HaMa y 
rpagy, a jeg8H geo je npogaT Kpo3 Hawe M8nonpogajHe 06je1<Te. 

Ca M8Tl/14Hl/1X 6111Jb8K8 y1<pacHor w1116Jba III LJeTl/1H8p8 y3eTe cy pe3Hl/1L\e, 1<oje cy 
0>Kl/1JbeHe III npecal)eHe y KOHTejHep 1<ece III gaJbe HerosaHe go M0MeHra npog8je 111n1,1 
yrp8Al-be Ha 3eneHl/1M nospw11tH8M8 Koje ogp>K8BaMo. Y T0KY 2021. rDAIIIHe 06asJbeH11t cy 1,1 

8 



rPAACKO 
3EJ1EH HJ10 
'IA4AK 

nporpaM nocnos2Hba JKn ,, rpa,1:1c&<o 3ene~w1.no" 3a 2022. ro.Q t.-1 Hy 

nOCJlOBI/I Ha cap,1-61/1 PY)l(a, nepeHa, MYWKaTJll/1 1/1 p,pyrnx AeKopaTI/IBHI/IX 6111JbaKa Koje cy y 
noTnyHOCTI/I npop,aTe y OKBIIIPY npOV13BOAl-be 1/1 npVIJll/lKOM npy)l(al-ba ycnyra Tpe'fll/lM 

11111u,111Ma. O6asJbaH111 cy III nocnos111 Ha op,p)l(asal-by sen 3acH0BaH111x pacaAHV11<a, jeAaH p,eo 
cno6op,Hor 3eMJbl/lWTa je o6paf]eH y cl<J7ap,y ca cTaHAaPAIIIMa III Ha TOM p,eny je 3aCHOBaH 
HOBI/I pacap,HVIK penpo MaTep111jana 11111wnapa III LJeT111Hapa pa311111LJ111T111x spcTa (nocaf]eHo je 
450 11111wnapa 111 1400 LJeT111Hapa pa3J71/141/1TI/IX spcTa). 

Ha6asJbeHo je 111 100 op,pac11111x yrnaBHOM 1<aneMJbeH111x cap,HI/IU,a 11111wliapa 3a 
p,aiby npop,ajy y HaWI/IM Manonpop,ajHVIM 06je1<T111Ma. 

Y3 noMo'fl cy6seHu,111ja jaBHI/IM Hecpl/lHaHc111jc1<111M npep,y3efl111Ma 1/1 opraH1113au,111jaMa 
1113rpaf]eH je HOBI/I cTal<J7eHI/IK 3a npow111pel-be npo1113BOAl-be u,sena y 3aTsopeHOM np ocTopy. 
CTal<J7eHI/IK je ,l],I/IMeH3111ja 18 X 6,5 M ca noTp6HOM onpeMOM 1/1 I/IHCTanau,111jaMa. 

nocnos111 6e36ep,HOCTVI 111 3p,pasJba Ha pap,y y JKn ,,1pap,c1<0 3eneH111110" o6asJbajy 
ce y Cl<J7ap,y ca 3aKOHOM o 6e36eAHOCTI/I 1/1 3p,pasJby Ha pap,y (,,Cn . rn . PC" 6p. 101/2005, 
91/2015 i 113/2017 - AP - 3aKOH), npaBI/IJlHI/IKa o 6e36eAHOCTI/I I/I 3,1],pasJby Ha pap,y 6p. 142 
op, 26.01 .2012. roA111He III AKTa o npou,eHI/I p!1131/1Ka Ha pap,HOM MeCTY 1/1 Ol<OJll/lHI/I 6p. 1718 
op, 30.08.2007. rop,111He. nocnose 6e36ep,HocT111 111 3pp,asJba Ha pap,y o6asJba AreHu,111ja 3a 
I/IH)l(e1-bep111Hr MA no)l(era, a op,rosopHo 11111u,e je M111pocnasa ,l].ecn0Tos1111i ca non0>1<eH111M 
CTPYLJHll1M 111cnl/lTOM (ysepel-be 6p. 152-02-00212/2007-01) 1/1 J7111U,eHU,0M 6p. 164-02-
00091/20011-01. 

Ha OCHOBY 88)1(efler AKTa O npou,eHI/I p11131/1Ka Ha pap,HOM MeCTY 111 OKOnl/lHI/I JKn 
,,1pap,c1<0 3eneH111110" pep,osHo o6asJba nep111op,111LJHe ne1<apc1<e npernep,e 3anocneH111x LJ111ja 
cy pap,Ha M8CTa ca noseliaHI/IM p11131/1KOM pap,111 KOHTpone 3p,paBCTB8HOr CTal-ba. Y OKBIIIPY 

nocnosa 6e36ep,HOCTI/I 111 3p,pasJba Ha pap,y spw111 ce pep,osHo ocnoco6Jbasal-be CBI/IX 
3anocneH111x 3a 6e36ep,aH pap, 111 TO ycMeHI/IM nyTeM op, cTpaHe op,rosopHor n111u,a Kao 111 
op,rosapajyli111M recTOBVIMa 3a csaKo pap,Ho MecTo. npernep,aH111 VI norn111caH111 TecTos111 ce 
ap,eKBaTHO apxl/lsl/lpajy. 

Y TOKY rop,111He cy 06asJbeHV1 npernep,l/1 111 VICnl/lTI/IBal-ba onpeMe 3a pap, ( CKVlna, 
TpaKTopa, u,111p1<ynapa III ap,eKBaTHll1X np1111<JbyLJa1<a 3a ose Maw111He) 111 ypaf]eHe es111p,eHu,111je 
o TI/IM 111cn111rnsal-b111Ma. 
Ha OCHOBY Ba)l(elil/lX 3al(OHa 1/13BpWeHO je 1/1 1/lcnl/lTI/IBal-be KBan111TeTa pa.[\He 1/1 >KI/IBOTHe 

OKOJll/lHe (ocseTJbeHOCTI/I 1/1 napaMeTapa MIIIKPOKJll/lMe 38 neTl-61/1 1/1 31/1MCKll1 nep111op, y pap,Hoj 

Ol<OJll/lHIII). 

Ha ocHosy npas111nH1111<a o opraHl/l3au,111j111 3awr111Te op, nm1<apa 6p. 1978 op, 
12.10.2010. rop,111He JKn ,,1pap,c1<0 3eneH111no" o6asJba cse nocnose y se3111 cnposof]el-ba, 
opraH1113osal-ba III yHanpef]el-ba 3awT111Te op, no)l<apa. 

Ha ocHosy np111nora npas111nH1111<a o 6e36ep,HocT111 111 3p,pasJby Ha pap,y spw111 ce 
Ha6as1<a III nop,ena ap,e1<saTH111x J71/14HI/IX 3aWTI/ITHVIX cpep,cTasa 3anocneH111Ma 41,1ja pap,Ha 
MeCTa TO 3aXTesajy. 

Y ro1<y 2021. rop,111He 6111ne cy TPIII nospep,e Ha pap,y III TO : p,se na1<e nospep,e 111 
jep,Ha y 1<aTerop111j111 Tew1<e nospep,e Ha pap,y. nospef]eH111 paAHIIIU.111 cy ap,e1<BaTHO 
36p111HyT111, a nospe.[\He n111cTe cy Ha speMe 111cnyl-beHe III cnposep,eHe cy p,aibe 3a1<0Hc1<e 
npou.eAype. 

Ha ocHosy Hanpep, Hasep,eHor MO)l(e ce 3al<JbyLJ111T111 p,a je CTal-be 6e36ep,HoCTI/I 111 
3p,pasJba Ha paAy y 2021. rop,111H111 cnposep,eHo no sa)l<elil/lM npon111cl/lMa. 
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rPAJlCl{O 
3EJ1EHl>1110 
4 AYAK 

!1porpaM nocnosal-ba JKfi ,, r pa.qct<o 3en eH11.no" 3a 2022. rop,MHY 

---~--------
,,rpo6Jbe" 

y 2021. fOAI/IHI/I y OBOj paAHOj jeAI/IHl/11...1111 6111110 je yKynHO 3anocneHo OA 18 ,JJ,O 24 
paAHIIIKa, 3as111cHo O,JJ, noTpe6e nocna. 

Y TOKY fOAI/IHe CBI/I o6aBJbeHI/I noCJlOBI/I y PJ. ,,rpo6Jbe" Mory ce cspcTan,, y Tplll 
rpyne III To: 

1. PeAOBHl-1 nocnoBl-1 (caxpaHe, 1113,JJ,aBal-be rpo6H111x Mecra Ha Kop111wflel-be, Hannara 
pa4yHa, 1/13HOWel-be CMefla en .) l<Ojlll ce o6aBJbajy CBal<I/IM ,JJ,aHOM OCI/IM AP)l(8BHI/IX 
npa3H1111<a, HeAeJbe, Hose ro,JJ,111He, oo)K111fla, BacKpca 111 1. Maja. 

2. nepl-10Al-1'-1Hl-1 nOCJ10Bl-1 KOjlll ce o6aBJbajy y KOHTI/IHYIIITeTy - O,JJ,pel')eH speMeHCKl/1 
nepl/10,JJ, y rDAI/IHI/I, 3aBI/ICHO O,JJ, TeMnepaTypHIIIX Ill KJll/lMaTCKI/IX ycnosa. 

3. BaHpeAHl-1 nocnoBl-1 Koj111 ce 1113spwasajy y l..llllJbY cnpe4asal-ba WTere Ha 
o6jeKTI/IMa III Kpyra Ha rpo6Jby, Kao 111 paAOBIII Ha caHa1..1111j111 rpal')es111HcK111x o6jeKaTa 111 
peKOHCTPYKl..lllljlll noje,JJ,I/IHI/IX ,JJ,enosa rpal')eBI/IHCKI/IX 06je1<aTa y l..llllJbY no60JbWal-ba 
cpyHKl..llllje 111 1113meAa o6jeKaTa 111 rpo6Jba. 

1. Pe,goBH"1 noc11os1,1: 
a) caxpaHe, eKCXyMa1..1111je 111 OCTaJll/l nOCJlOBVI y 2021. fO,JJ,I/IHl/1 3aKJby4HO ca 30.11.2021. 
- lll3BpWeHO caxpaHa y 2021. rO.QlllHlll 3aKibY'-IHO ca 30.11.2021. 

Ynope.QHlll nperne,g caxpaHa ca npe.oxo,0H1-1M ro.QlllHaMa 

roA1,1Ha 2018 2019 2020 2021 
Mece1..1 

JaHyap 51 52 45 77 

<Pe6pyap 55 62 54 60 

Mapr 61 64 51 62 

Anp111n 37 44 49 64 

Maj 41 55 42 50 

JyH 52 39 43 43 

Jyn 37 35 64 45 

Asrycr 39 37 51 56 

CenreM6ap 20 34 47 67 

0KT06ap 51 59 44 84 

HoseM6ap 44 34 63 83 

Ael..leM6ap 43 57 108 I 

YKYnHO 531 572 661 ,[l,o 30.11.2021. 
691 

HanoMeHa: 6poj caxpaHa y 2020. VI 2021. rO,[\VIHVI APaCTVl4HO je noseliaH y O,[\HOCY Ha npeTXO,D,He f0,[l.L1He 36or 
naHAeMV1je 1<op0Ha BVlpyca VI o6asJbaHe cy y oTe}l<aHVIM ycnoBVIMa, ca seoMa ManVIM 6pojeM pa,o,HV11<a VI noseliaHVIM 
pV13Vll(OM OA Morylie 3apa3e. 

- ---------~~--~-
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J.:iDttO1(0MYHilllHDnper,y:t>lic 

rPAllCl<O 
3EllEHi-tn0 
4A4AI< 

r!porpaM nocnosa!-ba JKn ,,rpa.QcKo 3eneHvmo" 3a 2022. ro,q1,1Hy 

- 1/13BpweHO eKCXYM8L\l/lja nocMpTHl/lX OCTaTaKa (Ha 38XTeB CTpaHI<e 111n111 
no Hanory CYA8) (Hlllcy spweHe 36or naHAeML11je KopoHa slllpyca) 

- caxpal-b111Bal-be ,,MeAVIL\1/lHCKor ornaAa'" 1113 rpaACKe 6onHVIL\e 

- npoAaTO norpe6H111x onpeMa 

...... .... " .............. ./ 

.... .... ................. 9 

6) csaKOAHeBHO (6e3 cy6oTe, HeAeJbe III npa3HI/IKa) cpe~111sal-be xyMKI/I, ca1<ynJbal-be 
CMelia, wyTa 1/1 en. y Tpal<TOpe 1/1 OABO3 Ha r paACKY AenoH111jy. 

2. nepL10AL1'-IHL1 noCJlOBlll: 
a) rpa~eBI/IHCKI/I nocnOBI/I Ha 1/13rpaAl-bl/l apMlllpaHO 6eTOHCKI/IX OKBlllpa 1/1 TpOTOapa no4enl/l 
cy no4eTKOM anp111na 2021 . r•AIIIHe; 

- 061114HI/I A.6. 01<s111p111 (6e3 3aspwHe o6paAe ca Tp0Toap111Ma) .............. ... ....... 66 

- apMlllpaHO 6eTOHCKI/I OKBlllplll 38 o6naral-be np111pOAHI/IM KaMeHOM 
nma POCO-nOPVlHO .. .... .... ... .... .. .. . 183 

- apMlllpaHO 6eTOHCKI/I OI<Blllplll 3a o6naral-be np111pOAHI/IM KaMeHO 
rnna lt1MnAnA ................. .. ... .. 31 

yKynHO 1,13rpaT]eHO rpo6HMX OKBVlpa ...................... 280 

111cKon APeHa>KHor KaHana ca noCTasJbal-beM III noc111nal-beM KpynHI/IM KaMeHoM Ha 
nap1..1enaMa ,,A" 111 ,,LIA" OA 30-60M'; 

npow111pe1-be III pasl-bal-be nYTa y3 nap1..1eny ,,32" 36or np111cTyna4HOCTI/I 111 HacTasKa 
1/13rpaAl-be rpo6HI/IX OKBl/lpa (CKl/ln JKn); 

1113paAa nornopHor 31/lAa 1113HaA nap1..1ene ,,K" y AY)l<ll1HI/I 01<0 30 M' npoce4He s111c111He 
1,50 M' 111 npoce4He s111c111He; 

6) Kowel-be 3eneH111x nospw111Ha Ha rpo6Jby, ope3111sal-be yKpacHor w1116Jba III npcKal-be 
cpeACTBI/IMa npOTI/IB 1<oposa (s111we nyTa r•AI/IWl-be); 
s) ca1<ynJbal-be n111wlia y TpaKTope y jecel-beM nepl/lOAY 111 41/1Wliel-be cTa3a OA cHera y 
31/lMCKOM nep1110Ay. 
LI) yKnal-bal-be CYBI/IX 1/1 ope31/1Bal-be C8AHI/ILl8 TOKOM 2021. rDAlt1He no 3aXTesy KOpVICHI/IKa 
l/lnl/l pewel-bl/lMa l<OMyHanHe I/IHCneKt..11/lje. (yKnOl-beHO BI/IWe CaAHI/ILla pa3nl/l41/1TOr 
pacTl/ll-ba). 
3. BaHpeAHL1 noc11osL1: 
rpa~eBI/IHCKI/I 1/1 38MJbaHI/I paAOBI/I: 

a) o6asJbeHo He1<om1Ko - Mal-bl/IX rpa~eBI/IHCKI/IX paAOBa Ha caHa1..1111j111 (nonpas1..1111 
rpo6H111x 01<s111pa cTa3a 111 en.) no 3aseAeHI/IM 3axTes111Ma 1<op1t1CHV1Ka, nocTasJbal-be pacseTe 
111cnoA HacTpewH1t1L1e 1<anene, Kpe4el-be ynpasHe 3rpaAe. 

·--------- - -------~------ --------
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J .:orn> IIOMy11J11110 npc,i.y~clic 

. rPAJ;ICKO 
3E/lEH l-l/lO 
4 A4AK 

ilporpaM nocnosa11,a JKil ,,rpa.qcKo 3eneH11no" 3a 2022. ro,q111-1y 

Cny>1<6a 3a 

Cny>K6a 3a onwTe 1,1 npasHe nocnose 

Y OKB111py Cny}l(6e 3a onwre 111 npaBHe nocnoBe y Kojy cna,Qajy nocnoB111 Ha 
npaliel-by 111 np1t1MeH111 3aKOHCKll1X npon1t1ca, 3anocneH111 o6aBJbajy nocnoBe 1113 06nacn,1 
111HcpopMaL11t10H111x rexHonor111ja 111 onwre cny)1<6e (o,Qp}l(aBal-be x111rvijeHe y o6jeKTI/IMa 111 
,QOMap111 - J10)f<84111). 

Pa'lyHapcKa HHcppacTpyKTypa 

JKn ,,1pa,QcKo 3eneH1t1no" je y 2021. ro,Q111H111 ocrnap111no Ben111K111 Hanpe,QaK y 
nO,Ql,1381-bY KanaL1111Tera lt1 1t1HcppacrpyKrype IIIHcpopMaL11t10HI/IX TeXHOJlOrlllja y CBOM 

nocnoBal-by, np111 TOM npareli111 cBe craH,Qap,Qe 1,1 rpeH,QOBe y roj 06nacr111. Y npeTXOAHOM 
nep1110,Qy je cpopM111paHa je cepBep cana ca CBOM nparelioM 111Hcppacrpy1<rypoM, ypal)eHa 
je HOBa pa4yHapcKa Mpe}l(a yHyrap o6jeKra Karerop111je 6 wro je 3Ha4ajHo y6p3ano nporoK 
no,QaraKa, Ha6aBJbeHa je 111 111Hcran111paHa cBa Heonxo,QHa a1<r111BHa III nac111BHa onpeMa 
yKJby4yjyliy 111 cepBepcKy VIHcppacrpyKrypy 4111Me je oMorylieHa c111rypHocr 111 
L1eHrpan1t13aL1111ja no,Qara1<a, CBI/I cocprBep111 111 KOMnnerHo nocnoBal-be je npe6aL1eHo Ha 
BlllpryenHe Maw111He 1,1 yBe,QeH je repMIIIHan cepsep 41/IMe je ona1<waHo 111 y6p3aHo 
O,Qp}l(aBal-be, CBI/I KJlaCI/ILJHl/1 paLJyHaplt1 cy 3aMel-beHl/1, Mal-bl/lM Ill Hanpe,QHllljlllM Manl/lM 

Kn111jeHTV1Ma Koj111 ,QlllpeKTH0 KOMYHIIIL11t1pajy ca ann111KaL1111jaMa np111 LJeMy cy 3anocneH111 
pacrepelieHl/1 Henorpe6HVIM npoL1ec111Ma 1,1 o,Qpal)yjy caMo OHO wro VIM je ,Qeno1<pyr pa,Qa, 
cB111 no,QaL..1111 ca ann1t11<aL1111ja 1<oje ce Kop111cre y npe,Qy3eliy (EPn, r111c, HAnnATA) ce 
Hana3e Ha cepBepy np111 LJeMy je o6e36el)eH ,,BACK UP" no,QaTaKa Ha noKanHoM ,,storage", 
r111c - OM je noKp111BeHo ynpaBJbal-be 3eneH111M noBpw111HaMa 111 cpopM111paH je Karacrap 
3eneH111x n0Bpw111Ha np1,1 LJeMy ce 111 ,QaJbe aKTBH0 pa,Q111 Ha csaI<0AHeBHOM yHocy no,QaTaKa, 
yBe,QeH je Cl/lCTeM Bl/1,QeO Ha,Q3Opa y noTnyHOCTl/1 npeMa CTaHa,Qp,QIIIMa 1/1 38KOHCKOj 

perynarns111 Kojy npon111cyje Peny6n1t1Ka Cp6111ja, cse noI<aL1111je npe,Qy3elia cy yMpe)KeHe 
rnra6I/ITHOM Mpe}l(0M nyTeM ,,wifi" nlllHKOBa. 

Y 2022. ro,QVIHI/I je Heonxo,QHO npe,Qy3eT1t1 cne,Qelie Mepe, pa,Ql-be 111 nocTynKe Ha 
,QaJbeM yHanpel)el-by 111HcpopMaL11110He 111HcppacTpy1<rype: 

1. O6e36e,Q1t1T111 1113rpaAl-bY ,, BACK UP" cepsep cane Ha L'13ABojeHoj no1<aL1111j111 Ha 
rpa,QCK0M rpo6Jby; 

2. l/13rpa,QI/ITVI c111cTeM ,,DISASTER RECOVERY" Ka1<0 61,1 cMo 06e36e,Q111n111 noTnyHy 
ayroHoM111jy 111 pe3epsHe Kon1t1je no,QaTaI<a K0Mnnernor nocnoBal-ba npe,Qy3elia; 

3. 1113BpWIIITI/I pe1<0Hcp111rypaL1l/ljy aHTeHCKOr CI/ICTeMa Ha CBlt1M no1<aL11t1jaMa rpa,QCKOr 
3eneH111na np111 LJeMy L1eHrpan11130BaT111 Hanajal-be lllHTepHeToM nyTeM onTw-11<or Ka6na y 
nornyHoj CVIMeTpllljl/1 6p31t1Ha; 

4 . l/13spw111T111 cerMeHrnpal-be Mpe}l(e Ha npOAYKL!IIIOHY, paAHY, ,,wifi" 1,1 onwTy r,Qe lie 
6111T111 cMewTeH Bl/1,Qeo Ha,Q3op, K0HTpona 1,1 cn1114He an11111Ka1...1111je; 

5. YBeCTVI Clt1TeM naMeTHlt1X CTeKa6111nHI/IX CBl/14eBa KOjl/1 lie OMoryliVITl/1 nornyHy 
K0HTpony, CTa61t1J1HOCT, noaeliaTl/1 np0T0K 1,1 6e36e,QHOCT Mpe}l(e; 

-----=------·------ -==-
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J ,1011o l(cJ.1y11.Jm•onpcm•Jc-l'II! 

rPA/IC KO 
3EJ1EH ~Jl0 
1.JA'IAK 

nporpaM nocnosa1-ba Jt<n ,,fpaACKo 3eneH 1.mo" 3a 2022. rof-lWKY 

6. noA111li111 rlllc rpaAcKor rpo6fba ca re:>K111wreM Ha a)l<yp111pal-by, yc1<.nafJ111 Bal-by 111 
onTl/1Ml/138U,111jVI 6a3e n0AaTaKa K0p111CHVIKa ose BpCTe ycnyre np111 4eMy l/13BpWVITVI AeTafbaH 

non111c VIHcppacrpyKrype rpaACKor rpo6fba; 
7. noA111li111 rlllC nopTan KaI<0 6V1 ce noAau,111 o 3e11eH111M nospw111HaMa 111 rpaACK0M 

rpo6fby ny611111Kosa11111 jasHocr111 a paA npeAy3elie np1116J1V1)KIIIO rp8f)aH111M8 Vi yL1111H1110 
Tp8HCnapeHTHVljVIM 

8. YseCTl/1 CVICTeM eneKTp0HCKe n111capHll1U,e 3a np111jeM A0KyMeH8T8 Kao 1/1 CI/ICTeM 
A0KyMeHT MeHa1,1MeHTa 38 ynp8Bfb81-b A0KyMeHT8U,111j0M npeAy3ef18 y CKJlaAY ca HOpM8Ma 

111 38K0HCKll1M 8KTl/1M8 A0HeTI/IM 0A CTp8He Peny611111Ke Cp6111je 38 ynpasfbal-be 

AOKyMeHT8U,111jOM 111 apXIIIBCK0M rpaf)oM; 

9. PeKOHCTPYKU,Vlja eneKTp0 VIHCT8Jl8U,111j8 Ha 1113AB0jeHoj Jl0K8U,Vljll1 rpaACK0r rpo6fba 
38 norpe6e c111reMa ,,DISASTER RECOVERY"; 

10. CHI/I Mal-be AP0H0M JlOKau,111ja rpaACK0r rpo6fba 111 BeJll/lKVIX napK0BCKVIX 111 APYrlllX 
3e11eH111x nospw111Ha Koje 0AP)l{8Ba rpaACK0 3e11eH111no paA111 a)l{ypV1pa1-ba reonpocropHe 
noAnore 38 noTpe6e cpyH1<u,1110H111cal-ba rlllC an111111<au,111je; 

npo~eHa cp111HaHc1,1jcK111x noKa3aTeJba 3a 2021-Ty rop,111Hy 

AH8Jll/130M je o6yxsalieHa npou,eHa 0CTBapel-ba np111X0Aa VI pacX0A8, OAH0CH0 
0CT88pe1-be 38 2020. rDAVIHY VI npou,eHa 0CTB8pe1-ba 3a npBVIX 11 Meceu,111 2021. rDAll1He. 

npou,eH:>eHO je A8 lie HeT0 A061/1TaK y 2021.rDAVIHl/1, H8K0H onope3111B81-ba 1/13H0CVITl/1 
454.014,00 A111Hap8. ToMe cy y Hajselioj MepVI A0npV1HenV1 npVIX0AVI 0A npoAaje wselia 1/1 

cselia, npOA8ja rpo6HVIX 0KBVlpa, npVIX0AVI 0A 3aKyna 1/1 0AP)KaBal-ba rpo6Hll1X MeCTa, Kao 111 
nplllX0Al/1 0A 0AP)l{8881-ba jaBHI/IX 3eJleHll1X noBpWVIHa, npOA8ja A8HAP0 Marep111ja11a,Lt1 
npVIX0Al/1 0A cy6seHU,lllja 38 VIHBeCTI/IU,lllje (3awn1Ta )1{111B0THe cpeAIIIHe) . 

WT0 ce TI/IYe paCX0Aa, 3H8THl/lje cy yseliaHl/1 Tp0Wl<OBl/1 Marep111jaJ18,TpOWl<OBl/1 3apaA8 VI 
H8I{H8A8 3apaAa 111 APYrlll Jll/14Hl/1 Tp0WK0Bl/1, Kao 111 Tp0WK0Bll1 np01113B0AHl/1X ycnyra. 
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J;ic1m n0My11am,o n)W,11:,:cl'l~ 

rPAACl{O 
3 E J1 EHI-IJ10 
'IA4AK 

ilporpaM nocnosai-ba JKn ,,rpaAcKo 3enet·!V!JlO" 3a 2022. ro.Q!II HY 

------

lt1HaecT1,1~1,10Ha ynaral-ba y 2021.rOAMHIII - npo~eHa 

y 2021-oj fOAIIIHl/1, npeAy3elie JKn ,rpaACKO 3eneH111no" HaCTaBJba TpeHA 111 3 2020-
Te rnAIIIHe y cM111cny Ha6asKe onpeMe 36or yHanpef]el-ba npol_\eca npoVI3B0Al-be. 

Cpe,o,cTBa onpeAeJbeHa nporpaMoM HaMel-beHa cy, yrnaBH0M, 3a Ha6as1<y onpeMe 
Kaja je AIIIP8KTHO yKJbyYeHa y npol_\eC npOlll3BOAl-be. 

Om11c Bpe.QHOCT y .QlilHaplilMa 

TpaKTOpCKl/1 np111Kiby4aK 3a 1.924,800,00 
caKVnJbal-be n111wfta 
MoropHa recrepa - K0M.4 229.960,00 
MoT0PHIII TPl/!Mep - KOM.2 188.998,00 
MaKa3e 3a )KIIIBY orpa,JJ,V - K0M 1 71.499,00 
HeMarep111janHa ynaral-ba (se6 20.000,00 
XOCTIIIHr) 

YKYnHO: 2.435.257,00 

--n•-•u=••·-----=~=•--•-----•--------~--• ~-m ----•--••••• 
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fi1mnorl. 

JiHJIAHC CTAJbA na .1:1an 31.12.2021. romrne 
, . 000 ,:J. IIHOl)il 

IlnaH Ha nun 
Pean u 3au11ja 

fpynn pat.1yHa, pa1.1yH IIOHll(HJ A AOII 
3 1.12.2021. 

(npol..(eHa) Ha .aaH 

31.12.2021. 

AKTHBA 

0 A. YIHICA HU A HEYilJIATillHH I(AIIIITAJI 0001 

Ii.CT AJIHA HMOBHHA (0003+00 I 0+00\ 9+0024+0034) 0002 63,553 59, 1 11 

\ I . HEMATEPHJAJIHA HMOBIIHA (0004+0005+0006+0007+0008+0009) 0003 1,550 1.200 

0 101111eo 019 1. Ynaraa,a y pa:moj 0004 

OJ I, 012 11 11eo 0 19 2. KoHuecHje, naTeHTH, nHUeHue, po6tte u ycny,irne Map1ce, co!prnep H ocrana npaBa 0005 1,550 1,200 

0\3 "11eo 0 19 3. ry11s1rn 0006 

0 l 41111eo0l 9 4. Ocrana tteMaTepujaJJHa HMODHHa 0007 

015 u 11eo 019 5. HeMarepnjanHa HM0Bmrn y npHnper.rn 0008 

0 16 H 11eo 01 9 6. AnaHCH Ja HCMaTepujanuy HM0BI.fHY 0009 

2 
II. HEKPETHliHE, IIOCTPOJEH,A 11 OIIPEMA (0011 + 0012 + 0013 + 001 4 + 0015 

0010 62,003 47,984 
+ 0016 + 0017 + 001 8\ 

020, 021 1111eo 029 l . 3eMJbllWTe 0011 10,443 10,443 

022 JI 11eo 029 2 . f paljeBHHCKH. o6jeh."TH 0012 21,360 20,278 

023 II )ICO 029 3. ITocTpojeI-t:,a H oupeMa 00 13 30,200 17,263 

024 JI 11eo 029 4. HHBCCTHUHOHC HCKpermrne 0014 

025 JI 11eo 029 5. Ocrane tteKper ttnHe, noCTpoje1-t.a n onper.ta 0015 

026 11 11eo 029 6. HeKpen urne, nocrpojeH:ia u onpeMa y nptmpcMH 0016 

027 II )ICO 029 7. YnaraH>a na Tylj uM HeKperH~rnaMa, nocrpojeH:iHMa 1t onpeMn 00 17 

028 n .a.co 029 8. AnaHCH 33 HCKpCTIUIHC, TIOCTp0JCH:,3 H onperity 0018 

3 lll. liHOJIOIII KA CPE,llCTBA (0020 + 002 1 + 0022 + 0023) 0019 

030, 03 1 >< 11eo 039 1. lll~ie H BHwer oJlltWl-bH 3aca.a.H 0020 

032 11 11eo 039 2 . Ocnoano CT3Ll.O 002 1 

037 1111eo 039 3. E11ono1m<a cpell.CTBa y npunpeMH 0022 

038 1111eo 039 4. ABaHCH Ja 6nonomKa cpe.ncr aa 0023 

04. OCII M 047 
IV. )lYfOPO'l.H R <I> IIHAHCHJCI<H OJIACMAHH 0025 + 0026 + 0027 + 0028 + 

0024 
0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033 \ 

040 H 11eo 049 l . Y1.1ewha y 1canHTany 3aoucmrx npaettux nHua 0025 

041 H 11eo 049 2 . Yttewha y 1(3DHTarry npHJIP)')I(eHHX. npaemuc JIHUa H JajCJlHH'-IKHM n0.ll)'XB8THMa 0026 

042 1111eo 049 
3. Y1.rnwlia y Kamrrany ocr a.n:Hx npaBHHX nnua H Jlpyre xapn1jc OJI ope.nH0CTH 

0027 
oacnonm1rnoe 3a noo.aai" 

11eo 043, l{eO 044 11 ){CO 
049 

4. J:{yropo'-IKU rrnacMaHH M3Tlft-f11HM H J3BHCHIIM npaom-lM J1H UHMa 0028 

11eo 043, l{eo 044 a Aeo 
049 

5. ,ll,yropo'-IHlt nnacMaHH 0CTaJ'JHM noneJaHHM npaBH}IM fll lUHMa 0029 

11eo 045 a 11eo 049 6 . .[lyropo~rnu rmacMaun y JeMJbH 0030 

ACO 045 H 11eo 049 7. JJ.yropo1.1.HH nnacMaHH y HH0CTpaHCTBY 003 1 

0461111eo 049 8. XapTnje 0,!:( BpCllH0CTH KOje ce JlP)l(C Jl0 .a.ocnelia 0032 

048 11 11eo 049 9. OCTanH .nyropo'-tr-m ¢1rnancujcKH nnacMrum 0033 

5 
V. ,[(YrOPO'l.HA IlOTPA)l<F.IBAlhA (0035 + 0036 + 0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 

0034 
0 041\ 

050 JI )leO 059 1. n oTpa.>!Ol03ll,3 OJl MaTWIH0r H 33BHCHHX np3BHR'X nt-11.(8 0035 

05 1 1111eo059 2. TToTpa)J<HBaH>a o.n 0CTamrx fl0BC3a.HliX J1HU3 0036 

052 JI 11eo 059 3. florpa,1rneaH>a no ocHoay apo.naje Ha poforn KpC:.D.HT 0037 

053 1111eo 059 4 . norpmtrnna.tt.a Ja npo..a.ajy no yroaopm,ta o cpnHancujctcoM nH3HHry 003S 

054 H 11eo 059 5. n oTp3)KHB31b3 00 OCH0BY jeMCT83 0039 

055 1111eo 059 6. Cnopua H cyMFbHea norpa,1mnalha 0040 

056 11 l{eo 059 7. OcTana .uyropo\.fHa norpa,KHBaJba 004 1 

288 B. O)lJ!Oll(EHA TIOPECI<A CPE)lCTBA 0042 

r . OliPTHA HMOBR.HA (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 0061 + 0062 + 0068 + 0069 + 
0070\ 

0043 30, 182 34,589 

K.oaca 1 1. 3AJIRXE (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 0044 10,715 10,312 

IS 



Cln:11-1 na .a.aH 
Pcamn.au,uja 

fpyna pa1.Iym1, pa1.IyH nO31tUHJA AOn 
31.12.2021. 

(npouena) Ha n,au 
31.12.2021. 

IO 1. MaTcpujan. pe3epBHII ,.!l;Cil0BH, anaT II C11TaR HHBeHTap 0045 500 900 

11 2. HeAOBpmetta np0ll3B0Alba H HCA0BpweHe ycnyre 0046 10,215 9,412 

12 3. roTOBH np0HJB0LIII 0047 

13 4. Po6a 0048 

14 5. CTanna cpeACTBa H3MClbeRa • pOA3jH 0049 

15 6. Ilnaheuu ruiattcH Ja Jamtxe H ycnyre 0050 

JI. IIOTPA)ICliBAlbA no OCHOBY IIPOAAJE (0052 + 0053 + 0054 + 0055 + 0056 
+ 0057 + 0058\ 

0051 14,000 14,487 

200 H ,!lC0 209 1. Kynun y Je~u&n - MaTn•rna n JaBncHa npaeHa nHua 0052 

201 II ,tCO 209 2. Kynun y HH0CTpaHCTBY - MaTH1-1Ha n JaBHCHa npasHa nuua 0053 

202 a aeo 209 3. Kynuu y JCMJbH - ocTana noneJaHa npauna nHua 0054 

203 11 ltCO 209 4. Kynun y HH0CTpBHCTBy- 0CTana Il0BCJaHa nprurna nnua 0055 

204 11 aeo 209 5. Kynun y JeMJ&R 0056 14,000 14,487 

205 II ,tCO 209 6. Kynun y HH0CTp3HCTDY 0057 

206 H llCO 209 7. OCTana IT0TJ)8)1<nBaH.a no OCH OBY npo,o.aje 0058 

21 III. nOTPAlKHBAH,A 113 CnEllH<l>H'IHIIX IIOCJIOBA 0059 

22 IV. iJ:PYrA IIOTPAl!CHBAlbA 0060 30 40 

236 
V. <l>HHAHCHJCKA CPEACTBA KOJA CE BPEAHYJY no <E>EP BPEAHOCTH 

0061 
KPO3 EltJIAHC YCIIEXA 

23 0CIIM 236 H 237 
VI. KPATKOPO'IHH <l>HHAHCHJCKH IIJIACMAHH (0063 + 0064 + 0065 + 0066 + 
0067\ 

0062 3,000 

230 H ,Lteo 239 I . KpaTIWpOlJHll Kpe,IIHTH H nnacMaHH - Mant1.ma H JaBHCHa npatrna nnua 0063 

231 II .!lC0 239 2. KpaT1COpOtIHH KPCAHTH n rrnact.taHH - ocrana noaeJa1-1a npanna nH"ua 0064 

232 11 aeo 239 3. KpaT1mpOllHH KPCAHTH H 3ajMonH y JeMJbH 0065 

233 II ,!le0 239 4. KpaTKOpOlflm Kpe.c;nTH rt 3ajMOBH y nuocrpaHcrny 0066 

234, 2)5, 238 H ,!leO 
5. Ocranu J<paTKopottHn Q.mHattcnjc1,;n nnacr-.tarm 0067 3,000 

239 

24 VII . roTOBHHCKll EICBHllAJIEHTlt H roTOBIIHA 0068 5,437 6,750 

27 VIII . DOPE3 HA/i:O/i:ATY BPE/i:HOCT 0069 

28 OCIIM 288 IX. AIITHBRA BPEMEHCKA PA3rPAHil'lEH,A 0070 

/J:. YJCYUHA AJCTHBA = nOCJIOBHA HMOBHHA (0001 + 0002 + 0042 + 0043) 0071 93,735 93 ,700 

88 T,. BAHEHJIAHCHA AKTIIBA 0072 

IlACHBA 

A. I<AnHTAJI (0402 + 0411 -0412 + 0413 + 0414 + 0415 -0416 + 0417 + 0420 -0421) 0401 48,535 49 , 150 
> 0 = /0071 -0424 - 0441 - 0442) 

30 I. OCHOBHH KA!lllTAJI (0403 + 0404 + 0405 + 0406 + 0407 + 0408 + 0409 + 0410) 0402 19,683 19,683 

300 I . A1<unjcKn KanHTan 0403 

301 2. Y Aen11 ApywTaea c orpamrt.teHoM o.o.rouopHowli.y 0404 

302 3. Y1103u 0405 

303 4. LI,pmaBHH rrnmtran 0406 19,683 19,683 

304 5 . .ll_pytnTBeH~l K80HTM 0407 

305 6. 3a.1Ipy)l(H11 yii,emI 0408 

306 7. EMHCHOHa nper.rnja 0409 

309 8. Ocrann 0CH0BHU I,amnan 04 10 

31 II. YJIHCAHH A HEYilJIA'lillBH KAIIHTAJI 0411 

047 II 237 III. OTI{Yil.JhEHE COIICTBEHE AKllllJE 0412 

32 lV. PEJEPBE 0413 

330 
V. PEBAJIOPH3AUllOHE PE3EPBE IIO OCHOBY PEBAJIOPll3AllHJE 

0414 
HEMATEPJ,IJAJIHE l!MOBHHE, HEJCPETHHHA, nOCTPO,ffill,A fl ODPEME 

VI. HEPEAJllt3OBAHH IJ:OEHU:H TIO OCH OBY XAPTHJA O/i: BPEIJ:HOCTH II 
33 0CHl\1330 APYHIX KOMIIOHEHTH OCTAJIOr CBEOEYXBATHOr PE3YJITATA 0415 

(n0Tpa,1ma can.11a pa11yHa rpyne 33 ocnM 330) 

VII. HEPEAJIH3OBAHH rYEHllH no OCHOBY XAPTHJA OA BPEAHOCTH H 
33 0Clll'lt 330 WYrHX KOMIIOHEHTH OCT AJIOr CBEOEYXBATHOr PEJY JITATA 0416 

(AYrnB1-rn can.an pn 1IyHa rpyne 33 oc11M 330) 

34 VIII. HEPACIIOPET,EUH /i:OEHTAI{ (0418 + 0419) 0417 28,852 29,467 



ITn:rn m1 mrn 
Pc.amn,uu1j:1 

fpyn:1 pat1ym1 , pa~1yH ll03HUHJA AOTT 
31.12.2021. 

(npo~ctta ) 1-1a .QaH 
3.1 .12.2021. 

340 1. HepacnopetJemt .no6ttTaK paHirjux rG.IJ.HHa 0418 28,515 28,677 

341 2. HepacnopeljeHH .ll,06HTaK TCKyhe ro1tHHe 0419 337 454 

IX. Y'IE!lllill IiE3 IIPABA KOHTPOJIE 0420 

35 X. rYiiUTAK (0422 + 0423) 0421 

350 I. fy6uTaK paHnjmc ro,a:HHa 0422 

351 2. fyforrax TeKyhe ro,mrne 0423 

Ii. ,llYI'OPQqHA PE3EPBliCAH,A H OliABE3E (0425 + 0432) 0424 22,200 20,950 

40 X . .I(YI'OPO'IHA PE3EPBHCAH,A (0426 + 0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0431) 0425 12,500 12,000 

400 I . Pe3epBl-lCalha Ja Tp0WK0Be y rapaUTH0M poKy 0426 

401 2. PeJepencaH>a 33 Tp0LIIK0Be o6HaBihat-ba rrp ttp0llHHX 6oraTCTaBa 0427 

403 3. Pe3epBHC3Hia 3a TP0illK0De peCTpyt<TypllpaH,a 0428 

404 4. PeJepnnciilha 3a HaKHa.ll,e H .npyre 6etteclrnunje 3anocnemrx 0429 12,500 12,000 

405 5, Pe3epnnca1t,a 3a Tp0LIIK0Be cy,ncKnx cnopoea 0430 

402 ll 409 6. OcTana .!lyropo9Ha peJepencal-ba 0431 

41 
II. ,llYrOPO'IHE 0IiABE3E (0433 + 0434 + 0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 
0440\ 

0432 9,700 8,950 

410 1. O6aBeJe Koje ce Mory t(0HnepToaan1 y KamrraJI 0433 

411 2. O6aee3e nper-.m M3THl(HHM R JaBHCHHM npaBHHM JUIIJ;!,IM3 0434 

412 3. O6aeeJe nper-.rn ocTanHM noee3a!HtM npaeHnM JlHUHMa 0435 

413 4. O6aeeJe no er-.rnT0BaHHM xapn1jar-rn OJI. npe..o,uocTH y nep1-rn.ay .U)')I<CM 0.!l ro.aHHY .a,aHa 0436 

414 5. ,O:yropo4HH lqJC,llHTH II 3ajMOBH y 3CMJbH 0437 

415 6. ,O:yrop04HH KpC)ll-l.TH H JajMOB!{ y HH0CTp3HCTBY 0438 

416 7, O6ane3e no ocuony Q)Httattc1-1jcKor nH31mra 0439 9,700 8,950 

419 8. Ocrane .llyropot1tte 06ane3e 0440 

498 B. 0,llJIOJl(EHE UOPECKE 0IiABE3E 0441 

42 110 49 (oc11M 498) r. KPA TJ{OPO'IHE 06ABE3E (0443 + 0450 + 0451 + 0459 + 0460 + 0461 + 0462) 0442 23,000 23,600 

42 
I. KPATIWPO'IHE <l>HHAHCHJCKE 0IiABE3E (0444 + 0445 + 0446 + 0447 + 0448 0443 
+ 04491 

420 1. Kpancop01iHH Kpe)lHTH 0.ll MaTHl.(HHX n JaBllCHHX npaBHHX mma 0444 

421 2. KpaTKOpo'-l.lrn KpCJJJITH 0..0, 0CTaJIHX noaeJaHHX npaemrx JlHUa 0445 

422 3. KpaTI<OpO'i"HJI Kpe,a;irru H :,ajMOBH y 3er-.1J1,H 0446 

423 4. KpaTKOp01iHH Kpe..o.un1 H JajMOBH y HH0CTpaHCTBY 0447 

427 
5. O6aeeJc no octtoey cTanttnx cpe.nCTaea it cpe.ncTaea o6ycTanJbettor nocnonan,a 

0448 
HaMelheH.HX noO.llaiH 

424, 425, 426 II 429 6. OcTane I(paTK0po•me ctnmancnjcxe o6aeeJe 0449 

430 II. TTPHMJbEHH ABAHCH,,llETT03BTH H ICAYUJ.IJE 0450 

43 OCHM 430 III. OiiABE3E H3 IlOCJIOBAH,A (0452 + 0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 0457 + 0458) 0451 12,500 12,500 

431 I . JJ,o6anJba4H- MaTn•rna H JaeHctta npanHa m1ua y JCMJbH 0452 

432 2, JJ,o6anJba1iH - M3TH4Ha H JaBHCHa npantta JlHUa y HH0CT})3HCTny 0453 

433 3. Ao6aeJba'-tn - oCTarra noecJatta npaetta JlHUa y JeMn.H 0454 

434 4. JJ.06ann,a1.JH - ocTana noeeJaua npastta m:i:ua y mtocTpattcrsy 0455 

435 5, JJ.06ae11,at1H y 3CMJbH 0456 12,500 12,500 

436 6. ,O:o6aeJba'-rn y HttocTpaHCTBY 0457 

439 7. OcTane o6aBeJe H3 nocnosal-ba 0458 

44, 451146 IV. OCTAJIE KPATICOPOqffE OiiABE3E 0459 9,500 9,500 

47 V. OliABE3E no OCHOBY UOPE3A HA ,llO,llA TY BPE,llHOCT 0460 1,000 1,600 

48 VI. 0IiABE3E 3A OCTAJIE IIOPE3E, ,llOTTPIDIOCE H ,llPYrE ,llA)ICiiHIIE 0461 

49 OCllM 498 VII. UACIIBHA BPEMEHCICA PA3rPAHoqEibA 0462 

,ll. rYiiHTAK H3HA,ll BHCUHE ICAIIHTAJIA (0412 + 0416 + 0421 - 0420-0417-
0415-0414-0413 -0411 -0402) 2: 0 = (0441 + 0424 + 0442 -0071) 2: 0 

0463 

T,. Yl{YIIHA UACIIBA (0424 + 0442 + 0441 + 0401 -0463) 2:,0 0464 93,735 93 ,700 

89 E. BAHEUJIAHCHA IIACHBA 0465 



Ilpnnor la 

JiIIJIAHC YCIIEXA 3a nepnoti: 01.01 - 31.12.2021. ro11:nne 
y 000 mrnapa 

fpyna 
JIJiaH 

PeaJIHJaUHja 
paqyua, II03M.QMJA AOII 

01.01-31.12.2021. 
(npoueua) 

paqyu 01.01-31.12.2021. 

IlPl1XOJU,l 113 PEL(OBHOr TTOCJIOBAH:.A 
60 llO 651 OClt/'tt 62 

188,242 152,457 
II 63 A. TTOCJIOBHI1 TTPl1.XOL(I1 (1002 + 1009 + 1016 + 1017) 1001 

60 I. IlPMXO.11.11 0.11. TTPO.!J.AJE POEE (1003 + 1004 + 1005 + 1006 + 1007+ 1008) 1002 
8,300 6,470 

600 I , Ilpl!XO)IH 0)1 npo)laje po6e MaTll'IHIIM H JaBIICHHM npaBHHM IlHIJ}IMa Ha )IOMalieM Tp)KHW'l)I 1003 

601 2. IlpHXO)lll 0)1 npo)laje po6e MaTWlHHM II JaBHCHHM npaBHHM IlllUHMa Ha IIH0CTpaH0M Tpll<IIW'l)I 1004 

602 3. l1pHX0)111 0)1 npo)laje po6e 0CTanHM none3am1M npaBHHM IlHUl!Ma Ha l!OMalieM TpllGIW'l)I 1005 

603 4. l1pnxol!H 0)1 npo)laje po6e 0CTanl!M noBeJaHIIM npaBHIIM m1um1a Ha IIH0CrpaH0M Tpll<HW'l)I 1006 

604 5. l1pm<O)lH OIi npoJ1aje po6e Ha l!OMalieM Tpll<HW'l)I 1007 
8,300 6,470 

605 6. l1pHXO!III 0)1 npo)laje po6e Ha HHOCTpaH0M Tpll<Hllll)I 1006 

II. TTPMXO.!J.11 0.11. TTPO.!J.AJE lli'OHJBO.11.A 11 YCJIYr A 
165,775 156,260 

GI (1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 

I . l1pHXO!IH 0)1 llpO)laje np0113B0!la H ycnyra MarnqH"M II JaBHCHHM npaBHHM IlHUHMa Ha JIOMatleM 
610 TpllCIIIIJ'l)I 1010 

2. TTpHXOD.H OA npo.uaje npOH3BO.na H ycnyra M3TH1-IHHM H 3aBHCHHM npaBHHM nHUllMa Ha 

61 I HH0CTpaH0M TpllCHWTY 1011 

3. l1pHXO!IH 0)1 npol!aje np0liJB0!la" ycnyra 0CTanHM noBeJaHHM npaDHHM IlHUHMa Ha l!OMalieM 
612 TJlllCHW'l)I 1012 

4. fipnxoJI.H OJ:l nponaje npOH3eo.oa n ycnyra ocTanHM noeeJaHHM npanHH/\t mtUHMa Ha 
613 HH0CTp3H0M Tpll<Hllll)I 1013 

614 5. l1p11XO)IH 0)1 npol!aje np0HJD0!la II ycnyTa Ha l!OMat1eM TJ)ll<Hllll)I 1014 
165,775 I 56,2S0 

615 6, l1pHXO!III OIi npo)laje roT0DHX np0H3D0)la H ycnyra Ha HH0CTp3H0M Tpll<Hllll)I 1015 

64 Ill. TTPl1XOL(l!I 0.11. TTPEMHJA, CYEBEHUHJA, JJ,OTAUHJA, .UOHALl,l!IJA 11 CJJ. 101 6 
12,967 12,966 

65 JV . .11.PYnl IlOCJJOBHH TTPHXOJJ,11 1017 
1,200 1,216 

PACX0.11.11 J.13 PE.UOBHOr TTOCJIOBAH,A 
Ii. TTOCJIOBHM PACXO.11.11 (1019 -1020 - 1021 + 1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 

1018 187,795 173,676 
50 .QO 55, 62 II 63 1028+ 1029) > 0 

50 I. HAEABHA BPE,/U1OCT l1PO)lATE PO6E 101 9 
10.930 9,800 

62 II. 11Pl!IXO.11.11 O)l AKT!IBMPAH,A YlOOIAKA 11 PO6E 1020 

Ill . l1OBEnAH,E BPE.[{HOCTH 3AJII1XA HE.!J.OBPIIJEHl1X J,i rOTOBJ.1X nPOH3BOM vi 
3,000 2,200 

630 HE):(OBPIIJEIDIX YCJJYrA 1021 

IV. CMA!-bEH,E BPE.[{HOCTH 3AJlliXA HE.11.OBPIIJEHHX vi rQTOBvIX 11POJ,!3BO)lA J,i 

631 HE):(OBPiliEHl!IX YCJJYrA 1022 

51 OCIIM 513 V. TPOllIKOBH MATEPHJAJIA 1023 
13.650 10.920 

513 VJ. TPOillKOBvl rOP!IBA j,j EHEPrJiJJE 1024 
6,770 5,765 

52 VII. TPOllIKOBJ,! 3APAJlA. 1-W<:HA)lA 3APA.11.A J,i OCT AJII1 JII,flf[{l!I PACXO.11.11 1025 
IOI, 114 97.220 

53 Vlll . TPOlllKOBH 11POH3BO.UH11X YCJJYr A 1026 
35, 160 29,740 

540 IX. TPOUIKOBH AMOPTH3AUMJE 1027 
13,821 13,821 

541 no 549 X. TPOllII<OBH JlYrOPO'IllliX PE3EPBl1CA!hA 1028 
1,200 1,200 

55 XI. HEMATEPIUAJIIDI TPOilIKOBl1 1029 
7,950 7,410 

B. TTOCJJOBHI1.!J.06lffAK (1001-1018) <! 0 1030 
447 32,581 

r . TTOCJIOBHH rYElffAI( (1018 - 1001) > 0 1031 

66 .!J.. <DMHAHCHJCKH TTPl1XO.UH (1033 + 1038 + 1039) 1032 
1,550 120 

66, OCIIM 662, 663 I. <Dl1HAHCl1JCKH TTPl1XO.UI1 O.!J. TTOBE3AHHX JIMLl,A H OCTAJII1 <DHHAHCHJCl(H 
50 20 

u 664 TTPHXOL(l1 (1034 + 1035 + 1036 + 1037) 1033 

660 1. <l>HH3HCHjc1rn npHXO.ll,H 0.ll M3Tlf1-IHHX H 33DHCHID( npaBHHX J1HU3 1034 

18 



rpyna 
fiJlaH Peamnauuja 

pa<tyua, IIOHII.1,HJA AOII 
Ol.01-31.l2.2021. 

(npoueua) 
pa'!yH 01.01-31.12.2021. 

661 2. <llHHaHCHjCKH ITpHXOllH Oil OCTamrx noBe3aHHX npaBHHX m111a 1035 

665 3. ITpKXOJlH Oil y<1ewlia y llOforny nprrllpy>r<eHHX npanHHX mn1a H 3aje1lmN1<Hx nollyxBarn l036 

669 4. OcTamr cjnrnattcnjcrrn npnxom< l037 
50 20 

662 II. nPlL'<O}.I.H 0}.I. KAMA TA (0}.I. TPEliMX JIHJ_\A) 1038 
1,500 100 

III. Il0311Tl1BHE KYPCHE PA3Jll1I<E 11 Il03HTl1BHH E<l>EI<TH BAJIYTHE 
663 II 664 l(JIAY3YJIE (ITPEMA TPEliHM Jll1l\11MA) 1039 

56 1',. \l)l.fHAHCl1JCKl1 PACX0}.1.11 (1041 + 1046 + 1047) 1040 

56, OClll'ol 5621 563 J, \l)l'IHAHCl1JCKH PACXO}.I.H H3 0}.I.HOCA CA IlOBE3AHHM IlPABHHM mll.J,HMA 
900 770 

II 564 11 OCTAJIM <1>11HAHCI1JCKH PACXO}.I.H (1042 + 1043 + 1044 + 1045) 1041 

560 1. <DHHaHcHjCKH pacxo.o,H H3 0.llH0Ca ca ManilfHHM H 3aBHCHHM npaBHHM JIHUUMa \042 
50 20 

56\ 2. <l>HHaHCHjCKH pacxom-t HJ 0LLH0Ca ca 0CT3Jl.HM' noee38HIIM rrpaBHlU-,[ nHUHMa 1043 

565 3. PacXOllH Oil y,1elllha y ry6HTKY npHllPY>KeHHX npanmrx m111a H Jaje!{HH'll<HX CT0Jly,<BaTa 1044 

56611569 4. OCTaJUI <l>HHaHClljcrm paCX0llH 1045 
50 20 

562 II. PACX0}.1.11 KAMA TA (IlPEMA TPE1il1M Jll1J_\HMA) 1046 
S50 750 

lll. HErATMBHE KYPCHE PA3JIHKE 11 HErATHBHI1 Eq,EKTH BAJIYTHE 
563 II 564 KJIAY3YJJE (IlPEMA TPEliHM JIHJ_\11MA) \047 

E. }.I.OliHTAK H3 <I>HHAHCHPAlbA (1032 -1040) 1048 
650 

)K. rY!iHTAK H3 <l>HHAHCHPAlhA (1040 - 1032) 1049 650 

3. IlPl1XO,LIH O,ll YCKJlA 1\11BAH,A BPE,LIHOCTH OCTAJJE HMOBHHE KOJA CE 
683 11 685 11CKA3Y JE flO <DEP BPE,LIHOCTH KPO3 EHJlAHC YCilEXA 1050 

11. PACXO}.1.11 O}.I. YCKJlA 1\HBAH,A BPE,LIHOCTH OCT AJlE HMOBl1HE KOJA CE 
583 II 585 11CKA3Y JE flO <l>EP BPE,LIHOCTH KPO3 6HJ1AHC YCilEXA 1051 

67 11 68, OCIIM 633 
3.600 3,-186 

n 635 J. OCTAJIH IlPHXO}.I.H 1052 

57 11 53, OClll'II 533 
4,300 5.560 

II 585 J(. OCTAJJI1 PACXO}.I.H 1053 

Jl . }.I.QUIT AK H3 PE,LIOBHOr ITOCJlOBAH,A OPE OTIOPE311BAH,A 
397 534 (1030 - 1031 + 1048 - 1049 + 1050- 1051 + 1052 - 1053) 1054 

Jb. rYEl1TAK H3 PE,LIOBHOr IlOCJIOBAH,A OPE OilOPE311BAH,A 
(1031-1030 + 1049- 1048 + 1051 - 1050 + 1053 - 1052) 1055 

M. HETO ,LIO!iHTAK TIOCJlOBAH,A KOJE CE OEYCTABJbA, E<DEKTl1 IlPOMEHE 
69-59 PA'lYHOBO,LICTBEHE ITOJlliTHI<E 11 HCilPABKA rPEllIAKA l13 PAHHJIDC IlEPHO}.I.A 1056 

H. HETO rY!il1TAK IlOCJIOBAH,A KOJE CE OEYCTABJbA, PACXO}.1.11 IlPOMEHE 
59-69 PA'lYHOBO,LICTBEHE ITOJlliTHI<E H HCilPABKA rPEllIAKA 113 PAHIDIDC IlEPHO,LIA 1057 

lb. ,LIOElffAK OPE 0IlOPE3HBAH,A (1054 -1055 + 1056-1057) 1058 
397 534 

0 . rY!iMTAK OPE OOOPE3HBAH,A (1055- 1054 + 1057 -1056) 1059 

IT . IlOPE3 HA ,U06l1TAK 

721 I. flOPECKM PACXO,U ITEPHO,UA 1060 
60 so 

,lleO 722 II. O}.I.JlO)ICEHll TIOPECICH: PACXO}.1.11 IlEPHO,LIA 1061 

llCO 722 111. O,'1JlO)ICEHH flOPECKH IlPl1XO}.1.11 ITEPHO,LIA 1062 

723 P. HCITJlAnEHA J1W-IHA IlPHMAH,A ITOCJlO,LIABUA 1063 

C. HETO }.I.OEHTAK (1058 - 1059 - 1060 - 1061 + 1062 • 1063) 1064 
337 454 

T. HETO rYEHTAK (1059 -1058 + 1060 + 1061 -1062 + 1063) 1065 

l . HETO ,LIOEHT AK KOJH IlPHilA}.I.A MAH,HHCKHM YJlAr A 'lliMA 1066 

IL HETO }.l.O6HTAK KOJH IlPHilA,LIA BETiliHCKOM BJIACl:lliI<Y 1067 

Ill. HETO fY!iHTAK KOJH IlP11IlA}.I.A MAH,HHCKl1M YJ!ArA'lliMA 1068 

IV. HETO rY!iHTAI< KOJH IlPHilA,UA BEliliHCKOM BJlACl:lliI<Y 1069 

V. 3APA}.I.AilO AKU]1JH 

I. OcHOBHa 3apa1la no aKUHjH 1070 

2. YMalLeHa (pa3BOlllLeHa) 3apa1la no aKUlljH 1071 
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2.1.AHAfll/lTI/IKA nPIIIXO.QA Ill PACXO,QA 3A 2021.ro,Q. - np01.-1eHa 

- ------- -
npot..jeHa CTpyKrypa 

P. 6p. H831/1B npVIXOAa / pacXOAa 
OcTBapeHo y nnaH111paHo 3a 

ocTBapel-ba y ltlHAeKC 
y<-tewlia y 

2020.r. 2021 .rDA111Hy 
2021 .rO,QlllHl/1 

yI<yn .np111x.y 
% - npm.ieHa 

1 2 3 4 5 6= 5 / 3 7= 5 / 4 8 
nPltlXO,D,ltl lt13 PE,D,OBHO, nocnOBAl-bA 

A nocnOBHl..1 nPl..1XO.Ql,1 162,630,867 188,241,336 176,934,150 108.79 93.99 112.59 
0.00 

I nPll1XO.Ql,1 O.Q nPO.QAJE P05E 7,540,917 8,300,000 6,470,000 85.80 77.95 4.12 
np111xo,q111 o,q npo,qaje L1Belia 111 cselia 1,249,395 1,800,000 1,250,000 100.05 69.44 0.80 

npll1X0A111 0A LIBeliape HapL1111C 5,784,137 6,100,000 5,100,000 88.17 83.61 3.25 

np111xo,q111 0A npoAaje norpe6He onpeMe 507,385 400,000 120,000 23.65 30.00 0.08 

II nPll1XO.Q1,1 O,Q nPO,QAJE nPOl..13B0.QA 111 YCflYrA 136,112,679 165,774,728 156,279,654 114.82 94.27 99.44 

np111xo,q111 o,q o,qp>Kasal-ba jasH111x 3eneH111x nospw111Ha 53,543,864 57,045,455 57,045,455 106.54 100.00 36.30 
np111xo,q111 0A ce3oHcKor TpeTMaHa 3eneH111x nospw111Ha 181,818 181 ,818 181,818 100.00 100.00 0.12 
np111xoA111 0A 3111MCKor 0AP>KaBal-ba rpa,qa,J<onoso3a 111 nYTeBa 6,798,790 15,954,545 15,954,545 234.67 100.00 10.15 

·-
np111xo,q111 no ocrnn111M yrosop111Ma ( 3awrnlieHa crn6na 111 6111Jb1<e, ,ojKos111lia n111na 
, cp111Kyc )** 1113 3awrnTe )f<111sorne cpe,q111He 181,818 363,636 363,636 200.00 100.00 0.23 
np111XOA 0A npo,qaje AeHAP0 MaTp111jana 111 rDT0Bll1X np0ll13B0,Qa,np111xo,q 0A ycnyra 
APYrlllM npaBHll1M 111 cp1113111'-IKll1M n111L1111Ma( pywel-be 6ecnpaBHO 
no,Q.06j.,HenpeAB111f]eHll1 Ha APYrDM MeCTY nocn0Bll1 3a Jnc 111TA) 3,700,232 11,913,638 6,900,000 186.47 57.92 4.39 
np1-1xog111 0A npogaje rpo6H111x 0I<s111pa, yI<ynHo 33,846,775 38,700,000 42,100,000 124.38 108.79 26.79 
np111xo,Q111 0A 3a1<yna rpo6H111x Mecrn 111 ogp)f(aBal-ba rpo6Jba 26,695,885 29,475,636 23,500,000 88.03 79.73 14.95 
np111xog111 og caxpaHa 8,459,219 9,000,000 7,000,000 82.75 77.78 4.45 
np111xog111 og TaKCll1 3a M0HT.cnoM.1113,Q.n0T.111 neran1113.rpo6.M. 1,130,040 1,500,000 1,545,000 136.72 103.00 0.98 
np1-1X0,Ql-1 OA npeB03a n0KOjH111J<a 32,998 
np111xog111 og np111ieMa noKoiH1111<a v I<anenv 1,370,454 1,500,000 1,562,400 114.01 104.16 0.99 
np1-1xog111 og eKcxyMaL1111ia 106,716 70,000 70,800 66.34 101 .14 0.05 
np111xo,Q111 og caJ<ynfbal-ba Me.Q111L1111Hc1<or ornaga 64,070 70,000 56,000 87.40 80.00 0.04 

Ill nPll1XO,Ql,1 O,Q nPEMll1JA, CY5BEHU111JA,,QOT.,QOH. 16,797,086 1?,966,608 12,966,608 77.20 100.00 8.25 
np111xog111 no 0CH0BY sonoHTepc1<111x pagosa 
np111xo,q111 1113 npown.rog.(aMoprn3aL1111ja 1113 cy6s.) I 
np111xo,q111 0A cy6seHL1111ia 3a 111HBeCT111L1111je - 3AWTlt1TA }l{ltlBOTHE CPE,D,ltlHE 16,797,086 10,146,000 10,146,000 60.40 100.00 6.46 1 
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npoje1<aT 3eneH111 nojac 2,820,608 2,820,608 
6y1,1eT rpc)Aa L-lay1<a 1,800,517 1,800,517 1.1 5 
6Y1,1eT Penv6n1111<e Cp6111ie 1,020,091 1,020,091 0.65 

0.00 
IV ,QPYrVI nocnoBHVI nPVIXO,QVI 2,180,185 1,200,000 1,217,888 55.86 101.49 0.77 -
np111xoA111 no saHpeA.npoje1<n1Ma - jaBH"1 paA. 1,892,538 1,200,000 1,217,888 64.35 101.49 0.77 
nPll1X0All1 0A 3a1<vnH111Ha 0.00 
0CTan1,1 nocn0BHll1 npll1X0A"1 287,647 0.00 

-· 
PACXO,QVIVl3PE,QOBHOrnocnoBA~A 

6 
nocnOBHVI PACXO,QVI 159,252,642 187,794,197 173,676,016 109.06 92.48 110.51 

1 
-

HA6ABHA BPE,QHOCT nPO,QATE PO6E 9,171,075 10,930,000 9,800,000 106.86 89.66 6.24 
--·-

Ha6asHa speAH0CT - npoAaBH1111..1a norpe6He onpeMe 731,345 430,000 300,000 41 .02 69.77 0.19 
Ha6asHa BP8AH0CT - 1..1sef1e,cagH1111..1e, csefle, ocT. 8,439,730 5,000,000 4,500,000 53.32 90.00 2.86 
Ha6asHa BP8AH0CT-A8HAP0 Marnp1,1jan 5,500,000 5,000,000 

2 nPVIXO,QVI O,Q AKTVIBVIPAl-bA YYVIHAKA VI PO6E 
noBE1iAl-bE BPE,QHOCTVI 3A.nVIXA HE,QOBPWEHI/IX 1/1 roT. . nPOl/13BO,QA 

3 VI HE,QOBPWEHVIX YCnYrA 3,000,000 2,200,000 73.33 1.40 
Marnp111jan 400,000 200,000 0.13 
rpo6H"1 0l(B"1p"1 2,600,000 2,000,000 76.92 1.27 
CMAl-bEl-bE BPE,QHOCTVI 3A.nVIXA HE,QOBPWEHI/IX VI roT .. nPOl/13BO,QA 1/1 

4 HE,QOBPWEHI/IX YCnYrA 1,576,253 
Marnp111jan 
rpo6Hll1 0l(B"1Pll1 1,576,253 

5 TPOWl<OBI/I MATEPI/IJA.nA 6,274,299 13,850,000 10,920,000 174.04 78.84 6.95 
0CH0BHl,1 MaTep111jan 1,117,912 10,100,000 3,500,000 313.08 34.65 2.23 
n0M0f1Hll1 MaTep111jan 1,742,671 700,000 3,100,000 177.89 442.86 1.97 
pe3epBH"1 genos1,1 1,145,726 1,500,000 1,400,000 122.19 93.33 0.89 -
XT3 onpeMa 308,574 600,000 600,000 194.44 100.00 0.38 
C"1TaH ll1HB8HTap,aYT0 ryMe 1,620,611 300,000 1,800,000 111.07 600.00 1.15 
1<aH1..1enap111jc1<111 MaTep111jan 338,805 650,000 520,000 153.48 80.00 0.33 

6 TPOWl<OBVI rOPI/IBA 1/1 EHEPfVIJE 4,460,752 6,770,000 5,765,000 129.24 85.16 3.67 
Tpow1<os1,1 rop1,1sa 3a TepeTHa so31,1na 3,076,798 5,000,000 4,000,000 130.01 80.00 2.55 
TP0Wl<0Bll1 rop111sa 38 ny-rHvlYKa B03vlna 464,437 500~Q_Q_ 500,000 107.66 100.00 0.32 

- --···· 
Tpow1<os1,1 ene1crp111YHe eHeprnje 865,025 1,200,000 1,200,000 138.72 100.00 0.76 

TP0Wl<0Bl,1 sage 54,492 70,000 65,000 119.28 92.86 1 0.0~ 



TPOWKOBVI 3APAJJ,A, HAKHAJJ,A 3APAJ].A VI OCT.Illll4.TPOWK. 361,1p OA a 
7 AO fJ + e + Jb 90,277,905 101,113,957 97,220,408 107.69 96.15 61 .86 

a TpowK.3ap. 111 HaKH. 3apaAa(3anocneH111) 61,607,443 71,552,602 67,936,352 110.27 94.95 43.23 
6 0MnaAY1HCKa 3a,[lpyra 7,090,552 8,300,000 8,152,697 114.98 98.23 5.19 
B TpowI<.Aonp111Hoca Ha 3ap.111 HaKHaAe 3ap.Ha repeT nocn. 10,257,635 11,881,607 11,279,496 109.96 94.93 7.18 --- -·---
r TpowIcse3aH111 3a 111cnnarn noBOAOM saHpeAH111X c111TyaL1111ja 111 ocrnno 50,000 

·-· 
A TPOWl(08111 3apa,[\e no CVACKOi npeCVA111 
f} Tpow1<os111 4naHosa HO 594,340 607,896 607,896 102.28 100.00 0.39 
e ocran111 nll14Hll1 pacxog111 111 Ha1<Hage ( 36111p OA >K go n) 8,577,276 7,500,000 8,027,159 93.59 107.03 5.11 
)I( TPOWl<OBll1 cny>K6eHor nYTa 268,755 300,000 300,000 111.63 100.00 0.19 
3 npeso3 pagH111Ka 4,109,615 4,000,000 3,900,000 94.90 97.50 2.48 
111 ornpeMHll1He y neH3111jy 572,384 1,200,000 1,104,189 192.91 92.02 0.70 
u ornpeMHll1He no COL\.nporpaMy 0.00 -
K con111,[1apHa noMon 3,556,811 800,000 1,658,443 46.63 207.31 1.06 
n jy6111napHe Harpage 119,711 1,200,000 1,064,527 889.25 88.71 0.68 
fb TpOWKOB"1 no yroeopy - jaBH"1 paAOB"1 ( yKynHO ) 2,150,659 1,221,852 1,216,808 56.58 99.59 0.77 

TPOWl<.3apa,[\a - iaBHll1 pa,[108111 2,150,659 1,200,000 1,194,956 55.56 99.58 0.76 
Tpow1<.cnposof]el-ba- jasH111 pa,[1os111 21,852 21 ,852 

XT3 onpeMa - jasH111 pa,[1os111 

npeso3 pa,[1H1111<a- jaBHll1 pa,[1os111 
8 TPOWKOBVI nPOVl3BO.QHVIX YCilYrA 26,358,628 35,159,632 29,740,0Q,9_ 112.83 84.59 18.92 

1113pa,[la,06narait>e rpo6H111x 0KB111pa, )l(apg1111t,epa 111 AP- 7,665,121 9,000,000 9,000,000 117.41 100.00 5.73 
rpowKos111 ycn .Kop111w.- I<opna, ope3111sal-be, cKene, AP06fbel-ba 111TA. 2,060,310 2,500,000 3,000,000 145.61 120.00 1.91 
nTT ycnyre, Map1<e, 111MeH111I< 111 en . 792,990 700,000 700,000 88.27 100.00 0.45 
TpOWl<0Bll1 Tetwner O,[lp)l(aBal-ba 2,516,320 3,800,000 4,000,000 158.96 105.26 2.55 .. 
TPOWl(0Bll1 111HBeCTll1L\1110HOr O,[lp)l(aBal-ba 2,040,404 1,709,632 700,000 34.31 40.94 0.45 
TP0WK0Bll1 ycnyra rpaf].3aH.6pasap. pywel-ba, 3111MCKOr O,[lp)l(aBal-ba, ¢TO 111 OCT. 8,623,367 15,200,000 10,000,000 115.96 65.79 6.36 
TPOWKOBll1 3al<VnHll1Ha 431,565 ____ _:!l~0,000 450,000 104.27 100.00 0.29 · --
TP0WKOBll1 peI<naMe 111 nponaraHAe, MeA111icI<a npe3eHTaL1111ia 1,388,980 350,000 300,000 21.60 85.71 0.19 

i----· - -
I TPOWl(08111 l<OMyHanHll1X ycnyra 193,601 500,000 400,000 206.61 80.00 0.25 ---·---

1vcnvre 3awr111Te Ha paAv 104,573 150,000 140,000 133.88 93.33 0.09 
TP0WKOBll1 per111cTpaL1111ie, TeXH.nperneAa 111 oc111ryp.so3111na 246,397 600,000 450,000 182.63 75.00 0.29 
rpowIcos111 ocT. npo1113B. vcnvra ( npoieI<aT Hawa wvMa Hawa 6p111ra.) 295,000 200,000 600,000 203.39 300.00 0.38 

9 TPOWKOBVI AMOPTVl3AUVIJE 14,196,481 13,820,608 13,820,608 97.35 100.00 8.79 
10 TPOWKOBVI .QYrOP04HVIX PE3EPBVICAl-bA 1,190,546 1,200,000 1,200,000 100.79 100.00 0.76 , 

11 HEMATEPVIJAilHVI TPOWKOBVI 5,746,703 7,950,000 7,410,000 128.94 93.21 4.72 
,pow1<os111 pes1113111je cp111HaHc .1113s., L!Enc, npoL1eHa 1<an111rana, 1113pa.Qe npoje1carn 
111 Ap.HennaH111p.3a I<0Mn. 814,400 1,300,000 1,700,000 208.74 '130.77 1.08 



TPOWl<OBll1 ayTOpCKOr XOHOpapa - npoje1<aT l(OMn. 111 OCTaJlO #DIV/0! 0.00 
Tpow1<os111 vcnvra vrPaAl-be 111 cn .KaTacTpa 3eJ1eH111x nospw111Ha 287,650 300,000 0.00 0.00 1 

TPOWKOBll1 aABOl<aTCKll1X ycnyra, 1113BPWll1TeJbll1, 416,025 400,000 400,000 96.15 100.00 0.25 
TpOWl<OBll1 3ApaBCTBeHor npemeAa paAHll1Ka 74,447 120,000 90,000 120.89 75.00 0.06 
TPOWKOBll1 CTPYYHOr vcaspwasal-ba paAH111Ka 295,740 250!..qoo 250,000 84.53 100.00 0.16 

- -· 
TpOWKOBll1 CTPYYHOr ycaspwasal-ba paAH111Ka - npojeKaT 0.00 
TPOWKOBll1 3a Yacon111ce,CTPY4.J7111Tepawpy,ocT. 196,254 200,000 220,000 112.10 110.00 0.1 4 
Tpow1<os111 OAp}l(asal-ba nporpaMa, AutoCad, Real time, Mpe>1<a Ha 
rpo6Jby,ceps,TeJ7.B111AeO HaA30pa,XOCTll1Hr 111CJ7. 823,936 1,200,000 1,000,000 121.37 83.33 0.64 
TPOW1(08111 l<acpe KVX1111-be ( 3a paAHll11<e npeAY3.) 430,869 500,000 400,000 92.84 80.00 0.25 
Tpow1<os111 penpe3eHTal...l111ie(yrocT. vcnvre) 93,794 120,000 120,000 127.94 100.00 0.08 
TPOWl<OBll1 HaKHaAe 3a 3aWTli1TY 111 YHanpel']el-by }1(11180THe cpeA111He 53,425 60,000 112.31 #DIV/0! 0.04 
TpOWKOBll1 penpe3eHTal...lll1ie ( nOKJ70Hll1 nocn.napT.111 OCT.) 44,000 60,000 60,000 136.36 100.00 0.04 
1113Aal...lll1 3a XyMaH111TapHa AaBaBal-ba, HOBOroA.naKeT.111TA. 319,500 350,Q_00 350,000 109.55 100.00 0.22 
TpOWl(08111 npeM111ja oc111rypal-ba 255,003 600,000 650,000 254.90 108.33 0.41 
Tpow1<os111 nnarnor npoMeTa 395,051 450,000 400,000 101.25 88.89 0.25 
TpOWl<OBll1 4JlaHap111Ha 87,592 100,000 100,000 114.17 100.00 0.06 
TpOWl<OBll1 nope3a Ha 111MOBll1HY npeAy3efla, Tal<Ce 320,000 400,000 400,000 125.00 100.00 0.25 
TPOWl<OBll1 noCJlOB.omaca 224,006 300,000 100,000 44.64 33.33 0.06 
TPOWKOBll1 CYACl(ll1X 111 aAM111Hll1CTPaTli1BH111X TaKCll1 141 ,441 100,000 40,000 28.28 40.00 0.03 
TpOWKOBll1 cpeACTaBa 3a x111r111jeHy 272,170 350,000 320,000 117.57 91.43 0.20 
OCTaJ7111 HeMaTep111jaJ1Hll1 TPOWKOBll1 (npeB03, nap1<111p.npal-be 111TA.) 201 ,400 700,000 750,000 372.39 107.14 0.48 

A-6 nOCJlOBHl.1 .QOEilf1T AK 3,378,225 447,139 3,258,13~ 96.45 728.66 2.07 
6-A nOCJlOBHl.1 rYEilf1TAK 0.00 
M <t>lf1HAHClf1JCKlf1 nPlf1XO.QI/I 970,382 1,550,000 120,000 12.37 7.74 0.08 

np111xoA111 OA 1<aMaTa 3a He6narospeMeHo nnaflal-be 841 ,862 0.00 
npll1XOA111 OA KaMaTa -1113BpWll1TeJbll1 128,520 1,500,000 100,000 77.81 6.67 0.06 
OCTaJ7111 cp111HaHc111jc1<111 np111XOA111 50,000 20,000 #DIV/0! 40.00 0.01 

H <t>lf1HAHClf1JCKlf1 PACXO.Ql.1 497,941 900,000 770,000 154.64 85.56 0.49 
KaMaTa Ha KPeA111T 497,941 850,0QQ_ 750,000 150.62 88.24 0.48 

- - · 
Tpow1<os111 r<aMarn 3a He6narospeMeHo nnaflal-be pa4yHa #DIV/0! 0.00 -
1<aMarn 3a He6narospeMeHo nnaflal-be jasH111x np111x0Aa #DIV/0! 0.00 
OCTam, cp111HaHc111jc1<111 pacXOA111 50,000 20,000 #DIV/0! 40.00 0.01 

M-H .QOEilf1TAK 1'13 <t>lf1HAHClf1PAl-bA 472,441 650,000 0.00 0.00 0.00 
H-M fYEI/ITAK 1/13 <l>lf1HAHClf1PAl-bA 650,000 

I --- -----

0 OCT AJll.1 nPl.1XO.Qlf1 899,660 3,600,000 3,486,000 387.48 96.83 2.22 
A061111...lll1 OA npoAaie MaTep111jana 0.00 



HannalieHa orn1,1caHa noTpa>f<VIBal-ba ( npeKo Vl3BpWV1Teiba) 0.00 
OCTanVI HenoMeHYTVI npVIX0AVI 202,525 100,000 360,000 177.76 360.00 0.23 
npVIX0AVI 0A nPOAaie pacx.MaTep.onpeMe 26,000 #DIV/0! 0.02 
npVIX0AVI no 0CH0BY HaA0KHaAe WTeTe, Vl3BpWVIT.-3aK.0AP>f<. 697,135 3,500,000 3,100,000 444.68 88.57 1.97 

n OCTAJll/1 PACXO.D,111 1,589,216 4,300,000 5,560,000 349.86 129.30 3.54 
pacX0AVI po6e, nocTp.onp. 100,000 130,000 #DIV/0! 0.08 
Tp0WK0BVI CYACl<VIX VI BaHCYACKVIX nopasHal-ba** 156,434 300,000 1,400,000 894.95 466.67 0.89 
Tp0WK0BVI no 0CH0BV paCKVIAa yrosopa,VlcnpaBKVI 300,000 300,000 100.00 0.1 9 
pacX0AVI Vl3 paHVliVIX fOAVIHa, 1,1cnp.06e3sp.spe,1:1.n0Tpa>f<. 1,432,782 3,455,000 3,500,000 101 .30 2.23 
paCX0AVI CVITH0r VIHB8HTapa 120,000 210,000 #DIV/0! 175.00 0.13 
0CTanlll HenoMeHYTVI paCX0AVI 25,000 20,000 #DIV/0! 80.00 0.01 

p np111X0AVI 0,1:1 VCl<n.Bpe,1:1.noTpa>f<.VI 1<paT1<.cpVIH.nn. 1,546,276 
C Pacxo,1:1111 0A 06e3spef)1,1sal-ba speA.n0Tpa>f<VIBal-ba. 4,230,292 0.00 
(A-6)-(H-
M)+O-n+P 
C=3 .D,061/lTAK 1113 PE.D,OBHOr nocflOBAl:bA nPE onoPE3VIBAl:bA 477,094 397,139 534,134 0.34 
T rY61/1T AK 1113 PE.D,OBHOr nocflOBAl:bA nPE onOPE31/1BAl:bA #DIV/0! #DIV/0! 0.00 

-· 
y nopecKM pacxo,q nepMo,qa 180,513 59,570 80,120 
(j) OAnO>f<eH111 nopecKVI pacxo,1:11,1 nepV10Aa #DIV/0! #DIV/0! 0.00 

··-·· 
X OAnO>f<8HVI nopeCKVI npVIX0Aa nepVI0Aa 514,352 0.00 

3-Y-<l>+X HETO .D,061/lTAK 810,933 337,569 454,014 55.99 134.50 0.29 
I YKYnHl/1 nPl/lXO.Ql/1 166,561,537 193,391,336 180,540,150 108.39 93.35 114.88 --
II YKYnHl/1 PACXO,Ql/1 165,750,604 193,053,767 180,086,136 108.65 93.28 114.59 

Ill (1-11) HETO .Q061/1T AK 810,933 337,569 454,014 55.99 134.50 0.29 --



ITpHJIOr 2 

IlpHKa3 IIJiaHHpaHHX H peaJIH30B3HHX HH,IJ,HKaTopa DOCJIOBalba 

V 000 1111Hapa 

2019. ro,1J.ntta 2020. ro)lnua 2021. rQ/lHHa 2022. rQ)lHHa 

YKynnu i.:anuTaJI Tinatt 48,771 48,693 48 ,535 49,026 

Peamnau,11ja 48,718 49,150 49,150 

% o,ucTynmba pea1m3au11je op, nnaHa +100% +101% +101% 

% o,ucTyna1-1,a peam13au,11_je y o,uHocy Ha pean113au11jy npeTxo,uHe ro,u11He +101% +101% +100% 

YKynna HMOBHHa TinaH 88,379 99,629 93,735 120,028 

Peanmau,nja 90,326 93,992 93,700 

% o,ucTyna1-1,a pean113au11je o,u nnaHa +102% +94% +99% 

% op,cTyna1-1,a pean113au,11je y o,uHocy Ha pean113au11jy npeTxo,utte ro,u1111e +113% +104% +99% 

IIOCJIOBHH npHX0,1).H TinaH 156,783 166,945 188,241 205,064 

Pean113au,nja 152,505 152,457 176,934 

% o,ucTynal-ba pean113au11je o.u nnaHa +97% +91% +94% 
o,ucTyna1-1,a pean113au,11je y op,Hocy Ha pean113au11jy npeTxom-1e ro,u11He +112% +100% +116% 

= 
Ilo'-JIOBHH paCXO/lH TinaH 154,376 166,213 187,794 204,040 

Pean113au,11ja 150,241 151,617 173,676 

% o,ucTynalha pean113au11je o,u nnaHa +97% +91% +92% 
% o,ucTyna~ba pean113au,11je y o,u1-1ocy 1-1a pean113au11jy npeTxo,utte ro,u111-1e +115% +101% +115% 

IlocJIOBHH peJyJITaT TinaH 2,407 732 397 974 

Peanmau,nja 2,264 840 534 

% o,ucTyna~ba pean113au11 je o,u nna1-1a +94% +115% +135% 
% o,ucTyna1-1,a pean113au,11je y op,1-1ocy Ha pean113au11jy npeTxo,uHe ro,u11He +47% +37% +64% 

lieTO pe3yJITaT TinaH 707 582 338 828 

Peanmau,11ja 654 670 454 

% o,ucryna~ba pean113au11je o,u nna1-1a +93% +115% +134% 
% o.ucTynal-ba pean113au,11je y o,u1-1ocy Ha pean113au11jy npeTxo,u1-1e ro,u11He +131% +102% +68% 

lipoj JanocJienux ua ,1J.aH 31.12. TinaH 70 70 70 70 

Pean113au,-11ja 70 70 70 

% o,ucTyna1-1,a peam13au11je o,u nna1-1a +100% +100% +100% 
% o.ucTynal-ba pean113au11je y o.uHocy Ha pean113au11jy npeTxo.uHe r o,u111-1e +100% +100% +100% 

:r e•rna neTo lapa,1J.a TinaH 44,951 53,090 61,551 72,261 

Pean113au,11ja 44,951 53,882 58,525 

% o.ucTyna1-1,a pean113au11je o.u nnaHa +100% +101% +95% 
% O,UCTYITaI-ba pean113au,11je y O,UHOCY Ha pean113au11jy npeTXO,UHe ro,u11He +108% +120% +109% 

llnsecTnu,uje TinaH 28,500 1,670 5,760 68,510 

Pean113au,Hja 19,530 773 3,965 

% op,cTynal-ba pean113au11je op, nnaHa +69% +46% +69% 
% op,cTynal-ba pean113au11je y o,u1-1ocy Ha pean113ai.111jy npeTxo.uHe ro,u111-1e +63% +4% +513% 

ITpoce<JHa 1-1ern 3apal.la = 3611p CBHX 11cnnat-ie1-111x 1-1eTO 3apa,ua y ro,11.11H11 / 12 / 6poj 3anocne1-111x 
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2019. l'0.1ll1H8 2020. romrna 
202 1 . ro.m·ma 

2022. f0.1ll1H8 
peaJJH38UHja peaJJH38UHja 

peaJJHJauHja 
(nJJaH) 

(npoueHa) 

EBITDA 0,052 0,062 0,036 0,058 

ROA 0,7 0,6 0,5 0,6 

ROE 1,3 1,2 0,92 1,6 

OnepaTHBHH HOB'laHl'I TOK -5289 2750 420 -1000 

)],yr / KanHTaJJ 85,4 91 ,2 90,64 96,47 

JlHKBHlJ,HOCT 135,33 163 147 135,43 

% 3apana y nocJIOBHHM npHXOD,HMa 53,09 53,65 54,94 62, 11 

0 v 00 .mrnapa 

Cra~he Ha 11.au CraH,e ua D.aH 
Crnfhe u a 11.fill 

OnaH uanatt 
3 1.12.202 I. 

31.12.2019. 31.12.2020. 
(npoueHa) 

31 .12.2022. 

KpeD,HTHO JaD,y?Kefhe 6e3 rapaHu11je 11.p,1<ane 20432 16510 2622 0 
Kpe11.11rno JaD.y')l<efhe ca rapaHuHjOM 11.p,1cane 

YKynHO KpeD,HTHO 3aD,y,Kefhe 20432 16510 2622 0 

y 000 JlHHapa 

2019. rOD,HHa 2020. rOJIHHa 2021 . fOJlHHa 
OnaH 2022. 

fOJlHHa 

TTJJaH 9200 18300 12967 18300 
Cy6neHu11je ITpem:ro 9200 2961 12967 -

PeaJJH30BaHo 9200 2961 12967 -
TTnaH -

OCTaJ1H npHXOD,11 113 6yucra TTpe1-1eTO -
PeaJJH30BaHO -
TTJiaH 9200 18300 12967 . 18300 

YKynHO npHXO/lH 113 6yucra Dpem:TO 9200 2961 12967 --. -
PeaJIH30BaHO 9200 2961 12967 -

HATIOMEHA: 

EBITDA (Earnings before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) npe11.c-rae11,a 11.06HTm< npe11.Y3ena npe onope3HB8fha 
1<0j11 ce Jl06Hja KaJJ.a ce O,UYJMY CaMO onepaTHBHH TpOWKOBH, a 6e3 HCl(JI,Y'lHBaH,a Tpounmea KaMaTe H aMOpTH3aUHje. Pa<1yHa ce 
TaKO wTo ce ao6HrnKlry6HTaI< npe onope3HBafha KopHryje Ja pacxo.ue KaMarn H aMopTHJau11jy. 

ROA (Return on Assets) - Crnna npHHoca cpe,ucrnna pa'lyHa ce: (ueTO .uo6HT / yKynua cpe.uc-rna) * 100 

ROE (Return on Equity) - Crnna npHHOca KanHTaJJa pa<1y1rn ce: (ueTO ,uo6HT / KanHTaJJ)* 100 

OnepaTHBHH HOB'laHH TOK - HOB'IaHH TOK H3 ITOCJIOBHHX aICTHBHOCTH 

)fyr / i;:anHTaJJ npe,uc-ran11,a o,uHoc yKynHor ,uyra (.uyropo•ma pe3epnHca~ha H 06ane3e, 011.JJmKeHe nopec1ce o6ane3e H 
KpaTKOpO'lHe 06aee1e) H KanHTaJla (yKymrn CTaBKa H3 naCHBe 6HJJaHca CTafha) * 100 

JIHKBH,UHOCT npe,UCTaBJJ,a 0,UHOC ( o6prna cpe,UCTBa / KpaTKOpO'lHe o6aBe3e )* 100 

% Japa,ua y noCJJ0BHHM npllX0,UHMa - (TpoWKOBH 3apana, HaKHa,ua 3apa,ua H OCTaJJH JIH'IHH pacxo,uH / ITOCJIOBHH 
npHXO,UH )* 100 



nPE,QME~nPE.gPA4YH PA,QOBA 3A 2022. ro,Q~HY - nPOrPAM 3A 2022. ro,Q~HY 
I opoJ 6poj 

no3MI.IMJa OOMC pa,qoea 
JeA. KonM'IMHa I 4etta no jeA. onep 

Mec84 
MaHMpaHa 

M3HOC 
M. M. a4Mj KonM'IMHa 

M .,,., 
1 2 3 4 5 6 7 8= 4 X 6 x7 9= 8 X 5 

I PeAOBHH PaAOBH 

1 Cai<ynn.albe nanMpa, npalKlb81b8 KopnM 38 
oTnaTKe, l.fKWhetbe cTa3a v roancKOM naniwv 

1.1 . t:IHeBH0 (V>1G1 LleHTaP, rPaJICKK naoK, oe0HCKK n.) M' 55.494 0.15 22 12 14,650,416 2,197,562.40 

1.2. CeAMKYH0 (ynKl.le, Kei. 6eAeM K My3ei) M' 77.444 0.15 4 12 3,717,312 557,596.80 
MawKHCKO 6p1tcaH,e CTa3a (rpaACl(K nap1<, Tpr T:,. 

1.3. Canaia. PeoHCKK napK) M' 13,209 1.05 4 12 634,032 665,733.60 - .. 

v~nHO 003MIIMJ8 1 3.420 892.80 

CaK}'IUb8lb8 nMwfla, PY'IHO M MBWMHCKO 
2 rpa6n.elba M caK}'nn.alb8 nMwfla Ha rOMMna, 

VTOBBP M 011B03 Ha AOOOHMIV 

2.1. Yll<l'I 4eHTaP rpa;\a, peoHCKK napK M' 11,346 6.82 2 2 45,384 309,518.88 

2.2 . Yn1t4e y roaAv M' 21,024 6.82 2 1 42,048 286,767 .36 
2.3 . OcTane nospwKHe y rpa;\y M' 102,083 6.82 1 1 102,083 696,206.06 

1~~:~u~-~~v-qnnr11v;-ppo1;; .. _, 
i 1292492.30 

WM6n.e, *MB8 orpaAa, TpaBlballM y rpaAy) 

PY'IHO OKOnaealbO Kopoea M Tpaee OKO 

C8AHM4a, py'IHO M MBWMHCKO ope3MBalb8 
3 C8AHM118, MBWMHCKO ope3MB8lb8 M 

o6nMKOB8lb8 yKpacHor WK6n.a M lKKBe orpaAe, 

C8K}'Ofb8lb8 opeJaHMX rpaHa M OTOaAa, yYOeap 

M 011B03 Ha AOOOHM]Y 

3.1 . OKonasafbe APBDPeAa K0M 1,042 108.87 1 2 2,084 226.885.08 
3.2 . Ooe3KBalbe APB0PeAa l{OM 1,233 1307.3 1 1 1,233 1,611 ,900.90 
3.3 . QpeJKBafbe YKP8CHDr WK61ba M' 3,509 64 .78 1 2 7,018 454,626.04 

33 
YHKWTaBalbe K0posa (Kej, HapOAHK MyJej, 17,000 336,260.00 

3.4. raneoKia, 6vnesao TaHaC1<a PaiKliall M' 8,500 19.78 1 2 
3.5. Oce3KBatt>e •G10e oroaAe v BenKKOM nanoru M' 1,530 135.00 1 3 4 ,590 619,650.00 
3.6. Qpe3eatt>e iKKee oroaAe • M' 2,734 135.00 1 3 8 ,202 1,107,270.00 
3.7 . C8Att>a 4eelia Ha Jbv6Kli Keiv - noonei\e - ieceH M' 384 1,800.55 1 2 768 1,382,822.40 

YKYOHO 003MI.IMJ8 3 .. I 6.739 414.42 . -
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Kowett,e TpaelbaKa • MaWt.lHCKO KOUJett.8, 
4 caK)'nn,att.e Ha roM1-1ne noKoweHe Tpaee. yroeap H 

o,aso3 Ha .aen0Ht.1iv 

4.1. Y)l{>I 4eHTaP roat1a M' 2,946 4.73 4 7 82,488 390,168.24 
6pt.1caft>e CTaJa OKO JeneHe noepwt.1He - ym1 

4.1.1. 4eHrnp roa.aa M' 150 1.05 4 7 4,200 4,410.00 

Yn1,14e y rp8J1y l1 c1rnepoet.1, CnoMeH 1<0MnneKc 
4.2. M' 32,458 4.73 2 4 259,664 1,228,210.72 

TaHaCKO Pajt.1fl 
M' 32,458 4 .73 1 3 97,374 460,579 .02 

4.2 .1. 
6pL-1cal-be cTaJa L-1 KonosoJa 0K0 JeneHe nospWl-•1He 

M' 16,459 1 .05 2 4 131,672 138,255.60 
- ynt.14e l1 CKBepOBl1 

M' 16,459 1.05 1 3 49,377 51,845.85 

napKoet.1, ranep1,1ja, My3ej, Me,a.pa,aa, noepwt.1Ha y 

4.3 . yn. Pa,a1,1we nowrnfla, noepwt.1Ha oKo 6t.16nt.10TeKe( 
Hose), BojHt.1 o,aceK, PeoHCKt.1 napK M' 90,126 4.73 1 7 630,882.0 2,984,071 .86 

6pl1C8ft.8 CT838 H8KOH KOWBft-8 - napKOBt.l, 

4.3.1. 
ranep1,1ja, MyJej, Me.a.paJla,CnoMeH 
KOMnne1<cTaHCKa Pajt.1fla, noepwt.1Ha y yn. Pa,at.1we 
nowrnfla, PeoHcKt.1 napK. M' 21,300 1.05 1 7 149,100 156,555.00 

4.4. Koweft>e rpa,acKor 6e,aeMa no.a Hart.16oM (1<oct.1Ha) M' 24,050 6.07 1 4 96,200 583,934.00 

6pt.1caft>e crn3a H8KOH KOWeft>a rpa,acKor 6e,aeMa 

4.4.1. no.a Hart.160M (J(OCl1H8} M' 4,810 1.05 1 4 19,240 20,202.00 

VKVnH0 no3H1.1Hi8 4 6 018 232.29 

OAPlK3B8H,8 4B8THHX noepWMHa y rpaAY -

CKHA81b8 pacaA8 HJ npeTX0AH9 CBJ0He, 

CSK}'nlbalbe 0TnaAa, HJrpa6SbHB81b8, yToeap H 

0AB03 Ha A8nOHMjy, cj,pe3Hpalbe noepWHH8, 

5 
cj,MH0 nnaHMpalbe M np1mpeMa 38 C8AtbY H0B8 

C830HCK8 pacaAe, C8Alb8 C8AH0r MaTepMjana 

M nonMB81b8 H0eonocaf)eHMX C8AHM(l8, 

oKonaealbe H nneBSbelbe 1.1eeTHHX PYHAena H 
pylKM41baKa, npMxpaHa C&AH0r MaTepMjana Ja 

nHCT81b8 IUIH 1.1B8T81b8 
<llopMt.1patt,e 4eeTHl1X poH,aena 
(4eHTap,6t.16n1,1ope1<a (Hoea), .QoM J<Ymype, 
napKOBv1, l(py>!O·H4 TOKOBt.1, CnoMeH l<OMnneKC 

5.1. T.Pajt.1fl)** ' M' 1417 1,800.55 1 2 2,834 5,102,758.70 

5.2. 011p,raeaft>e 4eeTHl1X poH11ena 11 )1{8PAt.1H>eoa M' 1,817.75 70.17 1 4 7 ,271 510,206.07 

0Konaeaft>e c3AHt.14a Kp)l)l(Hl1 TOK Xornn Mopaea , 
5.3. Me,a.Pa,aa, Cont.IA, M' 379 70.17 1 4 1,516 106,377.72 

3ant.1eaft>e (4eern1,1x poH,aena, Kej, >1<apAt.1f<>epe, 

5.4. C8AHt.14e) nayll 1 909,090.91 1 1 1 909,090 .91 

5.5 . Qpe31,1eatt,e "pv,Ka" KOM 2694 32.03 1 2 5,388 172,577.64 

5.6. 0Konaeaft>e "oV>Ka" l<OM 2,694 35.66 1 3 8,082 288,204 .12 

5.7. 3arpTaft>e (3l1Ml1} l1 o,arprnH>e (nponeflHo} oV>Ka l(OM 2,694 40 .95 1 2 5,388 220,638.60 

5.8. C8AH>8 nyKoe1,14a (nana l1 cnt.14HO) M' 225 590.91 1 1 225 132,954.75 

5.9. 01<0naeaft>e wt.16Iba- Ya4aHc1rn Kei M' 183 63.82 1 4 732 46,716.24 

5.9.1. Pt.1MCK8 TepMe ope31,19att,e Wl16Iba M' 100 64 .78 1 3 300 19,434.00 

5.9.2. Pt.1MCKe T8PM8 - l(OWeft>e noepWl1H8 M' 500 6.68 1 6 3,000 20,040.00 

5.9 .3 . Pt.1MCKe TepMe - 6p1,1caft>e CT838 H81(0H J(OW8ft>a M' 500 1.05 1 6 3,000 3,150.00 

5.9.4. Pl1MCK8 rnpMe - YHl1WT888ft>e KOPOBa M' 340 19.78 1 2 680 13,450.40 

lv J<Vn HQ JJ0JH(IHfa .li - - - I l 7,646 699.16 
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CnoMeH napK - cat<ynlbaH>e nan11pa II m1wl'la, 

6 
OAPlt<aBaH>e YKP8CHOr w1<6n,a (OKO xyMKe) y TOKY 
eereTa4110He ce30He, OAP>K8BaH>e ll01Be orpaAe 11 

TD8BH><!Ka IKOUJeH>e M8WIIHCKIIM nvreMl 
6.1. CaKYnn,att,e nan11pa M' 58,930 0.15 4 12 2,828,640 424,296.00 
6.2. CaKYnn,att,e n11wlia M' 29,465 6 .82 1 1 29,465 200,951.30 
6 .3 . OAPlK8BaH,e YKP8CH0r w116n,a M' 395 64.78 1 3 1.185 76,764.30 
6.4 . OAPlK8Batt,e >1<11ee oroaAe M' 960 135.00 1 3 2,880 388,800.00 
6 .5. OAPlK8BaH,e TP8BH,8Ka M' 58,930 4.73 1 4 235,720 1,114,955.60 

ivKVnHO noJMUMia 6 2,205 767 .20 
Kowelhe Heypel)eHHX noepw11Ha; noepWIIHB 
nope,1:1 3.Mopaee ca wKapnoM nope,1:1 3 .Mopaee 
lby6111'!Ka II '18'1BHCKa CTpaHa, CKejT 

7 
napK,rpa,1:1cKa nna>Ka - CLI ,,Mna,1:1ocT" (0,1:1 
newa'IKOr MOCTa ,1:10 6paHe- neea M ,1:1ecHa 
CTpaHa) CnopTCKII T8p9H Ha Jby6Mli Kejy, 
AyTOl.fa'laK,KPYlKHH TOKOBH• npelbHHa 1112, 
KOlhBBMl'IM JaBHM naDKMHf 4>0DBBPK 

7.1. Kowett,e HevoeiieH11x noeow11Ha M' 101,823 6 .68 1 2 203,646 1,360,355.28 

7 .1 .1. 5o~cal-be CT838 H8KOH KOW81-b8 M' 19,358 1.05 1 2 38,716 40,651.80 

7.1.2. CaKYnn,att,e nan11pa ca HeypeJieH11x noapw11Ha M' 19,358 0 .15 1 2 38,716 5,807.40 

Kowett,e:noapw11He nopeA 3.Mopaee ca wKapnoM 
nopeA 3 .Mopaee - Jby611licKa II YaYaHcKa cTpaHa; 
CKejT- napK;i'"paACKa nnalKa- CL\ ,,MnaA0CT" (DA 
newaYK0r M0CTa AO 6paHe- neea II A8CHa CTpaHa); 
cnopTCKII TepeH Ha Jby6111i Kejy, Ayrnl.Ja48K, 
Kp)l)KHII TOKOBII - npeibllH81,npeib~Ha 2, 

7 .2 . 
Kott,ee11li11,napK11Hr <!JopeepK 

M' 67013 6.68 1 6 402,078 2,685,881.04 

VKVnHO noJMUMia 7 4,092,695.52 

8 Qnn>KaBathe JeneHHX noeow11Ha Oe'lao 6atha 

8.1 . OAP>KaBaH,e TP8Blb8Ka M' 7,500 6.07 1 5 37500 227,625.00 

8.2. OAPlKaeatt,e >K>tBe orp8Ae M' 400 146.54 1 3 1200 175,848.00 

8.3. OAPlKaBatt,e K11yna navw. 51,072.45 51,072.45 
I 

VKVnHO no311411ia 8 - i - 454 545.45 
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II BAHPE~~oew· .. 
-oa n~n•• 7ti'a'1\Qm,.--.p~"Jl1~"lvnn 

noepw1rna, paAOBM no pewelby KoMyHanHe 
MHCneK14Mje, OAPIK3B81be pe'IHMX BOAOTOKOB8 
II peAa, OAplKaealbe pMMCKHX TepMH, PaAOBM 
no 33XTeay Mec.3ajeAHM1.1a, PBAOBH Ha 

9 ypel)elby 3en.noapwMHa 3a MaHH4>ecT&I.IHJe ( 
ca6op 4>pynawa, KajcM)aAa, KynycHJBAa M 
Apyre), OAPIK8B81be MO61mHjapa H OCTanM 
PBAOBM no Hanory H8A3OpHor 
opraHa,HaAO&lKHHX cnylK6M M HBAO&lKHHX 
ooraHa JflC. 
BaHpe,QHIII pa,QOBIII , HaBe,QeHl/1 y on111cy 

9.1. no31114111ie 9 23,775,815.42 

VKVnHO 003HL1Hia 9 23,775.815.42 

I+ II YKYnHo nO31/11..U,1JE 1-9 54,545,454.55 

n.QB 10% 5,454,545.45 

YKynHo ca nAB-oM 60,000,000.00 
0A Tora: 

I YKynH0 n031!11.11!1ie PeA0BHl!1X paA0Ba 30,769,639.13 

n.QB 10% 3,076,963.91 

YKVnHo ca n,QB-oM 33,846,603.04 

II YKynHO n031!11.11!1ia BaHpeAHHX paAOBa 23,775,815 .42 

n,QB10% 2,377,581.54 

YKynHo ca n.QB-OM 26,153,396.96 

.... BaHpe,QHIII pa,Q0BIII ce 0AH0Ce Ha: - O,Qp>+<aaatbe 80,Q0T0K0Ba II pe,Qa 
- Pe1<0HcTpy1<4111ja aeneH111x noapw111Ha: Ca,Qtba H0aor ,Qpaope,Qa, no,Qca,Qfba nocrnjefl111x ,Qpaope,Qa, npojeKTosatbe,aacH111aatbe III ypel']ett>e H0BIIIX aeneH111x 

noapw111Ha, no,Qcejaaatt,e Tpaafba1Ca, aaHpe,QHe percoHCTPYKLllllje a6or yH111WTeH111 x aeneHIIIX noapw111Ha, ,Qpaope,Qa , TpaatbaKa IIITA, 

- Pa,Qoa111 no pewett>y K0MyHanHe 111HcneK4111je,Ha opea111aatt>y, ceY111, aaf)ett,y natt>eaa ,Qpaefla o6ononenor 111n111 CKil0Hor na,Qy, 111 ,Qpyr111x nocnoaa no Hanory KIii 
- Yr<.natbal-be paCTlllfba nope,Q nyrnaa II pe,Qa 
- OAP>KaBatbe Mo6111n111japa no,QpaayMeaa AeMoHTa~cy nonoMlbeHIIIX rnnn111 Ha rmynaMa, H0CaYa, nonpaarcy YJ1yna y nap1<oa111Ma, Kopn111 aa ornaTKe. cpap6att>e. 
Ha6aaKy H0BIIIX eneMeHaTa aa 111CTe III tt>111xoay M0HTaxcy 111 ,Qpyre nocnoae aeaaHe aa o,Qp>+<asatbe Mo6111n111japa. 
- 6paaapCKIII pa,Qoae, rpal']eBIIIHCKIII pa,Q0BIII Ill 0CT8Illll pa,Q0BIII ICOjlll HI/ICY o6yxaalieHIII nporpaM0M, a KOjlll cy ,QaTl/1 no Hanory IIIHCne1C4111je, Ha,Q30pHor opraHa Ill 
APYflllX Ha,Qne>+<HIIIX opraHa III cn~<6111 je,Q111H1114e noKanHe caMoynpaae. 
- Bpe,QH0CT rnx nocnosa fle ce 06paYyHaBaT111 Ha 0CH0BY Ha6aBHIIIX 4eHa HaTep111jana, eneMaHaTa,, spe,QHOCTIII yrpal']eH0r MaTep111jana, JaBIIICHIIIX Tp0WK0Ba 
Ha6asKe, l_\eH0BHIIIKa ca,QHor MaTep111jana , 4eHa pa,Qa Maw111Ha III onpeMe III MaH111nynarnaHor pa,Qa 111a nporpaMa, a Ha ocHosy noHy,Qa, npe,QMepa III npe,QpaYyHa 

pa,Qosa, norn111caH111x DA cTpaHe Hapyy11104a nocna 111n111 ycnyre. 

32 

- _......., 



nPOrPAM 3111MCKOr O,QP>KABAlbA rPA,QA, nYTEBA 111 KOI1O8O3A 

10 Ill 3111MCKO O,QP>KABAlbE 

3MMCKO 0AplKaBatbe rpaAa , nyTesa 1,1 

10,1 K0fl0B0Ja 
YKYnHO nOJllll.llllja 10 
n,QB10% 
YKynHo ca n.QB-oM -

nPOrPAM CE3OHCKOr TPETMAHA JABHll1X 3EI1EHll1X nOBPWll1HA 
IV ,QepaT111Ja1.1111ja M AeJMHC8Kl.llllja 

11 JeneH111x noepwMHa 

11 .1. 
fpa,o,cK~ napK, Tpr T:iype Canaja, rpa,o,cK~ 
6e,z:ieM , CnoMeH napK, Hapo,z:iH~ MyJej, 
rpa,o,cKa nna>Ka,PeoHCK~ naPK M2 168.038,985 0,541 
VKVnH0 n0JMLIMia 11 
n,QB10% 
YKVnH0 ca n,QB-0M --- -

nPOrPAM CE3OHCKOr TPETMAHA JABHll1X 3EI1EHll1X noBPWll1HA 
12 V OporpaM KOMnOCTMD8tt.a 

12,1 
n penapam 38 KOMnOCTMpSHoe y JKn 
•roa.ncKo JeneHMno• KOM 1 363.636,365 
lvKVnHO noJHL\Hia 12 
0'1B10% 
YKVnHO ca OQB-oM 
YKYOHA BPEAHOCT nnAHA Y 2022.rOA. ( I + II + Ill + IV· V+VJ) 
n,QB 10% 
YKYOHA BPELIHOCT nnAHA Y 2022.fOA.CA OllB-OM 

13.636.363,64 

13.636.363,641 

1.363.636,36 I 
1 s.000.000,00 I 

I 

1 2 336.077,97 181.818,18 
181.818,18 
18.181,82 I -- - 2QO.OOO,OOI 

1 2 2 72727273 
727,272,73 

72.727,27 
800,000,00 

69.090.908,40 
6.909.091,60 

76.000.000,00 

HaJ130pHH 0A6op 
npeACeAHHK 

AP Bnat1HMHp ,QOCKOBHli 



J 11 :s .. o l!Of.lYtUl/1110 11PCAV3C!ic 

fPAllCKO 
3EflEH"1J10 
1.fA4AIC 

PeA. 
6p . PaHr nvr8 

1 123-1 

2 123-2 

3 123-5 

4 123-3 

5 123-20 

6 123-19 

7 123-3 

8 123-4 

9 He 1<aTer. 

10 123-20 

11 He 1caTer. 

12 123-17 

13 123-7 

14 123-33 

15 123-15 

16 123-16 

17 123-27 

18 He1c8Ter. 

19 123-23 

20 123-14 

21 He 1<8Ter. 

22 He K8Ter. 

23 He K8Ter. 

24 He l<aTer. 

He 1C8Ter. 
25 He 1c8Ter . 

He 1<8Ter 
26 nyresl/l 

27 123-24 

28 123-6 

29 123-26 

30 123-4 

nporpaM nocnosalba JKn ,,rpa.qc1<0 3ene1-1111.no" 3a 2022. ro.QVI HY 

nJlAH 3~MCKOr OAP)KABAlbA nYTEBA 

Jle0Ht-1U8 nvr8 l(M l/13BPlillll18L.\ OAP>K8B8fb8 

Bp8Ht-1lit-1 ropt-1,8 ropesHt-1Ua - ranw-1 -.lloM 13 JKn,. rpaAc1co 3enei;t-1no" 4a48K 

Tp6ywaH1'1- K8TP1'1li1'11'11<081( 38 Jlpefbe ( AO II A 179) 18 JKn,. roaAc1<0 aeneHIIUlO" 48481< 

Uar8fbe - J8H41itfl8 60011 5 JKn ,. roanc1co 3eneH1'111o" 4a4aK 

Tp6ywaHt-1 (l(oMyHa) - i,,rpani,,wre noneT - np1-1jesop( L(p1csa) -
TOAOPOB"1li1'1 AO 123-2 13 JKn,. rpaACICO 3e.JleHIIU70" 48481( 

JlplKaBHt-1 nyT (15 22) - np1-1cnoHt-1Ua AOM - 5ojosi,,lia P8CKpCH"1U8 -
M8H8CT"1P Byj8H -APJK8BH"1 nvr 15 22 11 Jl<n,. rp8ACKO 3e.JleHIIU70" 4848K 

L(i,,raHc1<8 1cyli8 - Mv1rMliesu1<v1 raj 7 Jl<n,. rpaACICO 3e.JleH1'1J10" 4848K 

BpaHlillilil < iaa)- Mlilnlilliesut-1- nooKon 9 JKn,. rpancKo JeneHIIUlO" 4a481< 

npeibv1Ha - saPOlilllU8 - Pa1cosa - BpaH"1li"1 8 JKn ,. rpaACKO 3ell€HIIU70" 4a481C 

Pa1cosa - 5ow1cos1-1fla- aa1'111 aa nee - B8cosl/lfla 1coca - M1'111111liesuv1 4,5 JKn .. rpaAc1co aeneHl/lno" 4a4a1C 

nyT 3a COICOJllilfle ( AO KO 5pf]aHlil) 5 JKn ,.rpaAcKo aeneHlilno" 4a4a1< 

KofbeBlilflill - )KI/IBaH111lia nyT- AP~<aBHt-1 nyT 15- 22 3 JKn,. rp8Ac1co aeneHt-1no" 4a4aK 

AP>KaBHt-1 nyT (II A 180) - rpa6 - L.(111raHc1ca 1<yli8 - Posi,,fla 4ecMa 6 Jl<n ,. rpaAc1<0 aeneHt-1no" 484a1c 

5eJbt-1Ha - npt,1ABOPIIIU8 9 Jl<n,. rp8Ac1co aeneHt-1no" 4a4a1, 

He K8T. nvr 1c8 123-15; Jemeslilua - 5afbt-1Ua 7 JKn,. fp8ACICO aeneHIIUlO" 4a4aK 

386nalie - P8jat.1 5111Jbere - 5peaosi,,ue npOA8BH"1Ua 15 JKn,. roaAc1co JeneHt-1no" 484a1c 

nn~casHt-1 nvr (II A 179)- ToHasa <Bviosl/llii-1) 5,5 Jl<n ,, roanc1<0 aeneH"1!1o" 484a1c 

Jlp>KaBHt-1 nvr (II A 179) -ATeHt-1Ua roofb8 UJ<On8 - TPH8B8 soero 7,5 JKn,. rP8ACKo JeneH1-1no" 484a1< 

Bw-bywa (rln,owra)• MaHJJ,HT'la MOCT- PaAOBaHOOHfla 0Kp8THV14a - nopeA rpo6J'ba - KpeMeHa4-
PaKviflea 1-1rn1 - TonancKe KY he 10 Jl<n,, fp8ACKo aeneHIIUlO" 4848K 

AP~C8 8Ht,1 nyT IIA-179 n8}'H0Blilfl8 MOCT ( 58nyr8 TpH8BCIC8) 3 JKn,. f P8AC1<0 aeneHIIUlO" 48481< 

Kpoa 386n8lie 6 JKn,. f P8ACl<o aeneH1-1no" 48481< 
"Cno6oA8" - K8payna - JespeMoB8 p8c1cpcH. - C8CT8Bli!T"1 Kpyr AO 
neTposi-1li8 Je3A1'1H8 12 Jl<n,. rp8AC1<0 3eneH"1flO" 4a4a1< 

P1-1f]8re - n81COBPalie( nopeA UJ<one)-AP>KaBH"1 nyr 115- 408 6 JKn,. rp8ACl<O aeneHi,,no" 48481< 

APJKaB HVI nyr 16- 23 -rlapMeHall ( rpo6fbe rlayHOBMfm) · KpaK rleTpos1-1hu 6 Jl<n .. rP8ACICO aeneHi,,no" 4a48K 

Jlonost-1fli-1- l<aMeH"1Ta l(OCa (.llP>l<aBH"1 nvr (II A 179 123-15) 4 JKn .. ro8ACKo aeneHl/lno" 4a481< 

npoA8BH"11..\a y 5pe30B"11..\"1 - l<80H1'1, npOA8BH1'1Lj8 Y 5pe30BI/IUVI - 4 
foPA"1fla l<Ylia y neTHv1U"1 3 Jl<n,. rp8Ac1co aerieH"1flO" 484a1< 
I lyTHt-1 np8Bl.11il 38 IVl8H8CTv1pe: 11peoop8~<efbe; JOB8fbe ; Ht-11COJbe; 

. YcneHvije; 883Hecefbe; CTjeHI/IIC; 5narosewre1-be 
(0 .9+1.4+0.4+1 .0+1.2+1 .8+0 .3) 7 JKn,. rpaAc1co 3eneH"1flO" 48481< 

0B48P 58fb8 - Bt,1AOBCl{"1 TVHen- XnopH8 CT8HI/IU8 7 JKn .. ro8Ac1co JeneHlilno" 4a481< 

Ap~casHI/I nyr 15 peA8 (0. 5afb8) - lllaHI/II( -AP~<aBH"1 nyT II 5 peA8 
355 7 Jl<n,, f P8Ac1co aeneH"1flO" 48Ya1, 

.Qpi1caBH"1 nyT 115 peA8 355 4BpK"11i"1- Bt,1AlilKOB81..\ 2 JKn,. fP8Ac1<0 3erieHwt0" 48481< 

npen,~Ha ( L.lpKsa } - pacaAH~K - cO>lms~lia 1<oca - illf1111lia 01<pen-11,u~a 
10 Jl<n .. fp8AC1co aeneHlilno" 4a48t< 
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J ,1111 110 H0MYt1Mmo r,peAyJeT1c 

rPAACKO 
3 El1EHl,tn0 
I.IA'-tAK 

nporpaM nocn osaiba JKn ,,rpaACKO 3enei; r,mo" 3a 2022. ro.i:i111Hy 

3.1. A) l,\eHe pa.a.a MaWIII Ha III pap,HIIIKa 

3.1. A ) UeHe pa.a.a Maw 111 Ha III pa,a,H 111Ka 
P . 6p . On111c 

1 Pa,q -rpa1<Topa 

2 Pa,q aYT0-Kopne 

3 Pa,q c1<111na (1113HajMJbeH 0A Apyror n111L1a) 

4 Pa,q cK111na (JKn rpa,q. 3eneH111no BnacH1111<) 

5 Pa,q pa,QHll11<a ca MOTOPHOM TeCTepoM 

6 Pa,q pa,QHllll( a ca npcKanllll.\OM 

7 Pa,q MOT0pHorTpli1Mepa 

8 Pa,q caMOXO,QHe l<OCa4111L\e - paj,qep 

9 Pa,qH1111< ca nHeyMaTc1<111M Ma1<a3aMa 

10 Pa,q HK paAH1!11<a 

11 Pa,q KBan111cjJ1111<osaHor pa,QHll11<a 

12 Pa,q B111C0l<OCTpyYHOr pa,QHllll<a 

13 Pa,q AP06111n111L1e 

14 Pa,q TpaKTOpa ca CBp,QnOM 

15 Pa,q TpaKTOpa ca cppe30M (C111THll1f1111L\a) 

16 Pa,q B111IbYWl<apa AO 1 TOHe 

17 Pa,q B111IbYWl<apa ,QO 1 0 TO He 

18 Pa,q Tapyna Ha ypef]eHoj n0Bpw111H111 

19 Pa,q Tapyna Ha Heypef]eHoj n0Bpw111H111 

20 Pa,q cppe3e 

21 Pa,q 1<aMll10Ha 

22 Pa,q 6arepa AO 8 TOH a 

23 Pa,q 6arepa 0A 15 - 20 TOH a 

24 OAB03 wyTa Ha ,QaJbli1HY AO 5 l<M 

25 O,QB03 wyTa ,Q8Jbe OA 5 l<M 

26 PaA aM cjJ1116111je 

t.jeHe cy ucKa3aHae 6e3 n,aa-a 

HanoMeHa: 

jeA Mepe K0fllll'•lli1Ha 

4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 
4 1 

M3 1 
M3 1 
LI 1 

L1eHa no ieA 
Mepe 

2,050 .00 
5,200.00 
7,513.65 
5,454.55 

650 .00 
636.36 
636 .36 
863.65 
550 .00 
520.00 
850 .00 

1,363 .65 
4,784.55 
4,784.55 
3 ,550 .00 
7,000.00 

10,272.75 
6 ,000.00 
8,352.30 

781 .85 
4,550 .00 
7,200 .00 

12 ,000 .00 

360.00 

420.00 
9.090,9091 

- npoMeHa L_\eHe paAa a y To 1<opne je 1,1c1<a3aHa Ha ocHoB y cnpos eAeHor nocTyrn<a Ha6as 1<e , OAHOCHO 1,13a6paHor 
HajnosOJbHV1jer noHyf]aYa 

- IJ,eHe paAa 6arepa noA p. 6p. 22 . 1,123 . cy yseAeHe y nporpaM nocnosafba 3a 2022. roA, jep ce y1<a3ana noTpe6a 3a 
OBVIM P8AOB"1Ma , a JKn He noc eAyje OBY BpCTY Mex aH"138L\"1ie 

- U,eHe noA p. 6p . 24. 1,125. c y yeeAeHe y nporpaM nocnoBafba 3a 2022. roA, jep ce y Ka3ana noTpe6a 3a osoM 
ycnyroM , a JKn He noceAy je oey epcTy onpeMe 
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J,31uo IIOMVtl)/1110 f!Pt'A)'lt'l'I~ 

rPMICKO 
3 EIIEHW10 
4A'IAI{ 

nporpaM nocnosaH:.a Jl<n ,,rpa,i:w1<0 3e.nemmo" 3a 2022. ro.QwHy 

6) '4eHe ca,o.H:,e ,o.eH,o.po 1,1 ca,o.Hor MaTep1-1jana 1,1 noMoliHor MaTep1-1jana 

P . 6p . On111c jep. Mepe l<OJ7111'·l111Ha 

1 4eT111 HapcKe cap.H 111 L.le p.psefla KOM 1 

2 nL-lwflapcKe cap.HL-!L.le p.psefla KOM 1 

3 
Cap.H111L.1e : nepeHa , MYWKaTn111 , cypcpL-1H111ja , 

KOM 1 
XPll13aHTeMa. OCTano 

4 Y 1< pacHO WL-!6Ibe - J7111CTonap.HO KOM 1 

5 Y1< paCHO Wll16Ibe - 3111M3 e J7eHO !(OM 1 

6 Cap.Hll1L.le pY>J<a 

6 .a non111aHTe KOM 1 

6 .6 4ajes1<a KOM 1 

6 .B nyaas1111...1a l<0M 1 
7 >K111sa orpap.a K0M 1 

7 .a nL-lryCTPYM synrape K0M 1 

8 Cap.1-ba ceaoHCl<0r L.lBefla , nponefle - jeceH l<OM 1 

9 
Ha6asKa, TpaHcnopT, paCTL-!pal-be 111 rpy6o 
nnaH111pal-be xyMyca 

M3 1 

10 
<l>L-!HO nnaHL-!pal-be HaCYTorxyMyca 111 ceTsa ceMeHa M 3 1 
pase 

11 
np111xsaTaeneHoroTnap.a (n111wfle , Tpasa, rpal-be ) L-1 M 3 1 

1TpeT111pa1-be M 111 Kpo6111onow1<111 M cpep.cTBOM 

4eHe cy uc1<a3aHae 6e3 n.aa-a 

1...1eHa no jep. 
Mepe 

454 .55 

560 .90 

73 .65 

90.90 

192.7 5 

113.65 

1 13 .65 

113.65 

18.18 

13.65 

2,27 2 .75 

57 .30 

450.00 

* WeHa caAHlill..\a Kaja lie 61i1Tli1 nocaf]eHa y rpaAy, 3aBli1Cli1 OA: spcre caAHlill..\a, Ha6asHe weHe 

A06asfbaLJa, TpOWKOBa Ha6aBKe li1 TpaHcnopra TpOWKOBa C8At-be. 

BpeAHOCT caAHOr Marepliljana o6paLJyHasalie ce no weHaMa yrspf]eHli1M WeHOBHli1KOM caAHOr 

li1 nparelier Marepliljana 3a caAt-bY, ycsojeH!IIM OA crpaHe HaA30pHor OA6opa JKn ,,1paACKO 

3e.neHlilno" l.JaLJaK. 

WeHOBHll1K lie ce Aonyt-basaT!II y roKy nnaHcKor nepvioAa y 3as111cHocrn og norpe6a li1 3axresa 

Hapy1..J111owa, KaAa cy y n111Tat-by Hose spcre cagHor li1 nparelier Marep111jana 1t1nli1 P,pyra1-rnje 

1<apaKTep111cr111Ke 111cr111x OA OH1i1X y WeHOBH1t1Ky. 
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J,1~110 1:01.1yH,lJIHO npep,y~cfle 

rPAAC KO 
3E/1EHIW0 
4A4AI< 

nporpaM nocnosal-ba JKn ,, rpa.QcKo 3ene1-H.mo" 3a 2022. ro.q111Hy 

UeHe 3HMCKor OAp>KaBatba 

P. 6p. Onl!lc jeA Mepe KOnvl'-ll/lHa 

1 
PaA paAH111I<a Ha Y111wflel-by CHera, noc111nal-by con111 111 

'-I 1 
ocTan111M nocnos111Ma no Hanorv HapvYll10Lla 
l.JV1wflel-be cHera ca Konoso3a 111 yn111L1a, s111c111He AO 

2 
20 LIM, y jeAHOM npona3y MexaH1113aL1111je, Y111wnel-be 

KM 1 
cHera ca napK0BcK111x nospw111Ha, CTa3a 111 en . 
HaseAeHV1xyno31111..\111j11112 

3 
LJ111wflel-be cHera ca Konoso3a 111 yn111L1a, s111c111He AO 

KM 1 
50 LIM, y jeAHOM npona3y MexaHll13aL1111je 

4 
LJ111wflel-be cHera ca Konoso3a VI ynV1L1a, s111c111He 

KM 1 
npeKo 50 LIM , y je,QHOM npona3y MexaH1113aL1111ie 

5 
noc111nal-be yn111L1a 111 I<onoso3a Mewas111HoM arperaTa 

KM 1 
111 conl/1 y jeAHOM npona3y, MaWIIIHCKIII 111n111 pyYHO 

l.JV1wflel-be cHera ca 1<onoso3a III yn111L1a y jeAHOM 
6 npona3y M8X8Hll13aL1111je, ca 111CTOBpeM8Hll1M KM 1 

noc111nal-beM Mewas111He arperaTa 111 con111 

7 
MaWVIHCl<VI YTOBap 111 TpaHcnopT caKynJbeHor CH era M3 1 
Ha YA8JbeHOCT AO 3 KM 

u,eHe cy ucKa3aHae 6e3 n,aB-a 
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L1eHa no jeA 
Mepe 

563 .65 

3,150.00 

3,300.00 

5,000 .00 

4,600.00 

5 ,500.00 

650 .00 



Jac t1t1 IIOM)'ltl/lHOnjlC:AYJerie 

rPA.tlCl(O 
3EJ1EMIH10 
'IA4AK 

n porpaM nocnosal-ba JKn ,,rpaAcKo 3e.neM111.no" 3a 2022. rop,11Hy 

AKTll1BHOCTIII se3aHe 3a Aafby peam13al.,\111jy paca,qHll14Ke npolli3BOAtbe 

JKn ,fpaACKO 3eneHvmo" LlaYaK nocegyje oKo 2 (,o,sa) xeKrnpa 06pa,o,111s111x 
nospwviHa V1 0K0 417 M2 noKp111BeHor np0CT0pa (cTaKJleHll1K ' nnacTeHll1K V1 H0BOll13rpaf)eHll1 
cTaKJ1eHV1K) Ha Koj111M ce opraH1113yje npo1113B0Al-ba geH,o,po-MaTep111jana 111 ce30HCKor L..\Belia. 
y T0KY 2022. fOAll1He nnaH111pa ce HaCTaBaK aKTI/IBH0CTl/1 y 0KBll1PY np01113B0,0,1-be CX0AH0 
noTpe6aMa V1 H0B48Hl/1M MoryliHOCTll1Ma. 

Y HapeAH0M nepviogy JKn ,,rpagcKo 3eneHvino" LlaYaK nnaHvipa npowvipel-be 
npOV13BOAl-be V1 TO y 3aTBOpeHOM npocTopy - npOll13BOA1-bY Ce30HCKOr V1 caKCl/ljCKOr L..\Belia. 
npo1113so,o,l-ba ce o6asJba ceTB0M ceMeHa 6111JbaKa y OAroBapajyne cyncTpaTe 111 gaJba 
Hera 111 38WTV1Ta go L..\BeTal-ba KaAa cy 6V1JbKe cnpeMHe 3a npoAajy. 

JKn ,,rpa,o,CKO 3eJ1eHll1Jl 11 Lla4aK noceAyje CTap111 111 HOBl/1 CTa1meHl/1K Ill jeAaH 
nnacTeHIIIK (y KoMe nocToj111 c111cTeM 3a rpejal-be 111 non111sal-be) a 111 os111 06je1<T111 ce T0K0M 
fOA111He l<Op111CTe 38 osaj B111A np01113BOAl-be. 

Ha oTsopeH0M npocTopy o6asJba ce npo1113sogl-ba n111wliapa, YernHapa, yKpacHor 
w1116Jba, py)l(a, nepeHa, nana, Hapl.,\111ca 111 APYrlllX 6111JbaKa y3 np111MeHy n0Tpe6H111x 
arpoTexH111Y1<111x Mepa. Y nocTojelieM 3aTsopeH0M npocTopy (cTaKJ1eH111K 111 nnacTeH1t1K) 
npo1113so,o,111 ce ce3oHcKa paca,o,a L..\Belia (nponeliHa 111 jecel-ba) 1<ao 111 pa3He spcTe 
Ae1<opaT111BH111x 6111JbaKa (MywKaTne, nasaH,o,e, no31t1L..\e ... ) Koje ce yrpaf)yjy no nnaHy 111 
nporpaMy Ha L..\BeTHI/IM nospw111HaMa y rpa,o,y, a je,o,aH ,o,eo Tl/IX 61t1JbaKa ce nnac1,1pa 1<po3 
Hawe ManonpogajHe o6jeKTe. 

Y L..\IIIJbY npow111pe1-ba pacagHll14Ke npo1113so,o,l-be np111se,o,eH je HaMeH111 jeAaH ,o,eo 
nospwviHe 1/1 Ha 1-boj je nocaf)eH penpo-MaTep111jan YeT111Hapa 111 n111wliapa. Y T0KY 2022. 
ro,o,111He nnaH111pa ce HacTasa1< nocnosa Ha V13pa,o,111 c111cTeMa 3a non111sal-be caAHll1L..\a y 
pacaAHI/IKY 111 TO Ha6asKa noKpeTHor c111cTeMa 3a 3an111sal-be - ,,1<an no Kan" 1<oj111 je 
HajnOBOJbHll1jll1 3a pacaAH1114KY npOll13BOA1-bY, 

OAceK npo1113so,o,l-be TpeHyTH0 111Ma caMo ,o,sa pagH111Ka 111 o,o, Tora je je,o,aH y 
KaTeropV1j111 111Hsan111Aa pa,o,a.vl3rpaAl-bOM Hosor cTaKneH111Ka 06111M npo1113so,o,l-be ce 3HaTHo 
yseliasa Te ce paA o6asJba y3 sen111Ke Hanope 111 npo6neMe c 063111poM ,o,a je noTpe6Ho 
opraH1113osaT111 111 nocnose T0KOM s111KeH,o,a. 36or noseliaHor 06111Ma nocna Heonxo,o,Ho je 
np111M111r111 y pa,o,Hl/1 o,o,Hoc jaw HajMal-be TPl/1 pa,o,H111Ka 111 To je,o,Hor pyKosao4a 
noJbonpvrnpegH111x Maw111Ha 1<0j111 6111 o6asJbao nocnose Ha o,o,p)l(aBal-by npo1113so,o,l-be Ha 
oTsopeHoM y paca,o,H111Ky 111 ABa pagH111Ka ()KeHe) 3a o6asJbal-be nocnosa y 3aTBopeHOM 
npocTopy. 

Y To1<y 2022. ro,o,111He y 01<s111py npo1113B0Al-be nnaH111pa ce o6asJbal-be cne,o,eli111x 
nocnosa: 

1. npo1113BOAtba ce3oHcKe paca,qe L.\Belia - 3a nponelie 111 jeceH 111 AaJba Hera 111 
3aWTl/1Ta Tl/IX 6111Jba1<a AO MOMeHTa npo,o,aje 111n111 yrpaAl-be y rpaAy; 

2. npo1113B0Atba 6111JbaKa ceTBOM ceMeHa (pa3J111141/1Tll1X 6111JbHl/1X BpCTa), 
n1111<111pal-be y nBU Yawe 111 ,O,aJba Hera 111 3aWTI/ITa AO MOMeHTa npOAaje l/1!11/1 

yrpa,o,1-be y rpaAy; 
3. CaAtba penpo-MaTep111jana 4eT111Hapa "'n111wliapa, y npe,o,xoP,HO 

np111npeMJbeHo 3eMJbll1WTe 111 Hera Hape,o,He 2-3 rog111He ,o,o MOMaHTa 1<a,o,a je 
cnpeMaH 3a yrpa,o,1-by 111 npoAajy; 

4. Ha6asKa III ca,qtba o,qpac11111x 111,1w1iapa 111 4eTMHapa - 3a AaJby npoAajy Ka1<0 
6111 ce no6oJbwao acopT111MaH 6111JbaKa 3a npo,o,ajy TpeT1111M Illt1L..\111Ma; 
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rPA)lC KO 
3EJ1EHMIIO 
l!A4A I< 

npor paM nocnosaH:ia JKn ,,rpa,qc i<o :m net-11,mo'' 3a 2022. ro,QlllHY 

5. CaAtba 0KaneMibeH&.1X CaAH&.1L\a py>Ka - y K0HTejHep l<ece Y3 Hery 1/1 3aWTI/ITY 
AO M0MeHTa KaAa cy cnpeMHe 3a AaJby npOAajy 

6. O>KHibaBatbe pe3Hll'IL\a yKpacHor w1116Iba - y3111Mal-be pe3H1114a ca MaT1111.JH1t1X 
6viJbaKa, caAl-ba III Hera 0>KI/IJbeHI/IX pe3H1114a AO M0MeHra KaAa cy cnpeMHe 3a 
npoAajy; 

7. Pa3MHo>KaBatbe nepeHa - y3111Mal-be nem-1epa 0A MaTl/l'-lHI/IX 6111JbaKa 111 1-bl/lXosa 
Hera 1/1 3aWTl,1Ta AO M0MeHTa np0Aaje; 

8. np1113B0Atba tteT111Hapa 1,1 yKpacHor w11161ba 1,13 ceMeHa - caKynJbal-be ceMeHa 
ca Mar1111.JHI/IX 6111JbaKa, crpaT111cp111Kosal-be ceMeHa, ceTsa vi AaJba Hera vi 3aWT1t1Ta 
AO M0MeHTa KaAa cy 6VIJ6Ke cnpeMHe 38 AaJby npoAajy; 

9. Hera pacaAHIIIKa n1,1wliapa 1,1 tteT"1Hapa - np111MeHa csvix arpoTeXHl/lllKVIX Mepa 
Here 1/1 3aWTI/ITe y L.\VIJbY A06111jal-ba KBanvireTHI/IX CaAHIIIL.\a; 

10. npy>Katbe ycnyra Tpeli1.1M n1.14MMa 1,1 npoAaja p,eHAP0-MaTep1,1jana Kpo3 
Hawe ManonpoAajHe o6jeKTe 

PeKan1.1Tyna41,1ja pacap,Hlll'-tKe npo1113B0Atbe 

BpcTa nocna 

1. 
npo1113BOAtba ce3oHcKe 

pacaAe L\Belia (nponeliH"1 1,1 
jecetb1.1 pacap,) 

2. 
npo1.13BOAtba 61.1IbaKa -

ceTB0M ceMeHa 

3. 
Ha6aBKa penpo MaTep1,1jana 

n1r1wliapa 1,1 1.1eT1.1Hapa 

nnaH1,1paHe aKT"1BH0CTl,1 

Y T0KY 2022. roAI/IHe nnaHVlpa ce np0lt13B0Al-ba 
nponeliHe 111 jecel-be pacaAe L.\Belia III ro yKynHo 0K0 
140.000 6111JbaKa pa3n1t11.JI/ITI/IX spcra. Bpw111 ce Ha6asKa 
pacaAa, a noToM ce y HaWIIIM o6jeKTI/IMa 6111Jb1<e 
npecal)yjy 111 ,o,aJbe Heryjy ,o,o M0MeHra ca,o,1-be y rpa,o,y 
111nvi ,o,aJbe npo,o,aje. 

l/13spweHa je Ha6asKa ceMeHa pa3nlll'-ll/lTI/IX spcra 
6V1JbaKa 0K0 73.000 (BVIHKe, neTyH111je, Ka,o,vicpe, K0neyca, 
>Kancpvije, nasaHAe, L.\VIHepapvije, py3Map111Ha, HeK111x 
nepeHa ... ) Koja ce cejy y 0Arosapajylie cyncrpaTe, 
Heryjy ce AO nopacTa 0A ,,4 nvicTa", a noToM ce 
npecal)yjy y OArosapajyne caKc111je vi Heryjy AO MoMeHTa 
Ka,o,a cy cnpeMHe 3a AaJby npo,o,ajy Kpo3 Hawe 
ManonpoAajHe o6jeKTe. Osal<O 0AHerosaHe 6I/IJbKe 3a 
npoAajy cy cnpeMHe Ha nponene 2022. roAVIHe. 
Y T0KY jyHa 2022 roAI/IHe spw111 ce Ha6asKa 0K0 60.000 
ceMeHa Jby61111.J111L1e, ceTBa ce o6asJba y jyny vi 6111Jb1<e 
ce raje TaKo Aa cy noYeTK0M cenreM6pa 2022. roAVIHe 
cnpeMHe 3a ca,o,1-by y rpaAY 111 3a npoAajy Tpeli111M 
Ill/lL.\I/IMa. 

Y T0KY 2022. roAVIHe nnaH111pa ce Ha6as1<a penpo­
MaTep111jana n111wliapa III YeT111Hapa 1<oj111 lie 6111n1 nocal']eH 
y np111npeMJbeHo 3eMJbl/lWTe. Ose 6111Jb1<e ce Ha 
a,o,e1<BaTaH Ha4I/IH Heryjy HapeAHe 3-4 fOAI/IHe A0K He 
A0CTl/lrHy cpopMy III senvi4111Hy 1<a,o,a ce Mory npo,o,asarn 
111n111 yrpaAI/ITI/I Ha 3eneHV1M nospw111HaMa y rpaAy. 

4. Y UI/IJbV 6QJbe noHvne acoi:;iT111MaHa 6111Jba1<a nnaH111oa ce 
Ha6aBKa III caAtba 0Apacn111x Ha6as1<a 0Apacn111x caAHl/l'-la n111wliapa 111 4eT111Hapa. 

n1r1wliapa 111 1.teT111Hapa Ha6asJbeHe caAHl/l'-le ce npecaliYjy y pacaAHl/ll< 111 Heryjy 
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J ,:, t.11.J 110My1t)n1 ,o 11pr. ;;,1~c~ c 

rPAllC KO 
3EflE li~fl0 
4 A4AK 

nporpaM nocnosat-ba J l-<n ,,rpaACKo JeneH~mo" 3a 2022. i0At11 1-1y 

5. 
Cap,tba 0KaJ1eMibeH1,1x 

cap,H1111..1a py>t<a 

6. 
O>t<111IbaBatbe pe3H1'11..1a 

yKpacHor w1,16Jba 

7. 
Pa3MHO>Kasatbe nepeHa 

(s1,1werop,111wtbe '-'BeTH1'1'-'e) 

8. 
npo1113sop,tba YeT1'1Hapa 1,1 

yKpacHor w1116Iba 1,13 ceMeHa 

9. 
Hera seli 3acH0BaHor 

pacaAH1'1Ka n1,1wliapa 1,1 
YeT1'1Hapa 

10. 
npy>t<atbe ycnyra Tpeli1,1M 

J11'11..11'1Ma III npoAaje ca,D,Hor 
MaTepajanaKp03Hawe 
Manonpo,D,ajHe o6jeKTe 

AO M0MeHTa npoAaje. Osa Ha6aBKa ce o6asJba y L\VIJbY 
AonyHe sen nocTojef1V1x pacaAHVIKa VI noBelial-ba 
npVIX0Aa 0A npoAaje. 

CaAHVIL\e 0KaneMJbeHVIX py}Ka ce CaAe y KOHTejHep 
1<ece, Heryjy VI WTVITe y T0KY 3VIMCl{VIX Mece4111, a Ha 
nponene cy cnpeMHe 3a AaJby npoAajy 1<po3 Hawe 
Manonp0AajHe o6jeKTe. JeAHa K0nVl4VIHa 0BaKo 
0AHeroBaHI/IX PY>l<a ce yrpaf]yje VI Ha 3eneHVIM 
noBpWVIHaMa Koje cy HaM y peA0BH0M 0Ap}KaBal-by. 

. Y T0KY jeceHVI 2021 . fOAVIHe VI nponena 2022. rDAI/IHe 
Y3VIMajy ce pe3HVIL\8 ca MaTI/ILJHVIX 6111JbaKa 0A pa3HVIX 
spcTa y1<pacHor WVl6Jba VI YeTI/IHapa. Y3eTe pe3HVIL\e ce 
cTaBJbajy Ha 0}KI/IJbaBal-be y aAeKsarne cyncTpaTe 111 
Ha1<0H 0>1<111JbaBal-ba ce caAe y K0HTejHep 1<ece 111 3a 
seoMa 1<paTa1< speMeHc1<111 nepVI0A cy cnpeMHe 3a 
npoAajy. 

OA MaTI/IYHI/IX 6111Jba1<a nepeHa Y3111Majy ce nenL1ep111 1<ojvr 
ce CaAe y aAeKBaTHY aM6ana}Ky, Heryjy VI WTI/ITe y T0KY 
31/1Me , a Ha nponelie 2022. rDAI/IHe cy cnpeMHe 3a AaJby 
npoAajy III yrpaAl-bY Ha nospw111HaMa Koje cy HaM y 
peA0BH0M CVICTeMy 0AP>KaBal-ba. 

Ca MaTVIYHI/IX 6111Jba1<a y1<pacHor w1116Jba III YeT111Hapa 
spw111 ce caKynJbal-be ceMeHa, ceMe ce noToM 41/lCTI/I 0A 
Me301<apna III cTaBJba Ha crpar111cp1111<0Bal-be. Ha1<0H rora 
ce spwL'l ceTsa ceMeHa III Hera MnaAVIX 6111Jba1<a . Ha 
nponelie ce Te 6111Jb1<e npecaf]yjy y 0Arosapajylie 
ca1<c111je III Heryjy 1-2 rDAVIHe A0I< He 6ygy cnpeMHe 3a 
npogajy. 

Beli 3aCH0BaHe noBpWVIHe y pacaAHllll<Y ce y T0KY 
sereTaL1111je OAP>l<asajy np111MeHoM ogrosapajyli111x 
arpoTexH111Y1<111x Mepa (1<0wel-be, cppe3vrpa1-be, 
01<onasal-be, nnesJbel-be, non111sal-be ... ), a cse y 4111Jby Aa 
ce A06111jy go6po ogHerosaHe 6111Jb1<e 1<0je ce Mory 
np0AaTl/1 Ha Tp}KVIWTy. 

Ha 0CH0BY 3aXTesa BpWIII ce n111cal-be noHyAa, a n0T0M Ill 

npy}Kal-be ycnyra Tpeli111M nVIL\VIMa 3a ypel']el-be 3eneH111x 
nospw111Ha 1<ao III ogp}KaBal-be nocTojeliVIX nospwvrHa. 
Ta1<of]e ce o6asJba 111 npogaja np0V13BegeHor ,D.eHgpo 
MaTep111jana 1<po3 Hawe ManonpoAajHe 06je1<Te. 

- - -·-------------------- ---·----------------------· 
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rrAACl<O 
3EflEHl,!nO 
4A11AI< 

nporpaM nocnosalba JKn ,,rpa.QcKo 3enec-u1no" 3a 2022. ro.1:11,rny 

nnaH 111Hsecn14111ja Ha rpaACKOM rpo6n.y 4a'-laK y 2022. rOAPIIH'-1 

Y 2022. ro,g111H111 Ha rpa,gcKoM rpo6n.y y 4a'-IKY np111op111TeTHe 111H secT111u 111je cy: 
1. npow111pe1-be r paAcKor rpo6fba; 
2. Accpann1pa1-be cao6panajHIIIL.\a Ha rpo6fby; 
3. l/13rpaAl-ba APeHa)l<HI/IX KaHana Ha n0Kau.1.11j1.11j111 ,,Kpacojes111na 3a6paH" (napL._\ene 29, 
30, 31, 32); 
4 . PeKOHCTPYl<L.\l.llja Kp0BHe KOHCTPYKL\l.llje ca nocTaBfbal-beM H0B0r L.\pena, Ha CTapoj 
3rpaAI.II rAe ce Hana3e npoAaBHI.IIL.\a norpe6He onpeMe 1.11 paAHlll41<a MeH3a vi Hosa 
pa4yHapcKa onpeMa; 
5. <Dap6al-be III nonpasKa HacTpeWI.IIL.\e 1.11cnpeA Kanene, Kao 1.11 peK0HcTpy1<u.111ja Kposa 
caMe Kanene, ca 3aMeH0M AOTpajane I.IIHCTanau.vije - cTpyje; 
6. PeKOHCTPYKL.\l.llja (pywel-be, 1113rpaAl-ba Hosor o6jeKTa - cane) y3 ynpasHy 3rpaAy 
r paAcKor rpo6fba; 
7. Vl3rpaAl-ba apMl.llpaH0 6eT0HCKI/IX 0KBl.llpa Ha cno60AHVI nospWI.IIHaMa; 
8. nocTaBfbal-be Mo61.11nH1.11x ToaneTa Ha Aenos1.11Ma Hosor rpo6fba (Ha HaKHaAH0 
YTBpf)eHI/IM noKal.\l.lljaMa); 
9. Orpaf)111sal-be Aena rpaAcKor rpo6fba (y KonviKo 6yAe Moryne); 
10. Ha6asKa so3111na Ha r paACK0M rpo6fby; 
11. np111jeM H0BI/IX paAHl/ll{a y paAHI/I 0AH0C Ha np01113B0AHI/IM 1/1 XltlrllljeHCKll1M nocn0BI/IMa 
(1113rpagl-blll rpo6HI/IX OKBl/lpa) 1/1 0AP)KaBal-by rpo6fba; 
12. np111sof)el-be HaMeH1.11 napl.\ena 3a npow111pe1-be rpo6fba - 1113rpagl-ba rpo6H111x 0KB111pa. 

06PA3J10>KE 1-bE 

npow111petbe rpaAcKor rpo6n.a o6yxsaTa oTKyn 3eMfbl/lWTa 3a ypef]el-be 1.11 
1/13rpaA1-bY H0BI/IX rpo6HI/IX 0KBl.llpa; 

Acct>anT111patbe cao6paliajH1114a o6yxsaTa cao6paliajHML.\e 1.113Mef)y napl.\ena X/1, 
nn, /J,/1, /J,/2, VI, J, 30, 31, 32, E, K, A III LJ. Beli1.11Ha napl.\ena 1113rpaf)eHa je npe 7-12 rog1.11Ha 
na III BVIWe VI AY)l<VIHa 1/13H0CVI 0K0 12500 M1 

- WlllpVIHe 0A 2,5 - 3 M'; 
l,farpaAtba AP8Ha>KHI/IX KaHana (OABOAHe KaHanl/1381..\l/lje) 0K0 napl.\ena 29, 30, 31 , 

32, 111 Hos111x napl.\ena Koje ce 6YAY Hanpas111ne, 1<aKo 6111 ce 0ABena nospw1.11HcKa B0Aa 1.11 
cnpe4Vlno cse y4eCTan111je 1.113n1.11sal-be B0Ae 1113 rpo6osa Ha TOM Aeny rpo6fba. (cacTaB 
3eMfb"1WTa cnel.\111cp1114aH - He nponycTfbMB); 

PeKOHCTpyK4111ja KpOBHe KOHCTpyK4111je 1/1 nocTaBfbal-be H0B0r L\pena Ha 3rpaAI/I 
npoAaBHI.IIL\e norpe6He onpeMe 1.11 paAHVl4Ke MeH3e je npoje1<aT KOjVI je AaBH0 ypaf)eH 111 
Kpajl-bVI je poK Aa ce paA0BVI cnposegy KaKo He 6111 A0Wno AO ypywasal-ba 1<posa; 

cJ>ap6atbe III peK0HcTpyK4111ja HacTpew1114e 111cnpeA 1<anene III Ha caMoM Kposy 
Kanene noTpe6HHO je KaKo 6111 ce cse A0Beno y npVICT0jHo cTal-be VI cnpe4111no gafbe 
npoKVIWl-baBal-be Kanene. Y3 HeonX0AHe nonpaBKe 1<anene noTpe6Ho je 1.11 1113spw111TI/I VI 
3aMeHy nocTojene 1.11HcTanal.\V1je - CTpyje, 1<oja je A0Tpajana III npeACTaBfba onacH0CT np1.11 
y1<Jby4V1Bal-by; 

PeKOHCTpyK4111ja l/lfll/l 1/13rpaAtba HOBOr o6jeKTa je y CKn8AY ca n0HYA0M Koje 
JaBH0 K0MyHanH0 npegy3efle, K0je BPWVI ynpaBfbal-be r pagCKI/IM rpo6fbeM M0)l<e npy)t<IIITI/I 
1<op111cHML.\I.IIMa (cana 3a 1.113AaBal-be HaK0H caxpaHe ca xpaHoM III n1111ieM, npoAaBHVIL.\a 
norpe6He onpeMe ca npogajoM L.\Belia); 

L•farpaAtba rpo6HI/IX OKBlllpa ce cnp0B0A!J1 y 3aBVICH0CTVI 0A nospwviHe 
oTKynfbeH1.1x napl.\ena og cTpaHe r paACl<e ynpase 111 npvmpeMoM ca Mor Tepe Ha 1<oj1.11 ce 
np111sog111 HaMeH111. Ra rDAVIWl-beM HVIBoy noTpe5Ho je 1113rpaAV1TV1 HaJMal-be 0A 200-25 
rpo6HVIX OKBl/lpa, Kal<O He 6"1 6111no yrpO)l<eHO cpyHKL.\I/IOHI/ICal-be HOBVIX caxpaHa. C' 063111poM 
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fPAAC KO 
3 EJ1 EHl-1flO 
4 A' IAK 

ilpo rpaM nocnosalba JKn ,,rpaAc:<o 3eneHvino" 3a 2022. ro,rw11-1y 

Ha HOBY 3ApaBCTBeHy c1,nyau111jy Ill noseliaH 6poj CMpTHOCTlll Ill y 3aBl!1CHOCTlll on AaJbe 
C1t1Tyau111je, MO>K,08 je noTpe6HO 1113rpaAIIITVI Ill BIIIWe OA noMeHyTor 6poia rpo6Hlt1X OKBlllpa: 

Mo6li1JlHl,1 T0aJleTl-1 cy HeMlllHOBHOCT, jep ce fpa,D,CKO rpo6Jbe Wlllplll 6p30, a Ha 
rpo6Jby nocToj111 caMo je,o,aH ToaneT ,o,asHo 1113rpaf]eH, a 111 1-bera je noTpe6Ho a,o,ann,1paT111; 

Orpaf]1i1Batbe rpaACKor rpo6fba je noTpe6Ho 36or MoryliHOCTlll ynacKa so3111na VI 
n111u.a ca pa3nVl4VITIIIX CTpaHa, T8KO ,o,a Hlllje y noTnyHOCTIII MOryT1e BpW111TIII KOHTpony. (Y 
KOnVIKO je Morylie nocTas111T111 paMny ca Kyli111u.0M Ha noYeTKy rpo6Jba ca HeKon111Ko KaMepa 
Koje 6111 6111ne Ha Heo6e36ef]eH111M noKaU.V1jaMa); 

Ha6aBKa B031i111a Ha rpaACK0M rpo6fby je noTpe6Ha 36or Tora WTo je nocTojeli111 
TpaKTop 1/lMT 542 crap HeKon111Ko ,o,eu.eH111ja 111 4ecTo je Ha nonpasKaMa. B03111no (Mal-bl/I 
ayTo) 3a noTpe6e Ynpase rpo6Jba je Heonxo,o,aH 36or 1113na3aKa Ha TepeH (KOHTpone 
pa,o,H111Ka) 111 Ha6asKe Xl/lTHor anaTa - MaTep111jana 3a ecpV1KacH111je o6asJbal-be nocnosa. 
norpe6Ho so3I,rno, jep 6e3 so3111na ce He MO)l{e spw111T111 HOpManHa npo,o,aja norpe6He 
onpeMe VI npy)l{aT111 KOMnneTHa ycnyra Kop111cHV1U.IIIMa; 

np1,1jeM H0B1,1x paAHli1Ka je He11136e)KaH, ,o,a 6111 ce nocnos111 Ha rpo6Jby 06asJban111 
HeCMeTaHO y l/lHTepecy KOplllCHI/IKa Ill ,o,aJber HOpManHor cpyHKU.I/IOHI/ICal-ba npeAy3eha. 

TpeHyTHO l/lMa Mal-be np01113BO,D,HI/IX pa,D,HlllKa Hero WTO I/IX je 6111no npe 10-15 ro,o,111Ha. (36or 
CTapocHe CTPYKType pa,o,He CHare CBaKVI Meceu. je 36or 6oneCTI/I OACYTHO 3-4 pa,D,HlllKa), a 
rpo6Jbe ce npow111p111no 111 ,o,ocT111mo nospw111Hy 01<0 40 xeKrapa. 

npV1npeM aTepeHa VI np111sof]el-be HaMeHVI Hos111x nospwVIHa 3a ,o,aJbe w111pe1-be 
rpa,o,cKor rpo6Jba. 

nnaH 3a 2022. roA1,1Hy - Cny>K6e 3a onwTe 1,1 npaBHe nocnose (L'1T Aeo) 

Cny)l<6a 3a onwTe VI npasHe nocnose y 2021. ro,o,111H111 111Ma 3a,o,aTaK ,o,a ycnocTas111 
npou.e,o,ype y 06nacT111Ma nocnosal-ba y KOjVIMa TO HV1je yl.11111-beHo, Kao III cTanaH pa,o, Ha 
ycKnaf)111Bal--by onWTIIIX aKaTa ca 38KOHI/IMa KOjlll ce ,D,OHOCe. 

,,1/lT" ,o,eo cny)l{6e y 2022. ro,D,IIIHIII Kao OCHOBHIII U.IIIJb IIIMa HaCTaBaK pa,o,a Ha 
npoje1<ry yHanpef]el-by 1<aTacrpa 3eneHV1X nospw111Ha Ha 11/lC nnaTcpopM111. To o6yxsaTa 
yHowel-be nospw111Ha, Hoso3acaf]eH111x ca,o,H111u.a VI ,o,psope,o,a. 

nnaH 3a 2022. ro,o,111Hy y nome,o,y 1/lT VIHcppacrpyKType je 1113pa,o,a III nywTal-be y pa,o, 
c111cTeMa ,,Disaster recovery" Ha no1<au.111j111 fpa,o,cKor rpo6Jba WTO no,o,pa3yMesa 
1t1HcTanau.111jy, no,o,ewasal-be 111 nywTal-be y pa,o, cepsepcKe ynpasJba4Ke je,o,111H111u.e Koja lie 
ce 1113MeCTI/ITl/l Ha c111rpHy 1113,D,BOjeHy n0Kau.111jy 1/1 Koja fie 6111TIII yMp8)KeHa ca OCTaTKOM 

npe,o,y3efla. 6111he nocTasJbeHa 111 no,o,eweHa ca CBIIIM Heonxo,o,H1t1M napaMeTp111Ma 
111,0,eHTllll.lHO masHOM cepsepy 1<aKo 6111 cny4ajy xasap111je 111 111cna,o,a masHor cepsepa 
OMoryliVIO ayTOM8TCKO nO,D,111381-be CIIICTeMa Ill HeOMeTaHO H8CT88Jbal--be nocnoBHIIIX 

npou.eca. Pe,o,osHo m11u.eHu.111pa1-be nocTojeli111x cepsepa III cocpTsepa je TaKof]e y nnaHy. 
Y nnaHy je ann111u.111pa1-be Ha KOHKypc111Ma 111 npoje1<T111Ma MIIIHVICTapcTasa Peny6n111Ke 

Cp6111je. Kao je,o,aH o,o, np111op111TeTHIIIX npojeKaTa je ca,o,1--ba CTa6ana III nowyMJbasal--be 
1pa,o,a 4a'-11<a Kpo3 HacTasa1< npojeKTa 1/13 2021. ro,o,111He ,,Hawa wyMa, Hawa 6p111ra 4". 

np111 1113pa,o,111 nporpaMa nocnosal-ba rnasHa BO,D,lllJba je M1t1c111ja npe,o,y3elia 1<ao 
reHepanHl/1 U.I/IJb, a TO je ,o,a npe,o,y3ehe CBIIIM KOplllCHlllU.lllMa, 0,0,HOCHO CBIIIM rpaf]aHlllMa y 

OKBVIPY noKanHe caMoynpase, csoj111M ycnyraMa 111 noHy,o,oM cTsop111 Haj6oJbe ycnose, a 
--""·

1~e'a" ekon1'.>llRli'irv1 cfaAgapAviMa. ~Hli'i Qli'itb je Aa-:f~ft" ,,FpaAcKo 
3eneHt-1no" 4aYaK cTanHo nocTaBJba s111we cTaH,o,ap,o,e 1<a1<0 y o6nacrn nocnosal-ba, 
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· rrAllC l<O 
3E/1EH MITO 
4 A4AK 

nporpaM nocnosa,ba JKn ,, rpa,o,c!<O 3eneHV1no" 3a 2022. ro,q~1Hy 

npy)Kal-ba ycnyra Ill IIIHBeCTIIIL.\lllja, T8K0 Ill y o6naCTI/I )KI/IBfbel-ba, Koje, He caM0 ,D,a YB0,D,1/1 
Hose HaB111Ke III rpeHgose, Hero 111x III npegs111l)a III Kpe111pa. Tpe6ano 6111 ga 6ygeMo 
npegy3efle Koje nocnyje y cKJ1agy ca speMeH0M Koje A0Jla31/1, 0AH0CH0 npegy3ef1e Koje je y 
cral-by ,D,a ycnewHo nocnyje, np111Mel-byjyfl111 HosoycnocrasfbeHe H0pMe. 

K.rby'IH0 aKTHBHOCTl,1 noTpe6He 3a AOCTH3atbe L\HfbeBa 

npasospeMeHO Ill KB8Jll/lTeTHO npy>Kal-be ycnyra Ha O,D,p)KaBal-by 3ene1-1111x noBpWVIHa, 

o,D,p)KaBal-by rpo6Jba III caxpal-b111sal-by Kao 111 31/lMCKOM O,D,p)KaBal-by; 
no60Jbwar111 111 npow111p111r111 KBan111rer ycnyra Koje npy)Ka npe,D,y3efle; 
,D,o6pa III ecp111KacHa Hannara 111 1-1acras111r111 yHanpef]el-be K0MYHV1Kau,V1je ca 

KOplllCHVIL.\IIIMa; 

noseflal-be 06111Ma npo1113B0Al-be ca,D,Hor Marep111jana; 
no,D,111381-be Ha BI/IWI/I HI/IBO Ill O,D,p>KaBal-be nocrojefle T8XHl/14KO TeXHOJlOWKe 

onpeMfbeHOCTI/I; 

1113pa,D,a I/IHBeCTIIIL.\IIIOHI/IX npojeKara; 

111MnneMeHTaL1111ja r111c-a 3a ,D,VlpeKTHe y4ecH1111<e y c111creMy III np111cryn no,D,81...\IIIMa 
cnOfbHI/IX KOpVICHI/IKa (IIIHCTIIITYL.\lllja Ill rpaf]aHa); 

KB8JllllTeTaH MapKeTI/IHf Ill A06p111 0AH0CI/I ca jaBHOWliy; 
6p111ra 0 3aWTI/ITI/I >KI/IBOTHe cpe,D,I/IHe. 

AHa111,13a nOT0HL\HjaJlHO HOBHX ycnyra - y 2021. fOAIIIHI/I je H8CTaBJbeHO ca 
Ha6aBKOM HOBe MeX8Hl/l3aL.\lllje, JKn ,,rpa,D,CKO 3ene1-1111no" L!al.JaK lie MOlilll ,D,a y 2022. 
ro,D,IIIHIII no,D,111rne 1-1a s111w111 HVIB0 npy>Kal-be csoj111x ycnyra 111 yse,D,e Hose onepaL1111je, Koje AO 
ca,D,a Hl/lje I/IMana nplllJll/lKY ,D,8 OCTBapVI . 

Mexa1-11113aL1111ja lie 6111r111 a1-1ra)KoBaHa y o6e Hawe ,D,enarHocr111 (3eneH111no, rpo6Jbe), 
a 111 y npy>Kal-by ycnyra rpeli111M JllllL.\IIIMa, Kao 111 y aHra>Kosal-by Ha 31/lMCl<OM o,D,p>KaBal-by 
nyresa 111 3eMJb8HI/IM pa,D,0BI/IMa. 

AHam,13a noseliatba 061,1Ma npOH3BOAtbe - Ha ocHosy 6oJbe onpeMJbeHoCTI/I, 
Morylie je noseliar111 npo,D,yKTI/IBH0CT pa,D,a, a TIIIMe noseliar111 6poj onepal...\lllja Ha 
npe,D,s111f]e1-1111M nocnos111Ma y o,D,p>Kasal-by 3eneH111x nospw1,1Ha, 111 TVIMe nocr111liV1 1-1eonxo,n.a1-1 
1/1 norpe6aH creneH 3a,D,OBOJbCTBa KOA KOplllCHI/IKa HaWI/IX ycnyra VI OCHl/18848. 

Y TOM cM111cny ce npe,D,BVlf}a npow111pe1-be 3eneHV1X nospw111Ha Koje ypef]yje 111 
o,D,p)KaBa npe,D,y3elie, 1.Jewlie cKynJbal-be nan111pa, n111wlia, rywli111 3acag111 L.\Belia, H0BIII 
3aCa,D,VI APBOpe,D,a Ill o6HaBJbal-be nocrojefll/lX I/IT,D,. Y npOL.\eHTI/IMa Li1CK838HO, npoce4HO 

noseflal-be nospwL11Ha Ha ocHosy 6poja onepaw111ja 6Li1 Vl3Hoc111no npeKo 40%. 
O6111M nocnosa npe,D,y3elia je y 2021. ro,D,VIHIII noseflaH npow1,1pel-beM nospw111Ha 

Koje 0,D,p>1<asa npe,D,y3elie, r,D,e lie HOBO Ha6asJbeHa III nocrojelia MexaHLl138L.\Vlja 6111r111 
aHra>KOBaHa y nyHOM 06Li1My. 

AHa111,13a KOHKypeHL\Hje, npol,.\eHa Tp>K"1WHOr YAena, nnaH npoAaje 

Y p,enaTH0CTVI Kaja He OCTBapyje nplllX0A, Ill l<Ojoj je Jl01<8JlHa caMoynpasa 0CH0BHVI 
1113sop npVIXOAa, 3aro wro norpowallVI He nnaliajy, Li1n111 He Mory ,D,a nnaf1ajy ycnyry, wro ce 
y cnyllajy JKn ,,rpa,D,CKO 3eneHV1JlO

11 
Lla'-lal<, OAHOCLil Ha p,enaTHOCT ypef]el-ba 1/1 

op,p>1<aBal-ba jaBHLilX 3eneHLl1X nospw111Ha, v13pa1.JyHanv1 CM0 L.\8HY ycnyra 1<ojy 6111 no1<am-1a 
caMoynpasa 111Mana 06ase3y ga HaAOKHap,111. 
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r PAACl<O 
3EJ1EH l1110 
4A4AI( 

nporpaM nocnosa,-ba JKn ,,1paAc1<0 3eneHVono" 3a 2022. r0Av11-1y 

Tp0WK0BVI cy jaCH0 npV1Ka3aHI/I 1/1 npegcTaBJbeHVI TaK0 ga ce Mory K0HTpOnVICaTVI , 
WT0 noMa>Ke 1/1 J10KaJ1HOj caMoynpaBI/I 1/1 jaBHOM K0MyHaJlH0M npegy3eliy ga OCMVICJle 
CTpaTernjy CMal-bel-ba Tp0WK0Ba. 

Y ge.narnocTVI Kaja ocTsapyje concTseHe npVlxoge, ce MV1crn11 Ha yc.nyre 
caxpal-bLi!Bal-ba Kao VI ynpasJbal-ba VI ogp>Kasal-ba rpagcKor rpo6Jba. 

Kag je y nVITal-by npogaja 4selia cTa.nHo ce acopT111MaH 111 o6VIM Ma.nonpogajHe po6e 
noseliasa, a cse Ha ocHosy noHyge VI noTpa>Kl-be, y cM111c.ny npaliel-ba H0BVIX 3axTesa y 
OB0j 06.naCTVI. 

WTo ce Tl/l'-le npogaje norpe6He onpeMe, 4selia VI cselia Ha rpo6Jby np111cyTHa je 
BeJlVIKa KOHKypeH4V1ja VI ygeo JKn ,,rpagCKO 3e.neHV1Jl011 Lla'-laK je y TOM cerMeHTY ycnyra 
Mal-bVI OA 10%. 

Mepe 3a yHanpel']etbe .a.enaTHOCTl.1 

Y HapegHoj rogVIHVI lie ce npegy3eTVI CBVI MoryliVI Kopa4V1 Ha yHanpef]el-by 
KBa.n111TeTa yc.nyra 3a o6e Hawe ge.naTHOCTVI. 

Y TOM CMVICJlY n.naHVlpaHa je: 
IIIMn.neMeHTa4V1ja r111c-a 3a gVlpeKTHe y1..1ecHV1Ke y CI/ICTeMy 1/1 npVICTyn nogal..\111Ma 

cnOJbHll1X KOpVICHVll(a (1t1HCTV1Ty4111ja 111 rpaf]aHa) ; 
npow111pe1-be III peKOHCTpyK4111ja nocTojeli111x VI Vl3rpagl-ba Hos111x 3e.neH111x nospw111Ha y 

rpagy; 
1113paga Hos111x 4seTHI/IX 3acaga, gpsopega, napK0BCKVIX 3acaga y rpagy; 
nog1113al-be KBaJ1V1TeTa napTHepcKor ogHoca ca Kop111cH1114111Ma ycnyra 111 

ycnocTaBJbal-be s111wer HI/IBOa Mef]yco6Hor nosepel-ba. 

MeHaL,JMeHT npegy3elia, Tj, PYKOBOAll104111 pagHI/IX jegl/lHV14a ca g111peKT0pOM 
pyKosoge cpa3aMa ynpasJbal-ba p11131114111Ma npegy3elia. OH111 nocpegHo 111 HenocpegHo 
l<OHTp0.nVIWY CVICTeM ynpaBJbal-ba p11131114VIM8 1/1 spwe KBaHTI/ITaTVIBHY VI KBaJ1VIT8TI/IBHY 
a.naH1.-13y. 

nopeg pea.nHVIX npo6.neMa 1<0je JKn ,,rpagCKO 38J18Hll1J1011 l.Ja'-lal< I/IMa y CBOM 
nocnosal-by, nocToje pV131114VI Koj111 y HapegHOM nep1.-1ogy Mory yT1114aT111 Ha noc.nosal-be. Os111 
pV13V14111 y noc.nosal-by cy: 

1. HannaTe n0Tpa>KV1Bal-ba no ocHosy 3aKyna 111 ogp>KaBal-ba rpo6Jba ; 
2. CTapocHa CTPYKTypa 3anoc.neH111x; 
3. nplilsof]el-be HaMeH111 3eMJbl/lWTa 3a noTpe6e rpo6Jba; 
4. HepeweHa 111Htj:>pacTpyKTypa Ha ge.ny rpagc1<0r rpo6Jba. 

CBaKI/I OA OBVIX p1113VIK8 je peanaH VI MOpajy 6VITVI noce6HO aH8Jlll13111p8HVI. 

1. Han.naTe n0Tpa>KV1Bal-ba no ocHosy 3a1<yna 111 ogp>KaBal-ba rpo6Jba - 36or 
cne4111q:>V1'-IHOCTI/I yc.nyre OTe)l(8Ha je npVIMeHa CBVIX pacno.nO>Kll1B111X 38KOHCKVIX npon111ca , 
WTO MO)l(e npoy3p01<088Tll1 Hl/l)l(VI CTeneH Han.naTe y OAHOCY Ha n.naH . 

2. CTapocHa CTPYKTypa 3anoc.neH111x - npegcTaBJba jegaH 0A p11131111<a y nocnosal-by, 
Ha l<Ojl/1 npeAy3elie H1t1je y MoryflHOCTI/I A8 MHOro YTlll'-le. 

3. C.nm1<eHe 3a1<0HcKe npo4eAype ycnopasajy npo4ece np111 sof]el-ba HaMeH111 
--'<i=>i-\ii-:i"i:Wit:tna-sa-OO-ri'e-&e-fp---a'p,-ei©P-i"p'OO"?o~ct;:;-_•-------------------

4. HepeweHa V1Htj:>pacTpy1<Typa Ha Ae.ny rpaAc1<0r rpo6Jba, r<ao 111 pea111113a4111ja 
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r PALICKO 
3EflEHl,U10 
4 AlJAK 

nporpaM nocnosalba JKn ,,rpap,c Ko 3ene1-wino" 3a 2022. ro,q111Hy 

npojeKaT8 KOjVI cy y Vl3P8AVI, A8 ce peam113yjy y noTnyHOCTVI, npeACT8BJbajy Pll13VII( 38 
nocnosal-be npeAy3elia. 

MAnA Pl/131/lKA 

Aa 61/1 ce I/IAeHTVl(pVIKOBam, pV13VIL.\VI, noTpe6HO je aHra}KOBal-be crpyYHVIX Jll/lL.\8 1113 
pa3JlVIYVlTll1X o6nacrn Koj111 A06po no3Hajy npeAy3elie Kao III cnofbHe cpaKrope Kojvi yTw-1y Ha 
nocnosal-be npeAy3elia, 111 TVIMe noMa}KY y npol.\eH111 1113no>KeHocrn nocnosal-ba npeAy3elia 
pa3JlVl4VlTl/1M pVl3VIL.\VlM8. 

Mana pV13VIK8 je VlHCrpyMeHT KOjVI CJlY}l(I/I 38 VIA8HTVlq:>VIK8L.\Vljy, esanyal.\Vljy VI 0Apef)111Bal-be 
3H8Yaja yKynHVIX p11131/1Ka K0jl/lMa je npeAy3elie 1/13Jl0>KeH0, a KOjl/l Mory I/IM8TI/I 3HaYajaH YTVll.\aj Ha 
cnoco6Hocr npeAy3elia Aa ocrsap111 csoje nocnosHe L.\1/1.fbese. 

OMoryliyje npeAy3efly Aa pa3Bpcra VI KBaHTVlq:>VIKyje Y4VIHKe pa3Jll/lYVITI/IX pV13VIK8 C KOjVIMa 
ce cyo4asa 

HeMa CTaHA8PAH0r np111cryna Vl3P8AVI Mane VI y n111ra1tiy je cy6jeKTVIBH8 np0L.\eHa. 
npol.\eC 1113paAe Mane VI caMa Mana p1113111Ka oMoryliasajy npeAy3efly np1111<a3V1Bal-be 

noCJl0BHI/IX pVl31/1Ka Ha jacaH VI ecp1111<acaH Ha41/1H. 
nocnoBHVI pV13Vll.\VI ce paHrnpajy Ha ocHosy YTVIL.\aja 1<oj111 I/IMajy Ha pe3ynrare nocnosal-ba 

WTO OJlaKwasa Vl36op Haj6ofber H84VIH8 ynpasfbal-ba CBaKOM nojeAVIHOM BpCTOM pVl3VlKa. 
111crpa>KVIBal-be VI Many pV13VIK8 Mory K0pVICTVlTI/I CBI/I AeJl0BVI npeAy3elia, KaKO 6111 nocrar,111 

CBeCHVljVl p1113VIKa KOjVl npere nocnosal-by VI CTBOpVIIlVI Many KOja ce OAHOCVI caMO Ha 1-bl/lXOB AeO 
I/IJlVI paAHY jeAVIHVIL.\Y VIJll/l CeKTOp. 

nocrynl.\111, peA0M KOjVI ce npV1Me1tiyjy cy: ll136op Mepa 38 KBaHTVl(pl/lK8L.\Vljy pV131/1Ka; 
lllAeHr111cpvi1<al.\V1ja p11131111<a; npol.\eHa YTVIL.\aja pV131/1Ka Ha nocnosHI/I pe3ymar npeAy3efla vi 

seposaTHocr Hacrynal-ba; AHan1113a Mane 
3Ha4aj pV131/1Ka ce Mep111 OL\eHOM OA 1 - 10 
BeposaTHOCT pV131/1Ka ce Mep111 OL.\eHOM OA 1 - 5 
Ha npVIMep, pV13VIL.\VI ca KOjVIMa ce MO>Ke cycpeCTVI JKn r paACl<O 3eJleHVIJlO cy: 

PVl3VIK JlVIKBVIAHOCTVI 

3Ha4aj pV13111Ka - seoMa HVl38K 38 nocnosal-be (2) 
BeposaTHolia HacraHKa - HVICKa seposaTHoli8 HaCT8HKa (2) 

PVl3VIK3aAy>KeHOCTVI 

3Ha4aj p1113111Ka - seoMa sen111KV1 no nocnosal-be npeAy3elie (8) 
BeposaTHolia HacTaHr<a - sen111Ka seposaTHolia HacraH1<a (8) 

P11131111< HeocTsapel-ba p8AHVIX 3aAaTaKa 36or 1<sap8 onpeMe 
3Ha4aj p11131111<a - sen111K111 no nocnosal-be npeAy3elia (6) 
BeposaTHolia HacTaH1<a - sepoB8THolia H111je sen1..1Ka anvi y cny4ajy Heynpas.fbal-ba OBVIM 
plll31/1KOM nocrojvi o36VIJbHa onacHOCT 3a npeAy3elie Aa He ocrsapvi csoje I..\Vl.fbese (2) 

P1113VIK Aa CTPY4HVI KaApos111 Hanycre npeAy3elie 
3Ha4aj p1113VIK8 - BeJlVIKI/I (8) 
BeposaTHOlia HacraHKa - HVlje BeJ1Vll(8, an111 ce M0pa CTaJlH0 npaTVITl/1 (2) VI T81(0 gafbe. 

AKTIIIBHOCTIII Ha yHanpefJel-by KopnopaTIIIBHOr ynpaBJbal-ba 

JKn ,,rpaACKO 38JleHI/IJ10" Ya48K csoje nocnosal-be 38CHI/IBa Ha OCHOBHI/IM npVIHL\lllnVIMa 
KOpnopaTI/IBHOr ynpasfbal-ba, ca cranHOM T8HA8HL.\VljOM ga ce yHanpef]yje ycnocraBJb8HVI CVlCTeM. 

no60fbWal-be KopnopaTI/IBHOr ynpasfbal-ba AOnplllHOCI/I OAP>KI/IBOM eKOHOMCKOM pa3sojy, 
--ii"oodfblual-by nocnoBHI/IX pe3ynrara npeAy3el'ia 111 11:,e rosy onparnsHy eq:i 111 i<acRocr. 

norpe6Ho je cnpOBOAI/ITVI aKTI/IBHOCTVI Ha cranHOM npaliel-by Aa Jll/1 cy npaBI/IJlHO 
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, rPllllCl( O 
3EJJEHMno 
4A4AI< 

npo rpaM nocnosa~a JKn ,, rpaACKO 3ene~n,mo" 3a 2022. roA1>1HY 

pacnopel)eHa npasa 111 ogorosopHocrn y npegy3e1iy, a cse y u,111Jby gyropotJHor ogp)Kasal-ba A06por 
nocnosal-ba npeAy3elia. 

JKn ,,rpagcKo 3e11eH111110" l.JatJaK y 2022. roA111H111 n11aH111pa : 
npocpec1110Ha111113au,111ja Kagposa (ceprncp1111<au,111ja - nporpaM CTPYtJHor ycaspwasal-ba 

Kagposa npeAy3elia); 
AOHOWel-be aKaTa, npas11111H111Ka 111 a>Kyp111pal-be nocTOjeii111x. 
YHanpel)el-beM KopnopaTll1BHor ynpasJbaH:.a n11aH111pa ce: 
60Jbll1 Yllll1H81( - KB8Jll/1T8THO KopnopaTll1BHO ynpasJbal-be pau,1110Ha111113yje cse nOCJlOBHe 

npou,ece y npegy3e1iy; 
11a1<w111 np111cTyn Tp>K111WT111Ma - y11111sa nospeH:>e noc11osH111M capagH111u,111Ma; 
noBOJbH111jll1 YCJ70B111 38 CMal-bel-be yKynHor p1113111Ka VI TpOWKOBa cp111HaHc111pal-ba; 

6oJba penyrnu,111ja TpaHcnapeHTHO 111 ogrosopHo nocnosal-be pagl/1 seiier 
nospel-bajasHocrn y npegy3eiie, npo1113soge 111 1113spweHe ycnyre. 
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J111HO 110M)'Hil/lH0 OJ)eA)'J t'TIC" 

, rPAACKO 
3EnEHlllno 
I.IA~AK 

nporpaM nocnosaH::,a JKn ,.rpa.Qc1<0 3e11eH1,mo" 3a 2022. ro.Q111Hy 

4. nnAHIIIPAHIII 1113BOPIII nPIIIXO.QA Ill n03111L.\IIIJE PACXO.QA no HAMEHAMA 

AHanHTHKa npHxo,o.a H pacxo,o.a - nnaH 3a 2022.ro,o.HHY 

Y 2022. rop,111H111 nnaH111paH je yKynaH np111xop, op, 210.214.064 p,viHapa, wTo 

npep,cTaBJba noselial-be op, 16,44% y op,Hocy Ha npol...\eHy ocTsapet-ba 3a 2021.rop,111Hy. 

1/13sope npvixop,a l.fl/lHe 1/13Bop111 npvixop,a op, Pap,Hvix jep,viH11tL1a 3eneH11tJ10 111 

npovi3sop,1-ba III rpo6Ibe. 

3eneHHno y yKynHviM npvixop,viMa yYecTsyje ca 55,49% a rpo6Ibe ca 44,51 %. 

YKynaH np1,1xo,o. l.fl/lHe cnep,elie spcTe npvixop,a: 

- nocnoBHM npMXOAM 205.064.064,00 P,I/IHapa 

•npuxoou 00 npooaje po6e 9.212.245,00 OUH. 

•npuxoou oo npooaje npou3aooa u ycnyza 169.051.819,00 ouH. 

•npuxoou oo npeMuja, cy6aeHu,uja, 23.300.000,00 ouH. 

•,Qpyzu nocnoaHu npuxoou 3. 500. 000, 00 ouH. 

•<l>MHaHCMjCKH npMXOAH 1.550.000,00 P,VIHapa 

•OcTanH npHXOAM 3.600.000,00 P,I/IHapa 

,QeTafbHa CTPYKTypa rope Hasep,eHvix np111xop,a npep,cTaBibeHa je y np111no3V1Ma. 

YKynHM paCXOAH 1/13HOCe 209.386.545,00 P,I/IHapa. Belivi cy 38 13,49% OP, 

npol...\el-beH111x 3a 2021. rop,viHy. 

3eneHvino III npovi3sop,1-ba yYecTsyjy y yKynHviM pacxop,viMa ca 57,65% a rpo6Ibe 

ca 42,35%. 

YKynHe pacxo,o.e l.fl/lHe cnep,elie spcTe pacxop,a: 

- nocnoeHH pacxo,0.1,1 204.040.512,00 p,viHapa ( Kop111rosaH111 noselial-beM 3an111xa) 

•Ha6aaHa apeoHocm npooame po6e 5.900.000,00 ouH. 

•mpOWKOBU Mamepujana 11.500.000,00 OUH. 

•mpOWKOBU cOpUBa u eHepzuje 6. 780.000,00 OUH. 

•mpowKoBu 3apaoa, HaKHaoa 3apaoa u ocm.nu4,mpow. 125.530.512,00 ouH. 

•mpOWKOBU npOU3600HUX ycnyza 31.400.000,00 OUH. 

•mpowKoBu aMopmu3au,uje 15. 000. 000, 00 ouH 
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J11D tiOlfOM)' t1.,ni.onpeAYJ tefl " 

rPAllCKO 
3E/1EH~no 
'IA4AK 

n porpaM nocnosalba JKn ,,rpa,qc1co 3eneHr,mo" 3a 2022. ro,qirny 

•mpOWKOBU oyaop04HUX pe3epsuca/-ba 1. 500. 000, 00 OUH. 

•HeMamepujanHU mpOWKOBU 7.930.000,00 OUH. 

•<l>HHaHCHjCKH paCX0AH 900.000,00 ,[\I/IHapa 

•OcTaJU-1 (BaHpeAHH) paCX0AH 4.300.000,00 AIIIHapa 

,QeTaJbHa CTPYKTypa rope HaBe,[\eHIIIX paCX0A8 npeACT8BJbeHa je y np11111ory. 

nocn0BHH A06HTaK je 1,023.552,00 AIIIHapa . 

.Qo6HTaK npe onope3111Balba 1113Hoc111 973.552,00 AIIIHapa. 

HeTO A06HTaK ( H8KOH onope31/1Balba) 1/13HOCI/I 827.519,00 AIIIHapa. 

•nflAH~PAH~ HA4~H PACnO.QEflE .QO6~T~, O.QHOCHO nnAH~PAH~ HA4~H 

noKP~nA rY6~TKA 

Pacno.Qena npOL.\elbeHe A06111T111 3a 2021 . roAIIIHY ce nnaH111paHa je y cKna.Qy ca 

6y1,1eTOM 1pa,Qa. 

Y 2018 111 2019.ro.QIIIHl/1 50% A06111rn npeAy3ena ynnaneHo je y 6y1,1eT rpa.Qa, a y 

2020. roAIIIHl/1 80%, 50% je npOKl-bl/l)KeHO Ha Hepacnopef]eHy A061/1T, OAHOCHO 

20% y 2020.rOAIIIHI/I. 

L(EHE ~ non~T~KA UEHA 

WeHe KoMyHanH111x ycnyra cy no.Q nQTnyHoM KOHTponoM 110KanH111x caMoynpasa 111 

nonl/lTI/IKa 4eHa ce B0,[\111 y CKnaAy ca 3aKOHOM O KOMyHanHIIIM AeJlaTHOCTI/IMa KOjlllM je 

1113Mef]y ocTanor y YflaHy 25 npon111caHo 5 HaYena 3a cpopM111pa1-be 4eHa. 

HaYeno "4eHa n0Kp111sa cse TpowKose" 6111 Tpe6ano Aa 6yAe Hajsa)l(Hl/lje OA 5 

HaYena, a11111 ce OHO y npaKc111 ceneKTIIIBHO np111Melbyje 111 np111op111TeT ce .Qaje HaYeny 

" np111cTynaYHOCT 4eHa". 

EneMeHTIII 3a 1113paYyHaBalbe 4eHa 
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fPAllCl(O 
3EnEH~J10 
4 A4AI~ 

nporpaM nocnoaa1-ba JKll ,,rpa.Qc1<0 3eneH111.no" Ja 2022. ;og 1rny 

PJ rpo6Ibe 

•TpowKosvi aHra)KOBal-ba pa,1.J,H111Ka Ha o6asJbal-by nocnosa 

y o63vip cy Y36TI/I pa,1.J,Hl/ll_\111 ,1.J,VlpeKTHO aHra)KOBaHI/I Ha nOCJlOBI/IMa y osoj Pa/J,HOj jep,I/IHl/ll_\1/1 

(np111jeM, l'lCKOn, caxpa1-bl!1Bal-be) Kao l-1 /J,60 pe)Kl'ljCKl'lX pa,1.J,HI/IKa l<Ojlll cy I/ICKJbY4111B0 Be3aHI/I 

3a nocnose 1<0j111 ce o6asJbajy 3a osy Pa.QHY je,1.J,lllHllll.\Y (so3a4111 norpe6Hor so3111na, Yysapvi, 

6narajHa, npo,1.J,aja norpe6He onpeMe 111 ,1.J,eo pa4yHoBO/J,CTBa); 

•OClilM 3apa,1.J,e, aHra)K0Bal-be pa,1.J,Hl'lKa 3aXTeBa Ill CJle,1.J,efle TpOWKOBe: 

Jll/14Hl'l paCXOAl/1 paAHl'll<a ( npeB03, 3ApaBCTB8HI/I npemeA ), 

XT3 onpeMya Cl'lTaH 1/lHBeHTap, anaT, 

OClilrypal-be paAHI/IKa 

•1pal']eBI/IHCKe HOpMe - rH 200-103.9.1; rH 900-103.11; 1H200-202.3.1 ; rH 200-201.1 .1; 

rH 900-1 o3.9; rH 200-202.2.1 

0 yTpowa1< rop111sa no caTy 

•aMOpTl/138[.\lllja 

•weHa OCHOBHOr MaTep111jana (6eTOH, apMaTypa, MepMep, rpaHI/IT VITA) 

PJ 3eneH111no 111 npo1113BOAl-ba 

• nospWlltHa KOja je npeAMeT ypel']111sal-ba, OAp)KaBal-ba, peKOHCTPYKL\lllje 

•6poj onepaw111ja ( I/IHTeH31/1TeT) y TOKY rDAI/IHe 

•HopMa 3a 1 4ac 

•noTpe6aH 6poj paAHlllX AaHa 

•weHa pa,1.J,a no caTy noje,1.J,111Ha4H111x onepawl'lja 

•TpOWKOBI/I np01113B0/J,l-be paca,D,HOr MaTep111jana (OCHOBHl/1 Ill nOMOnHl/1 MaTep111jan) 

•TpOWl<OBI/I rop111sa 

•Jll/14Hllt paCXO/J,1/1 3anocneHI/IX y TI/IM PaAHl/1 je,1.J,I/IHl/1[.\aMa I/IT/J,. 

- - -------
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fPAACf(O 
3 En EHl,ln0 
'IA4 AK 

nporpaM noc11osatt>a .JKfl ,, ipa,t.\Ct<o 3eneH~mo" 3a 2022. ro.Q!'IHY 

·--·---------------------·---------------
U.eHe KOje cy Ha pe>KMMY camacHOCTr.1 CKynWTMHe rpaAa 4a"laK 

-
Ha3VIB ycnyre WeHa V13 L_\eHa y OAHOC 4eHa y % 

KanKyna4V1je npVIMeHVI 

1 2 3 4 = 3 / 2 

KopV1w1iel-be Kanene Ha 1.453.94 798.09 54.89 

rpo6Jby 

Caxpal-bVIBal-be noKojHVIKa 14.123.20 6.690.45 47,37 

ca Konal-beM paKe 

HaKHaAa 38 0Ap>KaBal-be 1.035,45 780.64 75 .39 

rporpo6Jba 

HaKHaAa 3a KOpV1wliel-be 958.29 243.25 25.38 

rpo6Hor MecTa - rDAVIWl-be 

(nnafla ce 10-To rDA .3aKyn) 

L_\eHe cy VICKa3aHe 6e3 n,QB-a, KOjVI je 3a ose ycnyre 10% 

l_\eHe Koje cy Ha pe>KVIMY camacH0CTVI lie ocTaTVI HenpoMel-beHe ( 1113 Ta6ene L.\eHe y 

npVIMeHVI) VI y 2022 .roAVIHVI. 

L_\eHe rpo6HVIX 0KBVlpa ce cpopMVlpajy Ha 0CH0BY 4eHa III noTp0Wl-be 6eTOHa, apMaType, 

AaCKe, 4eMeHTa, 1116epnaycpa, VI seoMa 6V1THO MepMepa 3a o6naral-be. 3a cse HaseAeHe 

apTVIKJle cnpoB0Ae ce nocTyn4111 JasHe Ha6asKe 3a MaTepV1jan VI ycnyry o6naral-ba III Ha 

0CH0BY Tora ce cpopMVlpajy 4eHe. 

npV1MepV1 o6pa4yHa 4eHa 3a OAp>Kasal-be 3eneHV1na AaT111 cy y npV1nory. 
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rPAACi{O 
3EflEHl.1fl0 
'4A<IAI< 

nporpaM nocnosalba Jl<n ,,rpap,cKo 3en emmo" 3a 2022. roA!tlHY 

1 .Ca1<ynJbat-be nanvipa, npa)l{t-bet-be Kopnvi 3a oTnaTKe, '-IVIWliel-be 
CTa3a y rpaACKOM napKy 

EneMeHllll L1eHe CTPYICTYPa yYewlie y % 
,POWKOBVI 3anocneHV1X 706.42 65.5 
MaTepvijan, OCHOBHl/l VI noMOrlHl/1 43.14 4 
ropviso, eHeprnja 43.14 4 
npol/l3so,1:1He vc.nvre 172.56 16 
aMOPllll3aL.\lllia 
HeMaTep. Tpow. 102.46 9 .5 
aKy MY naL1vij a 10.785 1 

Ue,!:IVIHVIL.\a Mepe M2 

L1eHa KOWT. no caTY 1078.5 

HOpMa/CaT 7190 
1..1eHa KOWTal-ba no jeA.Mepe 0.15 

2. MaLI.JilHCKO 6p111cal-be CTa3a 

EneMeHTl/1 1..1eHe CTPYK1YP8 yyewney % 
TpOWKOBVI 3anocneHV1X 

MaTepVljaJl, OCHOBHVI VI nOMOnHVI 

ropV1so, eHeprV1ja 

npoV13BOAHe ycnyre 

aMOpTl/1381.\Vlja 

HeMaTep. Tpow. 
aKyMyna1.1V1ja 

jeAVIHVll.\8 Mepe 

L.\8Ha KOWT. no CaTY 700.35 
HOpMa/caT 667 
1..1eHa l<OWTal-ba no jeA .Mepe 1.05 

3 0 1pe3111sal-be )Kl,18e orpaAe 

EneMeHTl/1 1.1eHe CTpyI<1ypa yyewne y % 
TpOWKOBVI 3anocJ1eHV1X 
MaTepVljaJl, OCHOBHVI VI noMOflHVI 

ropVIBO, eHeprvija 

npoV13BOAHe ycnyre 

aMOpTl/1381.\Vlja 

HeMa-rep. Tpow. 

aKy MY 11a1.1V1j a 

1ieAl/lHlllL.\8 Mepe 
l.\8Ha KOWT. no CaTY 
HOpMa/caT 
1..1eHa KOWTal-ba no jeA.Mepe 

4. CaAl-ba L..\Belia 
EneMeHTl/1 1..1eHe C1PVK1Ypa yyewne v % 
TpOWKOBVI 3anOCJ18HVIX 

MaTepV1jaJ1, OCHOBHVI VI noMOflHVI 

ropVIBO, eHeprV1ja 
npoV13BOAHe ycnyre 

8MOpTV1381.\Vlja 

HeMaTep. Tpow. 

a1<yMyna1.1V1ja 

lieAVIHVIL.\a Mepe 

l.\8Ha KOWT. no CaTY 
HOpMa/CaT 
1.1eHa KOWTal-ba no ieA.Mepe 
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ITp,rnor 3 • 

.6MJIAHC CTAlbA Ha ,!laH 31.12.2022. ro,!lHHe 

vooo mmapn 

H:rnoc 

fpyna pn11y11 a, pa•1y11 110 3Hl\ lUA AOil 
Dnnu 31.03.2022, Il.rmu 30.06.2022. IIJmu 30.09.2022 . rL,nu 31.1 2.2022 

I 2 3 4 5 6 7 

AICTHBA 

0 A. Yill!CAHII A HEYllJIAl\Effii KAIDITAJI 0001 

6 .CTAJIHA HMOBMHA (0003+00 10+00 19+0024+0034) 0002 54,7 13 82,3 13 82,313 87,928 

I I. HEMATEPHJAJIHA HMOBmiA (0004+0005+0006+0007+0008+0009) 0003 [.500 1,500 1,500 1,1 50 

010 It JJ.CO 019 l . Y naran,a y p:nsoj 0004 

Ol l , 01211J1eo0 19 2. K0Hucc11je, nareHT11, nnucm.te, po6Hc II ycny,IuIc MapKe, cocf>Tnep u ocnna npana 0005 1,500 1,500 1,500 1, 150 

013 n ,!leo01 9 3. rynnun 0006 

01411 neo 019 4, OcTaJia HeMarepujanHa UMOBI111a 0007 

015 u .neo019 5. HeMarepuja11Ha HMOeIma y np11npeM11 0008 

016 11 .nco 0 19 6. ABa11c11 33 KCM3Tepnji\Jluy ltMOBIIHY 0009 

2 
11. HEKPETHHHE, IlOCTPOJEH,A H 011PEMA (0011 + 0012 + 0013 + 0014 + ODI S 
+ 0016 + 001 7 + 001 8\ 

0010 53 ,2 13 80,8 13 80,8 13 86 ,778 

020, 021 11 .neo 029 l . JCMJblllllTC 00 11 10,443 10,443 10,443 10,443 

022 II ACO 029 2. r paijCBIIHCKJI ofijeKTI\ 0012 18 .570 23 , 170 23,170 20,336 

02) II ,[lCO 029 3. ITocr1>ojeH.a u onperiia 0013 24,200 47,200 47,200 55 ,999 

024 11 .rteo 029 4. funcCTIIJ.ll lOHC HeKpCTIUIIIC 0014 

025 11 neo 029 5. Ocrane HCKper mme, nocipojeu,a 11 onper.m 0015 

026 It llCO 029 6. HcKpenm He, nocrpojetba II onpcMa y npunpcr.111 0016 

027 II ,!],CO 029 7. Y.nnr.u-1,a Ha ryijnM HCKpCTH 11 Hat.Ia, nocr poje11,11r.ia II onpc1,111 0017 

028 11 .o.eo 029 8. Anattc11 Ja HeKpeTHHIIC, nocTpojc1ba II onper.iy 0018 

3 ill. 6HOJIOWl(A CPE.llCTBA (0020 + 0021 + 0022 + 0023) 0019 

030, 03 1 ll lleO 039 l . lllyr.ie II e11 wcron11w1b11 Jaca.a.11 0020 

032 u neo 039 2. OcttOBHO CTMO 0021 

037 11 .a.co 039 3. Suonowi<a cpe.o.cna y np11npo.111 0022 

038 H ACO 039 4. ABattcn Ja OltonowKa cpc,a,cr na 0023 

04, OCII M 047 
IV. J];YrOPO'-lHH <Mll!AHCHJ CIOI IlJIACMAllli 0025 + 0026 + 0027 + 0028 + 
0029 + 0030 + 003 I + 0032 + 0033) 

0024 

040 11 neo 049 1. Y'lewlia y Kamrrarry 3aBHCHll x npaBHHX nuu:a 0025 

)41 11 lleO 049 2. Y'lewlia y K:,mnany np11n,pylKe1111x npantrnx n11ua 11 3aje.aH11tfKJIM no.11yx.rsaT11t.ta 0026 

042 11 .nco 049 
3, Y'tewlia y KMIITaJT}' ocr a.nux: npaettnx im ua 11 .a.pyre xaprnje OA apenttocrn pacnono,,mne 

Ja nponaiv 
0027 

,ACO 043 , ACO 044 II JlCO 
4 . .L(yr op04HH rrnac~rnnn M.\Tll'IIIHM II Ja lHICHIIM npaUIIIIM mIu11Ma 0028 

049 
neo 043 , neo 044 11 neo 

049 
5 . .D,yropo'-IHII rmaCM:lH II OCTMIIM nOBC'.k"UIIIM npanllllM llllUIIMa 0029 

Aeo 045 11 neo 049 6. ,llyr opO'tHJI nnacMaHII y 3CMJbll 0030 

neo 045 11 JJ.CO 049 7. ,llyropo•m11 nnacMaltll y HHOCTpaHCTBY 0031 

046 11 neo 049 8. Xapmjc o.a. npe.a.nocrn Koje ce AP•Kc no JJOcncI\a 0032 

048 II J]CO 049 9. Ocra.n11 .[()'ropOl.(HJI ¢u11auc11jcK11 n11acMaH11 0033 

s V. JJ;YrOPO'-IHA IlOTPAl!OIBAfl,A (0035 + 0036 + 0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 
004 1\ 

0034 

050 n nee 0S9 1. ITOTpaJ!meaH.a 0.1]; M8T/l 1lHOr II JaBIICtlllX npanmtx JlJIUa 0035 

05 111 .rteo 059 2. n oTJla>tnrna"'a OJJ ocr a.nnx noneJaImx nnua 0036 

052 It J]CO 059 3. DorpruKnaaH,a no ocnony npo.a.aje na po6uu KpCJJIIT 0037 

053 II ACO 059 4. IT0Tpa)1mnaH.a 3a nponajy no yr ouopn~ta o 4'11HaHc11jcKoM mlllrnry 0038 

054 II D.CO 059 5, n oTpaJ1<118al-ba no OCIIOBY jeMCTBil 0039 

055 11.neo 0S9 6. CnopHa II cy~llbl!Ba nOTp:UKIIBaH>a 0040 

056 11 ACO 059 7. Ocra.na ,Ayropo0ma norpalKl'IB31-ba 004 1 

288 B. OJJ.)l.Ol!CEHA IlOPECKA CPE)I:CTBA 0042 

f . 06PTHA liMOBliHA (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 0061 + 0062 + 0068 + 0069 + 0043 29,600 27,600 28,600 32,100 
0070\ 
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HJuoc 

rpyna pa•1y11a, pn•,yn IIOHIIIHJA AOII 
funn 31.03.2022. IlnnH 30.06.2022. 11..rtau 30.09.2022. IT;ran 31.12.2022 

Knaca I I. 3A.JlliXE (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 0044 10,080 10,080 10,080 12,080 

10 1. MaTepirjan, peJepettn JlCIIOBII, a.ria-r II cmau 1urne11rnp 0045 80 80 80 80 

II 2. He.11oaprne1-ta npo11JBO.lltb.l II uenoepweHe yc.JI}'re 0046 10,000 10,000 10,000 12,000 

12 3. foTOBII npolt'.180,0.H 0047 

13 4. Po6n 0048 

14 5. CranHa cpen.cTBa H:JMc1t.e11a npo.r:u1j11 0049 

15 6. IToat\em1 aeattcu 3a Jan11xe II ycnyre 0050 

n . IlOTPA:JKHBAll,A no OCHOBY IIPO,!J.AJE (0052 + 0053 + 0054 + 0055 + 0056 + 
0051 15,500 13,500 14,500 16,000 

0057 + 0058) 

200 11 .a.co 209 I . Kynu11 y JCMJbll - MaT11'iHa JI Jae11c11a npaaHa nuua 0052 

20 1 ll .llCO 209 2. I<ynu11 y 111tocTpancny - Marn~rna II JaBIICHa npaotta m1ua 0053 

202 It ACO 209 3. l(ynuu y JeMJbn - ocTa.rm noeeJ,rna npao11a m1ua 0054 

203 11 .11eo 209 4. Kymu1 y m1oc,paHcny - ocTaJia none:.aHa npae11a mma 0055 

204 11.aeo 209 S. Kynun y JeMlbll 0056 15,500 13,500 14,500 16,000 

205 II JJ,CO 209 6. Kynun y IIHOCTp3HCTay 0057 

206 II .QCO 209 7. OcTa.J1a noi-pa>1meaH>a no OCHony nponaje 0058 

21 III. IlOTPAllCIIBAILA H3 CITEIIH<fll1'IIDL'< nOCJIOBA 0059 

22 JV. WYT A nOTPAllllillAILA 0060 20 20 20 20 

236 
V. l!>HHAHCHJCICA CPEJlCTBA ICOJA CE BPE){HYJY no QlEP BPE)lHOCTH 

0061 
ICPOJ EHJIAHC YCilEXA 

23 ocm1 236 11 237 
VJ. ICPATICOPO'IHH <llmtAHCHJCICH ITJIACMAIIll (0063 + 0064 + 0065 + 0066 + 
0067\ 

0062 

230 II JJ,CO 239 I . l(paTKOpO'-IHJI KpC,tUITII II O!lilCMa.Elll - Mi\.Til'IH3. II Jaencna npaBHa m1ua 0063 

2] } U JJ,CO 239 2. I<paTKOPO'IHll KPC.!llfTII II llJlilClllilHII - OCTa.lla nooe3a11a npaeHa nuua 0064 

232 u .a,eo 239 3, I<paTKOpO'fllll KpCDIITI I II 3c.1.j11101311 y JeMJhH 0065 

233 II .llCO 239 4. I<paTKOpO~JIII 1,pe.1111rn II Jc.1.jMOBII y IIHOCTpRIICTBY 0066 

234,235, 238 ll .QCO 
5. Ocnu111 KpaTKOpO'illtl ¢1r11anc11jcK11 nnac111a1111 0067 

239 

24 vu. rOTOBHHCICH EICBIIBAJIEHTH H roTOBHHA 0068 4,000 4.000 4,000 4,000 

27 YIU. Il0PE3 f-lA »;O,!J.A TY BPEJlHOCT 0069 

28 OCll/11 268 IX. AJITHBHA BPEMEHCICA PAJrPAHli'lElbA 0070 

Jl. YICYIIHA AJITHBA = nOCJIOBHA HMOBHHA (0001 + 0002 + 0042 + 0043) 0071 84,313 109,913 110,913 120,028 

88 T,. BAHEHJIAHCHA AJITHBA 0072 

IlACHBA 

A. ICA!Il!T AJI (0402 + 0411 -0412 + 0413 + 0414 + 0415-0416 + 0417 + 0420 -0421) 
0401 48,554 48,31 1 48,559 49,026 

> 0 = /0071 -0424 - 0441 -0442\ 

30 I. OCHOBHH ICAllltT AJI (0403 + 0404 + 0405 + 0406 + 0407 + 0408 + 0409 + 0410) 0402 19,683 19,683 19,683 19,683 

300 I . AKu11jcK rr 1<amrran 0403 

301 2. Y.11en11 llP)'WTaaa c orpaH11•1eHOM OJ1roaopuowt1y 0404 

302 3 , YJIOJII 0405 

]03 4. ,llp:ma1rna 1<amrra.11 0406 19,683 19,683 19,683 19,683 

]04 5 . .llµywTBellll KilOIITaJJ 0407 

]05 6. Ja.npy,1um ynenu 0408 

306 7. EM11cnona npe11111ja 0409 

309 8. OCTaJIII 0CH0BHII Kilnl!Ta.Jl 0410 

31 U. YllHCAilll A HEYilJIAlillllll lCAilHTAJI 0411 

047 n 237 UI. OTICYIIJbEHE COnCTBEHE AJCIIHJE 0412 

32 IV.PE3EPBE 0413 

330 
V. PEBAJIOPIBAIIHOHE PEJEPBE no OCHOBY PEBAJIOPHJAIIHJE 

0414 
HEMATEPHJAJIH.E HMOBHHE, HEICPETHJlliA, nOCTPOJElbA H OIIPEME 

VI. HEPEAJIHJOBAHH JlO!iHU:H ll0 OCHOBY XAPTHJA OJl BPEJl)IOCTH H 
33 OC!lftl 330 WYrl!X [(OMIJOHEHTH OCT AJIOr CBEOEYXBATHOr PEJY JIT ATA 0415 

(noTpmmra ca.rw.a pa•1yHa rpyne 33 ocnr,i 330) 
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thnoc 

rpyn;1 pn•l)'ll:1, pa•1yH U O 3 H 1{11 J A AOU 
OJlaH 31.03.2022, fl.nan 30.06.2022. Ilnau 30.09.2022. Il.rrnn 31.12.2022 

VII. HEPEAJIIBOBAIDI rYEHIJ;H no OCHOBY XAPHIJA OJ{ BPEl(FIOCTH 11. 
33 OClll'tl 330 J{PYrllX KOMUOHEHTH OCT AJIOr CBEOliYXBATHOr PEJY JITAT A 0416 

(Ayroa11:1 cans:r.a pa•1y11:i rpync 33 ocmu 330) 

34 Vil!. HEPACUOPET,EIDI J{O6HTAI( (0418 + 0419) 0417 28,871 28,628 28,876 29,343 

340 l . HepacnopetJeun s:r.0611r.tK pau11j11x ro.a,uua 0418 28,5 15 28,5 15 28,515 28 ,515 

341 2. Hepc1cnopet,em1 .!l06untK TCKyne ros:r.1111e 0419 356 113 361 828 

L'<. Y'-IEIIITill 6E3 lll'ABA KOHTPOJIE 0420 

35 X. [Ylif!TAI( (0422 + 0423) 0421 

350 I . fy6'1ra1< pau11j11x ro.a:nua 0422 

351 2. f y6J1TaK TCKylie f0AIIIIC 0423 

6 . .LOTOPO'-!HA PE3EPB11.CAH.A H O6ABE3E (0425 + 0432) 0424 17,494 36,700 35,200 47,300 

40 X. wroPO'-!HA PE3EPBHCAILA (0426 + 0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0431) 0425 3,294 9,000 9,000 12,000 

400 I . Pe3epeucaH,a '3a Tp0Wl\0BC y rapaurnoM POKY 0426 

401 2. Pe3eps11catt.a Ja TpowKooe 0611aoJLaH>a np11po,1u111x 6oraTcTaea 0427 

403 3. Pe3epe11catt,a 3a TJ)0WK0Be pec-rpy1(l'yp11pc1.1ba 0428 

404 4. Pc3epo11catt,a 3a HaKH.\.!lC 11 .apyre 6c11e¢11u11je 3:mocneuux 0429 3,294 9,000 9,000 12,000 

405 5. PC3ep1H1CaH,a 3a Tp0WK0BC ey.O.CKIIX cnopoaa 0430 

402 II 409 6. 0CTaJJ3. nyropot.t1m pc3cpo11ca1M 0431 

41 II . .LOTOPO'!JIE O6ABE3E (0433 + 0434 + 0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440) 0432 14,200 27,700 26,200 35,300 

410 I . O6aocJe l<Ojc Ce Mory l(0llDepTOB.ITII y Kam1TM 0433 

41 1 2. O6aaeJe npeMa MaTIPIIIIIM II 3aDIICHHM npaDHIIM JUIUIIMi\ 0434 

411 J. O6aocJe npe:.ta ocra.JJHM nooeJaHIIM npaottuM m1u11Ma 0435 

413 4. O6aueJc no eM11Toaatt11M xaprnjaMa a.a, ape.anocrn y ncpuony t1)')KC~1 o.a ro.n1111y .natta 0436 

414 S. ,llyropo•11111 KpCJlllTll II 3ajr.10011 y 3CMJbll 0437 15,000 15,000 30,000 

415 6. Jlyropo•rn11 Kpe.a,nrn II )ajMODII y IIH0CTJ)i\HCTBY 0438 

416 7. O6aneJe no octtoay ¢11111a11c11jcKor n1tJ11ttra 0439 14,200 12 ,700 11 ,200 5.300 

419 3. OcT311c s:r.yropo<iHe oOaoCJe 0440 

498 B. OJ{JIOllCEHE UOPECl(E OliABEJE 0441 

42 AO 49 {ocmu 498) r . l(PATICOPO'IHE OliABEJE (0443 + 0450 + 0451 + 0459 + 0460 + 0461 + 0462) 0442 18,265 24,902 27,154 23,702 

42 
I. KPATICOPO'IHE <1>11.HAHCHJCI<E O6ABE3E (0444 + 0445 + 0446 + 0447 + 0448 
+ 0449\ 

0443 1,100 550 0 0 

420 I . KpaTKOpO<iHII Kpc.anTH OD, MaTil4UIIX 11 "JaBIICHHX npaomtx n11ua 0444 

42t 2. Kpan..opol.fHII Kpe.anrn 0Jl 0CTil.JJIIX noaeJaH11x npaa,mx 1111ua 0445 

422 ) . KpaTKopo•rnn Kpe.a,11T11 11 3ajMODII y JeMJbll 0446 1,100 550 0 

423 4. I<paTKopO'lHII Kpe,!.IIITII U 3ajr.1on11 y IIH0CTpaucTny 0447 

427 
5. O6one3e no 0CKooy crammx cpcnc-raoa n cpe.a,craoa o6yCTanJbeHor nocnoaa1ba 

0448 
ttv.1e11 .. c1111x noonaiu 

424,425,426 II 429 6. OcTMC t<paTKOp0t.tHe ¢111m.1ICIIJCKC 06aae3e 0449 

430 U. lll'IIMJLE!Ill ABAHCI-I, J{ETTOJIITH H l(AYUHJE 0450 

43 ocm1 430 IIl. O6ABEJE H3 IIOCJIOBAH.A (0452 + 0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 0457 + 0458) 0451 9,165 14,652 17,154 13 ,202 

431 1. ,llo6aon.a•m - Man1t.ttta n 3ao11ctta npa.otta 1111ua y JeMJblt 0452 

432 2 . .llo6aon.alfll - MSTil'tHS 1l 33BIICHa npaotta m1ua y ltll0CTpaHCTBY 0453 

433 3. Ao6aaJba<t11 - ocra11a noae33,m1 npaana n11ua y 3CMn.ll 0454 

434 4 . .Llo6aan,a•m - ocTaJ1a noae33.Ha npastta n11uc1 y UH0CTpSHCTDY 0455 

435 5 . .Llo6ann,a<tn y JeMJLtt 0456 9,165 14,652 17.154 13.202 

436 6 . .Llo6a0Jbaq11 y IIH0CT}J;I.HCTDY 0457 

439 7. OcTaJJe o5aaeJe 113 nocnoa:m,a 0458 
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HJltOC 

rpyna pn•1y1rn1 pn,1y11 1103H[IHJA AOII 
Iln:111 31.03.2022. 11,1011 30.06.2022. 11nnH 30.09.2022. 11mm 31.12.2022 

44, 45 1146 JV. OCTAJIE KPATKOPO'ill.E OEABE3E 0459 7,300 9,000 9,000 9,000 

47 V. OEABE3E 110 OCHOBY 110PE3A HA .[{OJI.A TY BPEl{HOCT 0460 700 700 1,000 1,500 

48 VI. OEADE3E 3A OCT AJIE 110PE3E, l{OllPHHOCE H l{PYrE l{A)!CEiilill 046 1 

49 ocn:u 498 VIJ. llACIIBHA BPEMEHCKA PA3rPA.HH'IEll,A 0462 

l{. rYEHTAI( HJHAl{ BMCIUrn lCAin!TAJIA (0412 + 0416 + 0421- 0420 -04 17 - 0463 
0415 -0414 -0413 -0411 - 0402),;, 0 = (0441 + 0424 + 0442 -0071),;, 0 

o. Yl(Y!IllA llAC!iBA (0424 + 0442 + 0441 + 0401-0463),;, 0 0464 84,313 109,913 110,913 120,028 

89 E. BAHliHJIAHCHA llACHBA 0465 



Ilp11J1or 3n 

lilfJIAHC YCIIEXA 1a nep110A 01.01 - 31.12.2022. roAnHc 
y 000 AHHapa 

rpyna H 3 II O C 

pa•1y1m, UOJH~H JA AOU 
0mm llJJUlt []nau Onan pa1.1y11 

01.01-31.03.2022. 01.01-30.06.2022. 01.01-30.09.2022. 01.01-31.12.2022. 

I 2 3 4 5 ' 7 

UPIIXO)l_l'I Ill PE/1.0BHOr IIOCJIOBAlbA 

60 / 10 65, OCIIM Ci2 
A. IIOCJIODHH nrHX0/1.H (1002 + !009 + !016 + 1017) 1001 49.989 99,978 150.843 205,064 

1163 

60 I. ITPl1XO/I.II 0/1. IIPO)IAJE POEE (1003 + 1004 + IOOS + 1006 + !007+ !008) 1002 2,250 4.500 6.750 9,212 

600 I. np11xom1 0.'l npO)lilje po5c !>UlTll•!IHIM II 3aBIICllll/ll npaDllll.\1 Jllll{ll~m Ila )l0~1aJ\c,'1 Tp»rnWT)' 1003 

601 2. np11X:O)lll 0~ nfJO,!l,llje po6e !>UlTll'IIIIIM 11 3a811CHII.\I npaDHIIM m1um1a Hll 1111ocrpm1m1 Tl)IKIIWT)' 1004 

602 3. np11XO,!J.11 o;i: npo;:rnje po6e OCHlJJ.m1 nonc:mmm npan1111~1 .rmt..t11~m WJ .n,o~mhc~, Tp>KIIWTY 1005 

603 4. np11xo;u1 o.:t npo.D.aje po6c ocra.1111~1 none:rn1111111 npa111111~1 m1u11.,m na 1mocrpaHm1 TP)l{IIWT)' 1006 

604 5. rlpmm)ln 011, npo.:taje po6c ua .!l.O~rnhe~1 TplKIIWT)' 1007 2.250 4.500 6,750 9,212 

605 6. npm:om1 Ol npo,=1.aje µo6e na 111mcrpauo~1 Tp»amrry 1008 

61 
11. IIPHX0/1.11 0/1. IIP0)IAJE HP0fllB0/1.A H YCJIYrA 

1009 41,762 82.324 122,66 1 169,052 
1110!0 +IOI!+ 1012 + 1013 + 1014 + 1015\ 

1510 
J. np1Ll;0,!lll Oll npoaajc npo11:rno.::t,a II yc.,yrn ~lilTll'lilm.l II :JUDIICll/1~1 npilDllll~I JlllltllMO Ha 

1010 
I J1Q~1nhe~1 T11iKlrl111Y 

61 I 
2. npl!XO,!lll Oll npo.nnje npo11:.mo~1n 11 )'C.1)'111 hHI.Tll'IUml 11 :53.811.CIIIBI npaBllll~I 11111.Ulhla Ila 

1011 
rmoCTnru10~11n>1murrv 

612 
3. np11XO.!l,II. O!l, npoJtnje npOll'JBO!-lil 11 )'C.1)TU ocra..111.\I none'.laHJI.\I npilllllllM m1um.m HU ,!J.O~tnhe.\l 

1012 
TO>KllllJn' 

613 4. np11xo11.11 on, npo.najc npo11'.luo,!la II ycnyr.i ocrnnm1 noue'.la1111M npa1111m1.111u.mm 1m 
1013 

IIIIOCT ).UIO.\I Tnnmurrv 

614 5. npnxo.nn Ol npo.nnjc npOll'.JDO,ll,a II yc.n)Ta IHI ,!l0.\1al\c~1 TplKIIWTY 1014 41 ,762 82.324 122.661 169,052 

615 6. npnXO,ll,11 Q,'l npo,!lajc rOTODIIX npOll'.lDO.!l,a II )'CJl)TU ,rn llHQCTJ)UHO,\I Tp>KIIUITY 1015 

64 111. IIPHX0/I.II 0/1. HPEMIIJA, CYliDEHI\HJA, /I.0TAl\11JA. /1.0HAI\HJA H CJI. 1016 5,977 11 ,954 17.932 23.300 

65 JV. /1.PYfll ll0CJI0BIIII ITPHX0/1.H 1017 1,200 3,500 3.500 

PACX0/1.H 113 PE/1.0DH0r II0CJI0BAlbA 

5011,u55,62116J 
Ii. IIOCJIODHII PACX0/1.11 (1019 - 1020 - 1021 + 1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 

!018 49,609 99,717 150,324 204,040 
!027 + 1028+ 1029) > 0 

50 I. HA6ABHA BPE.l\HOCT HPO.l\ATE P06E 10 19 1.725 3,450 5.175 5,900 

62 II. HPHX0/1.H 0/1. AKTHBl1PAll>A Y4HHAKA H POEE 1010 

630 
Ill. HOBEliAlbE BPE/1.HOCTH 3AJTHXA HE)I.OBPWEHHX H rQTOBHX HPOl13BO/I.A 11 

1021 500 500 1.500 
HEJTOBPWEHHX YCJIYrA 

631 
rv. CMAfbElbE BPE/I.HOCTl13AJIHXA HE.l\OBPWEHHX H roTOBl1X HPOl13BO/I.A H 
HEJTOBPWEHl1X YCJIYf A 

1022 

51 OCIL\1513 V. TPOWKOBH MATEPl1JAJIA 1023 2,375 4.750 7.125 11 ,500 

5\J VI. TPOWKOBH fOPl1BA 11 EHEPnUE 1024 1,695 3,390 5.085 6,780 

" VII. TPOWK0B11 3APA/I.A. HAKHA/1.A 3APA/I.A 11 OCTAflH fll14HH PACX0/1.11 1025 32,106 64,212 96.317 125,530 

53 VIII. TPOWKOBl1 HPOl13BO/I.HHX YCJIYf A 1026 5.850 11 ,7011 17.550 31 ,400 

540 IX TPOWKOBl1 AMOPTH3AL1HJE 1027 4.000 8,000 12.000 15,000 

541 ;10 549 X. TPOWKOBH )I.YrOPOYH11X PEJEPBHCAH,A 1028 375 7511 1, 125 1.500 

55 XI. HEMATEPl1JAflHl1 TPOWKOBH 1029 1,983 3,965 5.947 7.930 

D. IT0CJI0DHH .l\0lillTAK (1001 - 1018)?: 0 1030 380 261 519 1,024 

r . n0CJIODllll rYEIITAK (1018-1001)?:0 IOll 

66 /J.. <PIIHAHCIIJCKII IIPHX0/1.H (!033 + 1038 + !039) 1032 388 775 1, 163 1.550 

66, 0<:11.\1 662,663 I. <l>IIHAHCIIJCKII IIPHX0/1.11 0/1. IIOBEJAHHX JIHI\A II OCTAJIII 
1033 12 25 38 50 11664 <l>llHAHCIIJCKH ITPIIX0llll /1034 + 1035 + 1036 + 1037\ 

660 I. W11HaHc11jc11:11 npnxo.0.11 O,.!J. ~lllTll'lllll.X 11 3aDIICIIIIX npammx ,1/1.L{.!. 1034 

661 2. ¢l1111ri11c11jcK11 npl!XO.illl O,il OCT.l.;"JIIX TTOIIC'JilHITX npaBHIIX mma 1035 

665 3. Op11.xom1 0,.1:l yi1ewl1a )' ;io6IITK)' np11,!1p)".+.C IIIIX np11111mx 11\ILta II :.iajci:tHll'IKIIX nOJl,)XDnTil 1036 

669 4. OCTwm qmuanc11jcK11 npm.:o,!J.11 1037 12 25 38 50 

662 11. IIPIIXO/l.lf 0.l( KAMATA (0/1. TPEMIXJIIII\A) 1038 376 7511 1,125 1.ioo 

663 1166--I 
lll. 1103HTIIDHE KYPCHE PA3JIIIKE II 1103HTHDHII E<l>EKTH BAJIYTHE 

1039 
KJIAYJYJIE IITPEMA TPET,HM Jll111HMA\ 

56 'f>. <l>IIHAHCIIJCKH PACX0/1.H (1041 + 1046 + 1047) 1040 225 450 675 900 

56, OCllll 562, 56J I. q,1111AHCHJCKII PACX0/1.H 113 0)1.HOCA CA ITODEJAHIIM IIPADHIIM JIHI\IIMA 
1041 12 25 38 50 11.564 11 OCTAJIII <l>HHAHCHJCl(l1PAcxoa1111042 + 1043 + 1044 + 1045\ 

560 I. <IJ111rn11c11jcK11 pOCXO,!l,11 11'.l O,rtHOCa en .\\UTll'IHll~I II '.l3DIICHII.\I npallHIIM .'lllllll,\la 1042 

561 2. <b1mn11cnjc1rn pncxon11 111 o;:moca ca oCTan11.\1 nonc:rn.1111.\1 npam111.~1 m,umm 1043 

56 
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565 3. PacX0...'{11 O.il, y•1ernll::i. y ry6mKy npI1.!I.P)'iKCJIIIX n1mn1111x !lllllcl II '.JOjCJlllll'IKIIX no,a,yxsnrn 1044 

56611569 4. Ocrarm qlmm11c11jc101 pncxO,!UI 10~5 12 25 38 50 

562 II. PACXO)IH KAMA TA (UPEMA TPETIHM JIHUHMA) 1046 213 425 637 850 

563 1156-1 
Ill. HErATIIDHE KYPCHE PA3JIHKE II HlffATIIBIIII E<l>EKTH DAJIYTHE 

1047 
KJIAY3YJIE /OPEMA TPET1IIM JIIIIHIMAl 

E. )10611TAK 113 <l>HHAHCIIPAl!.A (1032- 1040) 1048 163 325 488 650 

JK. rY6IITAK 113 <l>HHAHCHPAl!.A (1040-1032) 1049 

683 11685 
3. UPIIX0/1110/1 YCKJJAT,IIBAH,A BPE)IHOCTl1 OCTAJJE HMOBHHE KOJA CE 

1050 
IICKA3YJE no <l>EP BPETTHOCTII KP03 611JJAHC YCOEXA 

58] 11585 
II . PACX0/1110/1 YCKJJAT,IIBAlbA BPE)IHOCTII OCTAJIE IIMOBIIHE KOJA CE 

1051 
IICKA3Y JE no <l>EP BPEllHOCTH KP03 6HJIAHC YCOEXA 

67 11 68, ocn,i CiSJ 
J. OCTAJIH UPIIXO)IH 1052 900 1,800 2,700 3,600 

nMIS 

57 II 58, OCll)I 58J 
K. OCTAJIII PACXO)IH 1053 1,050 2.200 3,236 4,300 

11585 

JI. )10611TAK 113 PE)IOBHOr noCJIOBAH,A OPE OflOPE3HBAH,A 
1054 393 186 471 974 

1(1030 - 1031 + 1048-1049+ 1050-1051 + 1052 - 1053) 
Jb. rY611TAK 113 PE)IOBHOr flOCJIOBAlbA flPE OflOPE311BAll,A 

l055 
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69-59 
M. HETO )106HTAK flOCJJOBAH,A KOJE CE 06YCTABJbA. E<l>EKTH flPOMEHE 

1056 
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59~9 
H. HETO rYEHTAI< []QCJIODAH,A KOJE CE 06YCTABJbA. PACX0/111 []POMEHE 

1057 
PAYYHOBOilCTBEHE nOJIITTIIKE H HCflPABKA rPEWAKA 113 PAHIIJHX OEPIIOllA 

11,. )10611TAK OPE OOOPE31IDAILA (!054-1055 + !056-1057) !058 393 186 471 974 

0. rYlillTAK OPE OOOPE311UAl!.A (1055 - !054 + I057 - 1056) 1059 

n . nOPE3 HA )106HTAK 

721 I. nOPECKII PACX0/1 nEPIIO)IA 1060 37 73 110 146 

11CO 722 II. O)IJIOlKEHII noPECKII PACXO)IH nEPIIO)IA 1061 

,1CO 722 Ill. O)IJIOlKEHH nOPECKH nPHX0/111 OEPHO/IA 1062 

723 P. 11cnJIAT1EHA Jil14HA nPHMAlbA []QCJJOAABUA 1063 

C. BETO )106HTAK (1058 - !059-1060-1061 + !062-1063) I064 356 113 361 828 
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V. 3APA/IA no AKU~IJ11 

1. Oct10a11a 3apa.a.:1 no axu11j11 1070 

2. Y!>10.1be11n (pa:rno;ubena) :1apa.:u1. no m.:unjH 10 71 
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AHAJWITIIIKA nPIIIXOAA Ill PACXOAA - nnaH 3a 2022.rOA"1HY 

npol..leHa CTPYKTYPa 
OcTsapeHo y nnaH 3a y4ewfla y 

P. 6p. H83I/IB nplllXOAa / paCXOAa 2020.r. 
0CTBapel-ba y 

2022.roA111HY 
VIHA8KC 

YKYn .np111x.y 2021 .rO.Qll1Hll1 
% 

1 2 3 4 5 6= 5 I 3 7= 5 I 4 8 

nPVIXOAVI V13 PEAOBHOr nocnoBAl-bA 
A noCJlOBHVI nPVIXO,QVI 162.630.867 176.934.150 205.064.064 126,09 115,90 123,64 

I nPVIXO,QVI O.Q nPO.QAJE PO6E 7.540.917 6.470.000 9.212.245 122,16 142,38 5,55 

np111X0Al/1 OA npoAaje L\Befla 111 csefla 1 .249.395 1.250.000 1.500.000 120,06 120,00 0,90 

np111X0.Q111 0.Q LjBeflape Hap1..j111C 5.784.137 5.100.000 7.000.000 121,02 137,25 4,22 

np111xoA111 0A npoAaje norpe6He onpeMe 507.385 120.000 712.245 140,38 593,54 0,43 

II nPVIXO,QVI O.Q nPO,QAJE nPOl/138O,QA 111 YCJlYfA 136.112.679 156.279.654 169.051.819 124,20 108, 17 101,93 

np111XOAll1 0.Q 0.Qp>KaBal-ba jaBHll1X 38fl8Hl/1X nospw111Ha 53.543.864 57.045.455 54.545.455 101 ,87 95,62 32,89 
np111XOAll1 0A C830HCKOr Tp8TMaHa 38fl8Hl/1X nospw111Ha 181.818 181 .818 181 .818 100,00 100,00 0, 11 
np111xo.Q111 OA 3111MCKor OAP>Kasal-ba rpa.Qa, Konoso3a 111 nyTesa 6.798.790 15.954.545 13.636.364 200,57 85,47 8,22 
np111xoA111 no ocTan111M yrosop111Ma ( 3awrnfleHa crn6na 111 6111JbKe, rojKos1i1fla r,1,1na , 
cp1i1Kyc )** 1,13 3awrnrn >Kll1BOTHe cpeAti1He 181 .818 363.636 181 .818 100,00 50,00 0, 11 
np111XO.Q 0A npo.Qaje A8HAP0 111 0CT.MaTep. 111 roT.npoti13.np111X0A 0A ycn . .Qpyr.npas. 1,1 
q:>1113.I1111Ll. (Tpefla flti1Lla , pywel-be 6ecnpasHo noA.06j .,HenpeABti1f)eH1i1 Ha .QpyroM 
M8CTY nocr,091,1 3a JnC li1TA) 3.700.232 6.900.000 10.000.000 270,25 144,93 6,03 
np111X0A111 OA npo.Qaje rpo6H111X 0K8111pa, YKVnH0 33.846.775 42.100.000 46.000.000 135,91 109,26 27,74 
np111xo.Qti1 OA 3aKVna rpo6H1i1x Mecrn 111 o.Qp>Kasal-ba rpo6Jba 26.695.885 23.500.000 29.336.364 109,89 124,84 17,69 
np1i1xo.Qti1 0A caxpaHa 8.459.219 7.000.000 9.500.000 112,30 135, 71 5,73 
np111X0.Qll1 OA TaKCl/1 3a M0HT.Cn0M.1,13.Q.nOT.l,1 nerafll/13.rpo6.M. 1.130.040 1.545.000 3.500.000 309,72 226,54 2, 11 
np111xo.Q1i1 0A npeso3a noKojH111Ka 32.998 0,00 #DIV/0! 0,00 
npti1XOAl/1 OA np1,1jeMa nOKOiHti1Ka y Kaner,y 1.370.454 1.562.400 1.950.000 142,29 124,81 1,18 
npll1XO.Q1,1 OA eKCXyMal..j1i1ja 106.716 70.800 150.000 140,56 211,86 0,09 
np111XOA111 OA caKynJbal-ba M8.Q1111..jll1HCKOr om. 64.070 56.000 70.000 109,26 125,00 0,04 

Ill nPVIXO,QVI O.Q nPEMVIJA, CY6BEHU111JA,,QOT . .QOH. 16.797.086 12.966.608 23.300.000 138,71 179,69 14,05 
npojeKaT "Hawa wyMa-Hawa 6p1i1ra" 5.000.000 3,01 
Ha6asKa onpeMe "YHti1Mor'' 15.000.000 9,04 
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npll1X0.Qll1 0.Q CV6BeHL1t.1ia 3a ll1HBeCTll1L\ll1ie- 3AWTIIITA )1{1,18OTHE CPE,QIIIHE 16.797.086 10.146.000 0,00 0,00 0,00 
npojeKaT 3eneHt.1 noiac 2.820.608 
6y1,1eT rpa.Qa Ya4Ka 1.800.517 
6y1,1eT Peny6m1Ke Cp6t.1ie 1.020.091 
Mll1KP0 6t.1onowKt.1 npenapaT 3a TPeTMaH 3eneHor orna.Qa 800.000 
ll13pa.Qa CTY.Qt.1je ll13B0.QJbll1B0CTll1 3a paL1t.10HanH0 ynpaBJbal-be 0Tna.QH0M 6t.10MaCOM 2.500.000 
IV APYn-1 noCJlOBH~ nP~XOA~ 2.180.185 1.217.888 3.500.000 160,54 287,38 2, 11 
npt.1xo.Qt.1 no BaHpe.Q.npojeKTt.1Ma - jaBHt.1 pa.Q. 1.892.538 1.217.888 3.500.000 184,94 287,38 2, 11 
npt.1X0.Qll1 0.Q 3aKYnHll1Ha #DIV/0! #DIV/0! 0,00 
0CTant.1 nocn0BHll1 npt.1X0.Qll1 287.647 

PACXOA~ ~3 PEAOBHOr nOCJlOBAl-bA 

Ei noCJlOBH~ PACXOA~ 159.252.642 173.676.016 204.040.512 128, 12 117,48 123,03 

1 HA5ABHA BPE,QHOCT nPO,QATE PO5E 9.171.075 9.800.000 5.900.000 64,33 60,20 3,56 
Ha6asHa spe.QH0CT - npo.QaBHt.1L1a norpe6He onpeMe 731.345 300.000 300.000 41,02 100,00 0,18 
Ha6aBHa Bpe.QH0CT - L\Belie,Ca.QHll1L\e, CBelie, OCT. 8.439.730 4.500.000 5.300.000 62,80 117,78 3,20 
Ha6aBHa BPe.QH0CT .QeH.QP0 MaTept.1jana 5.000.000 300.000 6,00 0, 18 

2 nPIIIXO,[1111 O,Q AKTIIIBIIIPAl-bA YYIIIHAKA 111 PO5E 
noBEnAl-bE BPE,QHOCTl/1 3Anll1XA HE,QOBPWEHIIIX 111 roT.. nPOl/138O,QA 111 

3 HE,QOBPWEHIIIX YCnY,A 2.200.000 1.500.000 68,18 0,90 

MaTept.1jan 200.000 
rpo6Hll1 0KBll1Pll1 2.000.000 1.500.000 75,00 0,90 
CMAl-bEl-bE BPE,QHOCTl/1 3Anll1XA HE,QOBPWEHIIIX 111 ,OT .. nPOl/138O,QA 111 

4 HE,QOBPWEHIIIX YCnY,A 1.576.253 
MaTept.1ian 
rpo6Hll1 0KBll1Pll1 1.576.253 

5 TPOWKOBl/1 MATEPIIIJAnA 6.274.299 10.920.000 11.500.000 183,29 105,31 6,93 
0CH0BHt.1 MaTept.1jan 1.117.912 3.500.000 3.300.000 295, 19 94,29 1,99 
n0M0liHll1 MaTept.1jan, 1.742.671 3.100.000 3.800.000 218,06 122,58 2,29 
pe3epBHt.1 .Qenost.1 1.145.726 1.400.000 1.000.000 87,28 71 ,43 0,60 
XT3 onpeMa 308.574 600.000 500.000 162,04 83,33 0,30 
Cll1TaH ll1HBeHTap,avrn ryMe 1.620.611 1.800.000 2.300.000 141 ,92 127,78 1,39 
KaH4enapt.1jcKt.1 MaTept.1jan 338.805 520.000 600.000 177,09 115,38 0,36 

6 TPOWKOBl/1 ,OPIIIBA 111 EHEPrll!JE 4.460.752 5.765.000 6.780.000 151,99 117,61 4,09 
Tp0WK0Bt.1 ropt.1Ba 3a Teperna B03t.1na 3.076.798 4.000.000 5.000.000 162,51 125,00 3,01 
Tp0WK0Bt.1 ropt.1Ba 3a nyTHll14Ka B03t.1na 464.437 500.000 500.000 107,66 100,00 0,30 
TP0WK0Bt.1 eneKTpll14He eHeprnje 865.025 1.200.000 1.200.000 138,72 100,00 0,72 



TpOWKOBll1 BO,Qe 54.492 65.000 80.000 146,81 123,08 0,05 
TPOWKOB"1 3APA,QA, HAKHA,QA 3APA,QA 1,1 OCT.111114.TPOWK. J611tp OA a AO 

7 Iii+ n + Jb 90.277.905 97.220.408 125.530.512 139,05 129, 12 75,69 
a TPOWKOB111 3apa.Qa 111 HaKHa.Qe 3apa.Qa(3anocneH111) 61 .607.443 67.936.352 84.267.911 136,78 124,04 50,81 
a1 OMJla.Qll1HCKa 3a.Qpvra 7.090.552 8.152.697 8.300.000 117,06 101,81 5,00 
6 TpowK . .Qonp111Hoca Ha 3apa.Qe 111 HaKHa.Qe 3ap.Ha TepeT nocn. 10.257.635 11 .279.496 13.609.273 132,67 120,65 8,21 
B TpOWK.Be3aH111 3a 111cnJ1aTe noBO,QOM BaHpe,QH111X c111-rya4111ja 111 OCTaJlO 50.000 #DIV/0! 0,03 
s/1 areH4111jcKo 3anowJbaBal-be 5.000.000 #DIV/0! 3,01 
r TPOWKOBll1 3apa,Qe no CVACKOi npecy,Qll1 

A TPOWKOBll1 YnaHoBa HO 594.340 607.896 607.896 102,28 100,00 0,37 

lli OCTaJ1111 Jlll14Hll1 paCXOA111 111 HaKHa,Qe ( 36111p OA e AO K) 8.577.276 8.027.159 10.195.432 118,87 127,01 6, 15 
e TPOWKOBll1CJlV>K6eHornvTa 218.755 300.000 300.000 137,14 100,00 0, 18 
)K npeso3 oa.QH111Ka 4.109.615 3.900.000 4.200.000 102,20 107,69 2,53 
3 ornpeMH111He v neH3111iv 572.384 1.104.189 1.096.165 191 ,51 99,27 0,66 
111 ornoeMHll1He no co4.nooroaMv 0,00 
j COJ1111,QapHa noMOli 3.556.811 1.658.443 4.000.000 112,46 241 , 19 2,41 
K iv6111na0He Haroa.Qe 119.711 1.064.527 599.267 500,59 56,29 0,36 
Jb TPOWKOBllt no vroeoov - iaBHllt pa,QOBl,1 ( VKVnHO ) 2.150.659 1.216.808 3.500.000 162,74 287,64 2, 11 

TPOWK.3apa,Qa - iaBHll1 Pa,QOBll1 2.150.659 1.194.956 3.500.000 162,74 292,90 2, 11 
TpOWK.,QOnpll1HOCa Ha 3ap.- jaBHll1 pa,QOBll1 21.852 

XT3 onpeMa - iasH111 Pa.Qos111 192.236 
noeB03 Pa,QH111Ka- iaBHll1 pa,QOBll1 39.501 

8 TPOWKOBl,1 nP0"13BO.QHl,1X YCnYrA 26.358.628 29.740.000 31.400.000 119,13 105,58 18,93 
1113pa.Qa,06naral-be rpo6H111x OKB111pa, >KaP.Qll11-beoa 111 AP- 7.665.121 9.000.000 9.000.000 117,41 100,00 5,43 
TpOWKOBll1 yc!l .KOPll1Wliel-ba- KOPna, OP03111Bal-be, CKene, .QP06Jbel-ba 111T,Q. 2.060.310 3.000.000 8.000.000 388,29 266,67 4,82 
nTT ycnvre, MaoKe, 111MeH111K 111 en. 792.990 700.000 800.000 100,88 114,29 0,48 
TPOWKOBll1 TeKVlier OAP>KaBal-ba 2.516.320 4.000.000 4.000.000 158,96 100,00 2,41 
TPOWKOBll1 ll1HBecrn41t10Hor O.QP>KaBal-ba 2.040.404 700.000 700.000 34,31 100,00 0,42 

TpOWKOBlt1 ycnyra rpafpaH.6pasap. pywel-ba, 31t1MCKOr O.Qp>KaBal-ba, <PTO lt1 OCTaJlO 8.623.367 10.000.000 6.000.000 69,58 60,00 3,62 
TpOWKOBlt1 3aKYnHll1Ha 431.565 450.000 500.000 115,86 111,11 0,30 
Tpow. peKJ1aMe 111 npon., 1.388.980 300.000 400.000 28,80 133,33 0,24 
TpOWKOBlt1 KOMYHa!lHll1X vcnyra 193.601 400.000 450.000 232,44 112,50 0,27 
Ivcnyre 3awrnrn Ha pa.Qy 104.573 140.000 150.000 143,44 107, 14 0,09 
TPOWKOBlt1 perncTpa4.TeXH.npern.111 ocv1ryp.B031t1Jla 246.397 450.000 700.000 284,09 155,56 0,42 
TPOWKOBlt1 OCTa!llt1X npolt13B. ycnyra 295.000 600.000 700.000 237,29 116,67 0,42 

9 TPOWKOBl,1 AMOPT"13AL\"1JE 14.196.481 13.820.608 15.000.000 105,66 108,53 9,04 



10 TPOWKOBl/l ,QYrOP04HI/IX PE3EPBI/ICAl-bA 1.190.546 1.200.000 1.500.000 125,99 125,00 0,90 
0,00 

11 HEMATEPI/IJAilHI/I TPOWKOBI/I 5.746.703 7.410.000 7.930.000 137,99 107,02 4,78 
TPOWKOBIII peBl/13lllje q:JIIIHaHC.1113Bewrnja, l...\Enc, 6e36eAHOCTLr1, plll3Lr1Ka III OCTano 814.400 1.700.000 600.000 73,67 35,29 0,36 
TPOWKOB[.,1 avTOPCKOr XOHopapa v1 OCTanO #DIV/0! 0,00 
TpowKosv1 ycnvra vrpaAH>e v1 cn .KaTacTpa 3eneHv1x nospwv1Ha 287.650 350.000 #DIV/0! 0,21 
TPOWKOBLrl aABOKaTCKLrlX ycnyra, 1113BPWIIITe.fblll 416.025 400.000 400.000 96, 15 100,00 0,24 
TpowKosv1 3ApascrneHor nperneAa oaAHLr1Ka 74.447 90.000 120.000 161,19 133,33 0,07 
TPOWKOBIII CTPY4HOr ycaspwaBaH>a PaAHIIIKa 295.740 250.000 300.000 101 ,44 120,00 0,18 
TPOWKOB[.,1 3a 4acon111ce,CTPYY ,n111TepaTVPV,OCT. 196.254 220.000 250.000 127,39 113,64 0,15 
TpowKosv1 OAp)K. nporpaMa, AutoCad, Real time, Mpe)Ka Ha rpo6.fby. 
Ceps.Ten .Bv1AeO HaA30pa,aHT.CIIICTeM8.XOCTLr1Hr Ill en. 823.936 1.000.000 1.710.000 207,54 171 ,00 1,03 
TPOWKOBIII Kacbe KVXIIIH>e ( 38 PaAHIIIKe npeAV3.) 430.869 400.000 500.000 116,04 125,00 0,30 
TPOWKOBv1 penpe3eHTal..l111ie ( vrocrnT.vcn .) 93.794 120.000 150.000 159,92 125,00 0,09 
TPOWKOBIII penpe3eHTal..llllie ( nOKnOHIII nocn .naPT.111 OCT.) 44.000 60.000 70.000 159,09 116,67 0,04 
1113Aal..llll 3a XVM8HIIIT8PH8 A8BaH>a, HOBOroA.naKeT.IIITA. 319.500 350.000 400.000 125,20 114,29 0,24 
TPOWKOBIII npeM111ia oc111rypaH>a 255.003 650.000 650.000 254,90 100,00 0,39 
TPOWKOBv1 nnaTHor npoMeTa 395.051 400.000 450.000 113, 91 112,50 0,27 
TpOWKOBIII YnaHap111Ha 87.592 100.000 120.000 137,00 120,00 0,07 
TPOWKOBIII nope3a Ha IIIMOBLrlHY npegy3elia, TaKce 373.425 400.000 400.000 107, 12 100,00 0,24 
TPOWKOBIII H8KHaAe 38 38WTv1TV Ill VHanpelieH>e >KIIIBOTHe cpeAv1He 60.000 60.000 100,00 0,04 
TpowKos111 nocnos.omaca 224.006 100.000 150.000 66,96 150,00 0,09 
TPOWKOBLrl CYACKIIIX Lr1 aAMLrlHIIICTparnBHIIIX T8KCIII 141 .441 40.000 100.000 70,70 250,00 0,06 
TPOWKOBIII CP8ACTaBa 3a XlllrllljeHy 272.170 320.000 400.000 146,97 125,00 0,24 
OCTan111 HeMaTep111janHv1 TPOWKOBIII (npeB03, napKl/lp.npatt,e Lr1TA.) 201.400 750.000 750.000 372,39 100,00 0,45 

A-5 noCJlOBHI/I ,QOEI/IT AK 3.378.225 3.258.134 1.023.552 30,30 31 ,42 0,62 
5-A nOCJlOBHI/I rYEI/ITAK 
M <l>I/IHAHCI/IJCKI/I nPI/IXO,QI/I 970.382 120.000 1.550.000 159,73 1291 ,67 0,93 

np111x0Av1 OA KaMaTa 3a He6narospeMeHo nnaliaH>e 841.862 
npLr1XOALr1 OA KaMaTa -Lr13BpWLr1T8.fbLr1 128.520 100.000 1.500.000 1167, 13 1500,00 0,90 
ocrnnv1 cblllH8HCllliCKIII nplllXOAv1 20.000 50.000 #DIV/0! 250,00 0,03 

H <l>I/IHAHCI/IJCKI/I PACXO,QI/I 497.941 770.000 900.000 180,74 116,88 0,54 
K8MaTa Ha KPeAv1T 497.941 750.000 850.000 170,70 113,33 0,51 
TpowKos111 KaMaTa 3a He6narospeMeHo nnaliaH>e oaYVHa 
KaMarn 3a He6narosoeMeHo nnaliaH>e iasH111x no111x0Aa 
OCTan111 cbv1HaHCllliCKIII pacXOAIII 20.000 50.000 #DIV/0! 250,00 0,03 



np1mor2 

I..\IIIJbeBIII jaBHOr npe.Qy3efla ca KJbYlfHIIIM IIIH.Ql1KaTop11Ma OCTBapett,a 1.111/beBa 

6aJHa 
Bpe.QHOCT 11H.Ql1KaTOpa 

l..111Ib i.1HA11KaTOp 
rOA11Ha 

l,13eop npoeepe AKTl1BHOCT 3a AOCTl13albe 411fb3 

6aJHa CO.Q11Ha 2022. CO.Ql1H3 2023. ro.Q11Ha 2024. r0.Ql1H3 

nose!ialbe 6poja 
6ofba opraHl13a41,1ja CBl1X noC!lOBHl1X 8J<Tl,IBHOCTl1 

MOA8PHl1Ja41,1ja 803HOr napKa HOBl1X 803'1118 11 2021 . 3 4 4 5 non11cHe lll,ICTe OCHOBHl,IX cpeACTaBa 
nocna 

onoeMe 38 n:an 

nose!ialbe Hannare norpa)l(11aalba 
nose!iaH11 np11xoA11 2021 . 3 4 4 5 ¢>11H8HCl1jCKl1 113B8WTajl1 npeAyJe!ia 

A>KYpl1palhe 6aJa noAaTaKa 11 yHanpef)elbe 
noeAvJe!ia KOMVH11Kau11ie ca KOOl1CHl1Ul1Ma vcnvra 

KoHrnHy11paHa eAyKa411ja aanoc11eH11x 
noaeliaH KBam,,rer 

2021. 3 4 4 5 
~aaewrnj11 o 06aefbeH11M noc11oe11Ma 11 

CeM11Hap11 11 o6yKe aanoc11eH11x 
06aafbeH11x vcnvra 8Tl1BHOCTl1M8 

noeei'lalbe YKYnHe eqi11KaCHocr11 Yae!ialbe np11x0Aa 11 2021 . 3 4 4 5 ¢>11HaHc11jCKIII 113BeWTajlll npeAyJe!ia 
noaelialbe Hannare norpalK11Balba ya 

nocnoaalba 11 CMalbelbe rpowKoea CMalbelbe oaCXOAa P8U110HaJ11138UllliV TPOWKOBa noeAVJe!ia 
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nocnosHH pL113HL\H H nnaH ynpasJbatba pL113HL\HMa 

Bepoearnofla p1n11Ka Yrn1.1aj p11311Ka 

P11311K 
(1) (2) 

L•'l36op BepoearHolia Ll1J6op Yn11-1aJ 

3Ap8BCTBeH"1 P"13"1K 3anocneH"1X, 
JnoynoTpe6e 11HcrnTyTa npi,,speMeHe 

2 YMepeHa eepoeaTHolia 3 B11coK yrn4aj 
cnpey eHocn, 38 paA l1 p"13"1K 
naHneM1,1ie .. Covid 19' 

CrpyKrypa BD3HDr napKa 11 onpeMe 38 paA 
2 YMepeHa eepoeaTHolia 2 YMepeH yrn4aj npe,qyae~a 

npoMeHa crnryca KOp"1CH"1Ka ycnyra 
2 YMepeHa eepoeaTHolia 2 YMepeH YT"11..laj 

npeAy3elia 

3acrnpenocr norpa>I<l1Bafba 2 YMepeHa eepoeaTHolia 3 B11coK yi-111..laj 

HAnOMEHA: 

KonoHa "BeposarHolia pl13111t<a" ce nonyfbasa no cneAelioj weM11 1136opoM 113 naAajylier MeH11ja: 

5poj 1 - Hi,,cKa seposaTHolia 

5poj 2 - YMepeHa seposaTHolia 

5poj 3 - B111cOKa eepoearHolia 

KonoHa "Yrn4aj pl'13"1Ka" ce nonyfbasa no cneAelioj weM"11,136opoM 1,13 naAajylier MeH111ja: 

5poj 1 - Hi,,JaK yr1,14aj 

Gpoj 2 - YMepeH yr114aj 

5poj 3 - 8"1COK yr114aj 

KonoHa "YKynHo" ce nonyfbaBa ayroMarcK11 

YeynHO npo4elbeH 

(3) 
Cj!ltHaHCl1jCKl1 e<f)eKaT y 

cny'!ajy HaCTaHKa 

3=1*2 E<f)eKaT pl1311Ka 
Pl1311Ka 

(y 000 ,Q11H) 

6 B11co1< p11311K 4 

4 YMepeH p111311K 3,000 

4 YMepeH pl1311K 2,000 

6 B11COK pl1311I< 24,000 

np1.mor3 

nnaH11paHe aKT11BHocrn y cny'lajy nojase p11J11Ka 

KoHrnHy"1p8HO yHanpef]efbe Mepa 6e36eAHOCTl1 11 38WT>1Te 
Ha P8AY "1 nOWTOBafbe npom,caH"1X Mepa OA CTpaHe 
Kp"13HOf WTa6a 

Keam,rnrHo OAP>Kasafbe so31,1na l1 onpeMe, KOHT>1Hy111paHa 
capaAfb8 ca OCH"1B8YeM "1 3ajeAH"1Yl(8 o6HOB8 6O3HOf napKa 
1,1 onoeMe noeAV3elia 

PeAOBHO npaliefbe 11 8>K,'p111palbe craryca KOP"1CH111K8, K8I<0 
rpaljaHa, TaKo 11 npi,,epeAHIIIX n114a, KOpl1cH11Ka ycnyra 

KoHrnHy11p8HO npaliefbe CT8fb8 AYf8 CB"1X KOpll1CH11K8, 
cnafbe onoMeHa, Kao 111 npeAnora 3a YJY)Kefbe HepeAOBHIIIX 
nnarnwa 



IlpHJIOr 6. 

Epoj 3anocneuux no ce1cropuMa / oprauu3au:uouuM je,11,uuuu:aMa ua ,11,au 31.12.2021. ro,11,uue 

CeKTop / OpraHH38UHOHa 
lipoj 6poj 3anocJ1em1x 

6poj JanocneHHX tta 6poj 3anocneHHx Ha 
PeJlHH 6poj CHCTeMaTH30B8HHX 6poj H3BpWHJJaua no K8Jlj)0!1CKOj 

jenmrnua 
p8JlHHX Mec-ra enHnettuHjH 

neonpe~eHo epeMe onpeijetto npeMe 

1 
nocnosr,, py1<0sof)efba 

5 5 5 4 1 
r,, ooraH"1Ja1.1r,,ie oaAa 

2 
PJ "3eneHr,,no r,, 

34 20 20 19 1 
nP0"13BOAfba" 

3 Pi roo6fhe" 31 17 17 17 0 

4 
OAefbefbe 3a 

9 4 4 4 0 
MaW"1HCK"1 nao1< 

CnY>l{6a 

5 
pa'lyH0B0ACTBa "1 

8 5 5 5 0 
cjl"1HaHC"1jCKe 
oneoarnse 

6 
Cny>1<6a HannaTe 

5 5 5 4 1 
noToa>t<"1Bafba 

7 
Cny>K6a 3a onwTe "' 8 7 7 7 0 

noasHe nocnose 

8 

9 
10 
II 

12 
13 

14 

15 
16 
17 
18 

"' 

YKYl1HO: 100 63 63 60 3 
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J ilOIIO IIOM)'lta/lHD " Pt'A)'l~r,e 

rPAnCKO 
3EnEHl,ln0 
'IA'IAK 

nporpaM nocnosaH:>a JKn ,, rpa,4cKo 3ene1wino" 3a 2022. ro.t11t1Hy 

6. nJlAH 3APAAA VI 3AnOWfbABAl-bA 

Hoeo 3anowfbaBal-be 1,1 AOAaTHO paAHO aHra>KoBatbe y nporpaMy nocnosa1-1,a Jn 3a 2022. roA111Hy 

nnaH111paHO je y CKnaAy ca 3aKOHOM o 6y1,1eTCKOM CI/ICTeMY ("Cn. maCHI/IK PC", 6p. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - 111cnp., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - AP- 3aKOH, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 , 72/2019, 149/2020 111 118/2021 Ill 118/2021 - AP- 3aKOH) Ill 

YpeA60M o nocTynKy 3a np1116asfbal-be camacHOCTll1 3a HOBO 3anowfbasa1-1,e III AOAaTHO paAHO aHra)1<osa1-1,e 

KOA KOp111CHll1Ka jaBHIIIX cpeACTasa ("Cn . maCHll1K PC", 6p. 159/2020). Ha111Me, y nepll10AY OA 1. jaHyapa 2021 . 

roAIIIHe AO 31 . Ael\eM6pa 2023. roA111He KOpll1CHIIIL.1111Ma jaBHI/IX cpeACTaBa A03BOfbeHO je Aa 6e3 noce6HIIIX 

A03BOna 1/1 camacHOCTll1 y Tel<y"floj KaneHAapCl<Oj roAIIIHll1 np111Me y paAH111 OAHOC Ha HeOApef)eHO BpeMe Ill 

paAHll1 OAHOC Ha OApef)eHo speMe y csojcrny np11mpasH111Ka AO 70% yKynHor 6poja n1114a Koj111Ma je npecrno 

paAHI/I OAHOC Ha HeOApef)eHO speMe no 6111no KOM OCHOBY y npeTXOAHOj l<aneHAapc1<0j roAI/IHll1 (yMal-beH 3a 

6poj HOB03anocneHI/IX Ha HeOApef)eHO speMe III OApef)eHo speMe y CBOjCTBY np111npaBHll1Ka y TOj 

1<aneHAapc1<0j rDAIIIH111), AOI( 0 np111jeMy HOB03anocneHI/IX Ha HeOApef)eHO speMe 111 OApeT]eHO speMe y 

csojcTsy np111npasH111Ka 1/13HaA rnr npol\eHTa o,o,ny<-1yje Teno BnaAe, Ha npeAnor HaAne)KHor opraHa, y3 

npeTXOAHO np1116aBfbeHO MI/IWfbel-be Mll1Hll1CTapcrna. TaKof)e, noYeB OA 1. jaHyapa 2021 . rDAIIIHe yKynaH 6poj 

3anocneH111x Ha OApeT]eHo speMe (1113y3es y csojcTBy np111npasH1111<a), n1114a aHra)l<OBaHll1X no yrosopy o Aeny, 

yrosopy O np111speMeHll1M 111 nospeMeHIIIM nocnOBI/IMa, npeI<0 OMnaAI/IHCKe 111 CTyAeHTCKe 3aApyre, Kao Ill 

nocpeACTBOM areHL.llllje 3a np111speMeHO 3anowfbaBal-be Ill n111L1a aHra)l(OBaHIIIX no APYrlllM OCHOBaMa, KOA 

1<op111cH111Ka jaBHIIIX cpeACTasa, He MO)l<e 6111rn seli111 OA 10% yI<ynHor 6poja 3anocneH111x Ha Heo,o,peT]eHo 

speMe, OCIIIM 1/13y3eTHO, y3 camacHOCT Tena BnaAe, Ha npeAnOr HaAn8)1<HOr opraHa, Y3 npeTXOAHO 

np1116aBfb8HO MIIIWfbel-be MIIIHll1CTapcrna. 

3aKOH o paAy (,,Cn.maCHIIII( PC 5P.24/2005,61/2005,54/2009,32/2013,75/2014,13/2017 -OAnyI<a 

YC ,113/2017 111 95/2018-aYTeHTll1YHO TyMaYel-be) 

noce6H111 I<0ne1<T111BH111 yrosop 3a jasHa KoneKTI/IBHa npeAy3elia y 1<0MyHanHoj Aenarnocrn Ha rnp111Top111j111 

Peny6n1111<e Cp6111je 111 AHeKcoM IV noce6Hor KoneKTI/IBHor yrosopa 

3al(OH o jaBHI/IM npeAy3eli111Ma (,,Cn.maCHll1K PC 6p.15/2016 111 88/2019) 

Kone1<TIIIBH111 yrosop JKn 1pa,o,c1<0 3eneH111no l.JaYaK 
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Upunor 9. 

11cnJI31ieu3 M3C3 3a 33p3JJ:e, 6poj 33DOCJieuux u npoce•rna 33paJJ:3 no Meceu,uM3 33 2021. roJJ;nHy''- lipyrn 1 
~ ~ --- ·r- - -- -

H'crurnTa no 
YKYUHO CT AP03AITOCJIEHH** HOB03AITOCJIEHl1 ITOCJlOBO.[lCTBO 

I\ICCC U,HMa 
Epoj Janocnemrx Maca 3apaAa npoCeY.Ha 38pa.n,a Gpoj 3anocnem1x Maca Japa.Aa 2021. npoce1rna JaµaAa 6poj ,anocnettux Maca Japa,11.a ITpoce•111a 3apOAa Epoj 3anocne1mx Maca 3apaJ1a ITpocc'Uia ,apa)la 

I 68 5,705,800 83.909 67 5,526.894 82,491 I 178,906 178,906 
ll 68 5,454,60 1 80.2 15 67 5.283,758 80,057 I 170,843 170,843 
llJ 68 5,9 11 .705 86.937 67 5,7 14.759 85 ,295 I 196,946 196,946 
IV 67 5,520,780 82,400 66 5,332.625 80,797 I 188,155 188.155 
V 67 5,560, 166 82,988 66 5,380,558 81,524 I 179,608 179,608 
VI 67 5,549,859 82,834 66 5,362,568 81,251 l 187,291 187,291 
vu 67 5,6 11 ,354 83.752 66 5,422,577 82 ,160 I 188,777 188,777 
VIII 64 5,374,933 83,983 63 5,186,5 12 82,326 l 188,42 1 ]88,421 
IX 66 5.464,387 82,794 65 5,276,323 81 ,174 l 188,064 188,064 
X 66 5,314,024 80,516 65 5,133,4 17 78,976 I 180,607 180.607 
XI 70 6.088,093 86,973 69 5.891,8 10 85,389 l 196.283 196,283 
XII 70 6,380,650 91,152 69 6,183,704 89,619 1 196.946 196,946 

YICYCTHO 808 67,936,352 1,008,453 796 65,695,505 991,059 I 2,240,847 2,240,847 
CTPOCEK 67 5,66 1,363 84,038 66 5,474,625 82,588 I 186,737 186,737 

0 cmpo3anocnemt y 2021. .O.!lHHH cy OIHI 3anocneH 11 1<oj11 cy 611m1 y pan.HOM onHocy y neui!M6py 2020. ron1111e 

lJJiaHnp3H3 M3C3 33 33p 3JJ:e, 6poj 33noCJieuux u npoce'!Ha 33p3U3 no Meceu,uM3 3a 2022. ro,!J.uHy - lipyTo 1 
y AHttapuMa 

f1natt no YKYfiHO CT AP03AITOCJIEHJ.1* HOB03AITOCJ1EHJ.1 flOCJlOBO.[lCTBO 

Meceu;m,rn 
6poj :1anocncHlfX. Maca Japa.na npoCC'-IH3 Japa,[la Epoj 3anocneHnx Maca :iapa.a,a ITpoce11tta 3apall,a 6poj JanocneHHX Maca Japa.Aa TTpoce 11tta :iapa,a.a Eipoj :rnnocneHHX Maca 3apaJI.a npocelfl-ta 33pa,lla 2022. 

I 70 6,941, 124 99 ,159 69 6,735,603 97,617 l 205,521 205,52 1 
[I 70 6,625,860 94,655 69 6,420,339 93,048 I 205.52 1 205,52 1 

rn 70 7,278,909 103,984 69 7,073,388 !02,5 13 I 205,521 205,521 

IV 70 6,755 ,675 96,510 69 6,550, 154 94,930 I 205,521 205,52 1 

V 70 7, 138, 127 101,973 69 6,932,606 100,473 I 205,521 205,521 
VI 70 7,138,127 101.973 69 6,932,606 100,473 I 205.521 205.521 
VII 70 6,755,675 96,5 10 69 6,550, 154 94,930 l 205,521 205,52 1 
VIII 70 7,093,460 101,335 69 6,887,939 99,825 1 205,521 205,521 

IX 70 7,138,127 101,973 69 6,932,606 100,473 1 205.521 205.52 1 

X 70 6,755,675 96,510 69 6,550, 154 94,930 I 205,52 1 205,521 

XI 70 7,323,576 104,623 69 7.118,055 103,160 I 205,52 1 205,52 1 

XII 70 7,323,576 104,623 69 7,1 18,055 103,160 I 205,521 205,52 1 

YKYIIHO 840 84,267,9 11 1,203,827 828 81,801,659 I, 185,53 1 12 2,466,252 2,466,252 

CTPOCEI( 70 7,022,326 100,319 69 6,8 16,805 98,794 I 205,52 1 205,521 

"'CTapoY1nocneH1! y 2022. rO,!lllHH cy OHH JilnocneHH KOjll cy 611n 11 y JlilAHOM 0,LJ,HOCy y npeJ.J,yJe'1y y .ue1~C:M6py 2021. rOJllHIC 
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IfJJaunpaua Maca 3a 3apaAe ysefiatta 3a Aonpuuoce ua 3apaAe, 6poj Janocneuux H npocequa 3apaAa no MeceuuMa 3a 2022. roAHHY - Epyro 2 
y ,u1rnap1<Ma 

nnaH flO YKYOHO CT AP03ATTOCJIEHfl* HOB03ATTOCJIEHH TTOCJIOBO,[{CTBO 
Meceu1n,ta 

2022. 6poj Janocnettnx Maca Japa.na npoce~rna JapaJJ.a Epoj 3anocnettux Maca JapaAa flpoce'iua Japa,n.a 6poj :rnnocne1-mx Maca 3apaAa flpoce'iHa 3apa.na Epoj 3anocnemrx Maca 3apa,lla npocelftta Japa.JJ;a 

I 70 8,062, I 16 115,173 69 7,823 ,403 11 3,383 I 238,713 238,713 
u 70 7,695,937 109,942 69 7,457,224 !08,076 I 238,713 238,7 13 

Ill 70 8,454,453 120,778 69 8,215,740 11 9,069 I 238,713 238,713 
IV 70 7,846,717 112,096 69 7,608,004 110,261 1 238,713 238,713 
V 70 8,290,935 118,442 69 8,052,222 I 16,699 I 238,713 238,713 
VI 70 8,290,935 11 8,442 69 8,052,222 116,699 I 238,713 238,713 
vn 70 7,846,717 112,096 69 7,608,004 I 10,261 I 238,7 13 238,713 
VITI 70 8,239,054 11 7,701 69 8,000,341 11 5,947 I ?38,713 238,7 13 
IX 70 8,290,935 I 18,442 69 8,052,222 116,699 I 238,713 238,7 13 
X 70 7,846,717 112,096 69 7,608,004 110,26 1 I 238,713 238,713 
XI 70 8,506,334 121,519 69 8,267,621 I 19,82 1 I 238,713 238,713 
XII 70 8,506,334 [?J,519 69 8,267,6?[ I 19,82 1 I 238,713 238,713 

YICYUHO 840 97,877,184 1,398,245 828 95,012,628 1,376,995 [? 2,864,556 2,864,556 
UPOCEIC 70 8.156,432 I 16,520 69 7,9 17,719 114,750 l 238,7 13 238 713 

"'cmpo:1anocneH11 y 2022. ro.1111Hn cy 01111 Janocnem1 Koju cy 61u111 y paAHOM OAH• cy y npc.ny::seliy y neu_eM6µy 202 1. ro,D.1111e 
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Ilpunor 9a 

PacrroH I:Icrrrranemrx M rrrraHI:IpaHI:IX 3apa,n;a 
y .11:uttapuMa 

Hcnnalietta y 202 l. ro.11:uttu Ilnattupatta y 2022. ro.11:uttu 

6pyTO J HeTO EpyTO 1 Hern 

3arrocJieHH 6e3 Hajttunca 3apa,na 60,291 44,094 68,844 50,190 
IT0CJI0B0,llCTBa HajBmlla 3apa,na 150,438 107,287 167,637 119,444 

HajHH)JCa 3apa,na 170,843 121,591 205,521 146,000 
TiocJIOBO,llCTBO 

Hajsuwa 3apa,na 196,946 139,889 205,521 146,000 
*flpima:iaHa nnattttpatta 3apa11a 3a 2022.ro11 3a nocnoBO/ICTBO Je npoce4Ha Mece,1Ha 3apa11a 
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Ilp,u,or 8 

AI/IHAMI/IKA 3AnOWJbABAl-bA 

P. 6p. OcHOB OAJrnBainpMjeMa KaAp0Ba 6poj 3anocneHMX P. 6p. OcHOB OA/lMBainpMjeMa Ka,Qposa 6poj 3anocneHMX 

CTatbe Ha ,QaH 31.12.2021. r0,QMHe 63 CTatbe Ha AaH 30.06.2022. ro,QMHe 67 

OAJ1MB Ka,Qposa y nepM0AY 0 
OAJ1MB Ka,Qposa y nepMo,Qy 

1 
01.01-31.03.2022. 01.07-30.09.2022. 

1 paCKUd padHOa odHOC no OCHOBY odnacKa y neH3ujy 1 paCKUd padHOa OdHOC no OCHOay odnacKa y neH3Ujy 

2 2 

3 3 

4 4 

np1-tjeM Ka,Qposa y nepM0AY 
2 

np.,jeM KaAp0Ba y nep'10AY 
2 

01.01-31 .03.2022. 01.07-30.09.2022. 

1 padHU odHOC 1 padHU OdHOC 

2 2 
T 

CTatbe Ha ,Q8H 31.03.2022. rO,QMHe 65 CTatbe Ha ,QaH 30.09.2022. r0,QMHe 68 

P. 6p. OCH0B OAJlMBainpMjeMa Ka,qposa P. 6p. OCHOB 0A/lMBainpMjeMa Ka,Qposa 6poj 3anocneHMX 

CTatbe Ha ,QaH 31.03.2022. ro,qMHe 65 CTatbe Ha ,Q8H 30.09.2022. r0AMHe 68 

OA/1'1B Ka,Qposa y nep'10AY OA/1'1B KaAp0Ba y nepM0AY 
2 

01.04-30.06.2022. 01 .10-31 .12.2022. 

1 Haaecmu OCHOB 1 paCKUd padHoa odHOC no OCHOBY odnacKa y neH3Ujy 

2 2 

3 3 

4 4 

np'1jeM KaAp0Ba y nep'10AY 
2 

npMjeM Ka,qposa y nep'10AY 
4 

01.04-30.06.2022. 01 .10-31.12.2022. 

1 padHU odHOC 1 padHU OdHOC 

2 2 

CTatbe Ha ,QaH 30.06.2022. r0,QMHe 67 Cratbe Ha ,QaH 31.12.2022. ro,Q11He 70 

flnatrnp3Hlf npHjeM HOB~DC paJlHHlca j e Ha ynpa>1at.etto p3Jl.HO MCCTO. 
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Ilpunor 4. 

CYEBEHIJ;IIJE II OCTAJilI IIPIIXO,LUI II3 EYI,IETA 

y llHHapmrn 

01.01-31.12.2021. rnmme 

J,fauoc ueyrpowemrx cpe,11crnsa 
IlpHXO/l nnar-rnprum CTpeHeTO 113 6yuern Pea.n113osa110 (npoueua) Heyrpowe110 113 pam1jux ro,mrna (y o,1111ocy 

Ha npeTXO/lHY) 

I 2 3 4 (2-3) 5 

Cy6seHu11je 12,966,608 12,966,608 12,966,608 0 

OcTa.nH npHX0,[IH 113 6yuern* 

YKYCTHO 12,966,608 12,966,608 12,966,608 0 

y llHHapHMa 

Tinau Ja ncpuon 01.01-31.12.2022. rnn1111c 

01.01. ll0 31.03. 01.01. ,[10 30.06. 01.01. ,[10 30.09. 01.01. ,[10 31.12. 

Cy6eeHUHje 4,575,000 9,150,000 13,725,000 23,300,000 

OCTa.Jll1 npHX0,[IH 113 6yueTa* 

YKYCTHO 4,575,000 9,150,000 13 ,725,000 23 ,300,000 

* Tio,11 0CTa.JIHM npHX0llHMa 113 6yucra CMaTpajy ce CJJH npHX0,[111 KOjH HJ,ICY cy6sem.111je (Hnp. ll0,[leJJa cpe,11CTa.Ba 113 6yuern no jaBHOM TT03HJJY, K0HKypcy II en). 
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Ilpnnor 15. 

CPE,I(CTBA 3A TTOCEEHE HAMEHE 

y )lHHap11Ma 

Pell.ll11Jau11ja 
PeJ.1HII 

IloJIIUHja nnan (npoueua) nnan Ilnau Ilnau nnau 
6poj 2021. roJ.11111a 2021. roJ.llllla 01.01-31.03.2022. 01.01-30.06.2022. 01.01-30.09.2022. 01.01-31.J 2.2022. 

I. CnoHJopcTeo 

2. ,[(011au11jc 

3. XyMamnapne aKT11e11ocT11 

4 , CnopTcKc a1rr11a11ocT11 

5. PenpcJc11Tau11ja l 80,000 180,000 100,000 140,000 180,000 220,000 

6. PeKJia~rn II nponaran)la 350,000 300,000 125,000 250,000 375,000 400,000 

7. OcTaJio 350,000 350,000 20,000 30,000 40,000 400,000 
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P.Ci1J. Tpo11mo1111 1:111oc:1c1111x 

I, Maca HETO :l.'lp.1.'.l.a (:lllpa.1.a no 0,!1,61m.1• np11na.;:mjyh11.x nopcJ..1 11.1,onp1111oc.1 113 TCpcl' 
:i.1uoc.ic11or) 

2
, Mac.1 6PYTO I Jap.u.1 (:i.1pa.1a ca np11muajytn1M nopc30~111..1.onp1111ocmm 11a TCJJCT 

J.1 TIOC!tCIIOr) 

J . M,c.1 IiPYTO 2 :iapa.na (~pail.I c.1 np1ma.•1,1jyt\m1 nopclOM 11 ,!l,onp1111oc11~1.1 tta TC'pC'T 

nOCJIOXIDU3) 

-L 6poj J;1nOC.TJCIIIIX no KJ.J.J)ODCJ.'.Oj CD U,.JC HLUljll - YKYnHQ• 

.u . - lld IICO.!lpcl)c110 llpc:MC 

4.2. - lta 0;1pcl}cuo 01):MC 

5 Hat.'.H,1,lJ,C no )TOIIOpyo .ll,c,,y 

6 6poj np1L\1,1.1.'IU.1 um:11a.:ic no )TODopy o .nc.,y• 

7 Hrnm,1,lJ,C no n)•Opct.'.11~1 yronopnua 

lipoj np1UGL1.1u.1 mu:n,1,lJ,c no ayropcK.1111 yronopll\t.1• 

Hro::11.-uc no )TOBOpy O np11DpcMCIIIOI II noopc.\lCIIIL" nOCJIODIIM:l (.iao1111 p..110011) 

10 
6poj npm,lil."L1U.111arma.1c no )TODOpJo np11npcMc1111M II noopc11c1111M 

nocroo11~m•(jao1111 p.1.iJ.0011) 

II ArcuwtjCKO '!.1nOWJh..1.B.1.tl.C 

12 6poj npmta."L1U.1. no oc11ooy arc11u11jc1,or 1::mow:i..1.a.·m,a 

13 Hm:11,1,lJ,c 1lurn1•1t:.11M n11u1t.\1a 110 oc11011y oi:ra.,111.x ~Tooopa (0.\1.1,1,lJ,1111cKa :i:upyrn) 

14 6poj npltM;'IJJaU:J ll;'IKH,1,lJ,C 110 0Cll0D)' OCTaml.X )TODop.1•(QM.l..'\AIIHCt.'.ll l.'\11p)'ra) 

15 H3t.'.IUt.lC '1!1.1.IIODll,\ l.1. CK)TIUITllltC 

16 6poj ' ln.1 110&1 CK)TIUrruuc• 

17 Hai.:.11:uic •11,a11001ut.111.u10p11or 0,!1,Gopa 

18 6poj •1m1100.1 u:ui.10p11or o,J,6opa• 

19 Hmrna.::ic ' lll.1.IIOBll~la Kom,cujc~ JJCD IL1 11jy 

20 6poj •1.1.111oe., KoM11c11jc :i.1. pc11m1ti),. 

21 npcooJ :i.1.nocnc111L'- 1m nocao II ca noc1m 

22 }li1cs111111c ua c,1)ih'Oc110M nyry 

-· Hni.:.muc tpOWOOU.1 Ila C.1J"MicHOM nyry 

Ornpc~lllltll.1 J.1 OJL1al3K )' nc10 11jy 

25 6poj npu,.l;t;"L1Wl OTnJ)C.\ll ll lltC 

26 J~61L'L1pUC 11:irp.-uc 

27 6poj npnMn."L1U.'lj)6tL'l.1.p1111.X llilfpa.il3 

28 CMcurmj n m:;1,µma 11n TCpcuy 

29 noMoll pa.11111um1;'1 11 110p0,!1,IIUII p,'\!lllllK.1. 

30 CT11m:1u1.11jc 

3 1 Ocm.,e llil k.WU.C TJ)OWk.OS.1 JanOCJJCIIIB1:J II OCTalllUI 1\m:111'-l k.llM m1u1m,1 

• 6poj :i.1.noc1tc11 11x/npm1a..:iu.1'•1 .. 'l.111ona noc.'1C~1t.Cr ,1mm mocurrnj11or ncpuo,,:i:1 

TPOWKOBII JAIIOCJIEHIIX 

nmm Pc11m11au11ja 

01.01-Jl.12.2021. 
(1111011c11n) 

OJ.01-3 1.12,2021. 

5 1.102.SJS -t9, 160.583 

71,552,602 67,936,352 

8JA34,209 79,215,8-tS 

70 63 

69 62 

1,22 1,852 1,216,808 

II I I 

8,300,000 8.152,697 

607.896 607,896 

-1,000,000 J,900,000 

300.000 300,000 

1,200,000 l.10-1 ,189 

1,200.000 1,06-1,527 

800,000 1.658,-1-I J 

0 nOJIIWtjc Oll. 5 ,QO 29 k.Ojc cc IICK.1.J)jy ~· uoe•inmmjc.:i.mmu.1..\1:l ltpl1Kal.1TII y6pyro IIJLIOC)' 

74 

Up1UJ0I" 5 .. 

Y.).llll;JOlma 

n .. 1ia 11 r1..rra11 nmm n : 1m1 
Ol.tll-lt.03.2022. 01.01-30,06.2022, 01 .01-30.09,2022. 0 1.0 1-31 .. 12.2022 . 

15,174,870 30,3.:9.739 45,524,609 60,699,"'78 

21.066.978 -tl.133,956 63,200,933 H-t .. 267,91 1 

24.-t69.296 -tM,938,592 7J,-to7,888 97 .. 877. 184 

70 70 70 70 

69 69 69 69 

1,000,000 3.000,000 3.500.000 

25 25 25 

1,250,000 2,500.000 3,750,000 5,000.000 

2.075.000 4,1 50 ,000 6,225.000 8.300 ,000 

151,IJ74 J03.94R -I SS .922 607.896 

1,050 ,000 2,100.000 3,150.000 4,200,000 

75,000 150.000 225.000 300,000 

326.357 1,096.165 

99,577 432,23] 599.267 

l ,000,000 1,000,000 J,000,000 -t ,000,000 



Opnnor7. 

Keasn1¢111Ka1.11110Ha CTPYKTYPa CTapocHa CTPYKTYPa 

3anocneHIII Ha,t\30pH111 OAOOP 

PeAHIII /CKVnWTIIIHa 
On111c 6poj 6poj Ha AaH 6poj Ha AaH 6poj Ha AaH 6poj Ha AaH 

31.12.2021 . 31.12.2022. 31 .12.2021 . 31 .12.2022. 

PeAHIII 
6poj 6poj 

On111c 3anocneH111x 3anocneH111x 6poj 
31 .12.2021 . 31 .12.2022. 

1 BCC 10 12 3 3 1 ,Qo 30 rOAHHa 2 3 

2 BC 4 5 0 0 2 30 AO 40 2 3 

3 BKB 0 0 0 0 3 40 AO 50 23 26 

4 CCC 15 16 0 0 4 50 AO 60 27 29 

5 KB 10 11 0 0 5 npeKo 60 9 9 

6 nK 0 0 0 0 YKYnHO 63 70 
I--

I HK 24 26 0 0 npoce'IHa crapocr 51.32 51 .74 

YKYnHO 63 70 3 3 

1 JanocneHa ca BCC Ha odpeljeHo epeMe Ha odcycmey padu Heae aemema 

CTPYKTYPa no nony CTpyKTypa no epeMeHy y paAHOM OAHOCY 

3anocneH111 
Ha,t\30pHIII 0A60p 

PeAHIII 
On111c /CKVnWTIIIHa 

6poj 6poj Ha AaH 6poj Ha AaH 6poj Ha AaH 6poj Ha AaH 
31 .12.2021. 31.12.2022. 31 .12.2021. 31 .12 .2022. 

PeAHIII 
6poj 6poj 

On111c 3anocneH111x 3anocneH111x 
6poj 

31.12.2021. 31 .12.2022. 

1 MyWKIII 39 43 2 2 1 ,Qo 5 rOAHHa 2 3 

2 )l{eHCKIII 24 27 1 1 2 5AO 10 4 5 

YKYnHO 63 70 3 3 3 10 AO 15 6 7 

4 15 AO 20 8 9 

5 20 AO 25 12 13 

6 25AO 30 18 19 

7 30 AO 35 3 3 

8 npeKo 35 10 11 

YKYnHO 63 70 
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llp11nor 13. 

IIJIAHHPAHA <l>HHAHCHJCKA CPE.il:CTBA 3A HAEABKY .il:OliAPA, PA,n:OBA H YCJIYrA 

V .!l,HUaOHMa 

Pcnn111au11ja Ilnn1-1 llnnH n .,'l.tH OnoH 
Pei.1111 6poj IJ031U.l,HJA (npouena) y 202 1. 

01.01-31.03.2022. 01 .01-30.06.2022. 01.01-30.09.2022. 01.01-3 1.12.2022. 
ro.DHlflt 

,ll;o6pa 

Ca11H1o14e, nyKoa1,14e,paca11a, p"130M"1, 
I ceMe 3a usene,61,1JbKe -3awr.>1<11sorHe 8,120,000 2,000,000 4,000,000 6,000,000 8,000,000 

c• en. JeMfba ocTano 
2 Jaene, canHi,,ue oe3aHo usene 5,200,000 1,500,000 2,500,000 4,000,000 5,000,000 

3 n orpe6Ha onpeMa. csene 900,000 300,000 500,000 700,000 900,000 

4 XVMVCHa 38MJba, noi,,xoaHa, ocrano 1,500,000 750,000 1,200,000 1,800,000 2,500,000 

5 
CaKc•je, Kece, nnacr.npcreHOBe ocran• 850,000 300,000 500,000 700,000 850,000 
noMonH• Mareoi,,ian 

6 Man4,6yceH rpase, 11eKoparneH• 1<aMeH 2,300,000 1,000,000 1,500,000 1,900,000 2,400,000 

7 111HAyCTp"1jCKa co, ¢paK41,1ja "'Cn"14HO 1,250,000 500,000 1,000,000 1,250,000 2,000,000 

8 EieroH, 6eroHCK\o1 eneMeHrn, 1,1 cmt4HO 5,500,000 2,000,000 3,000,000 4,500.000 6,500,000 

9 
ApMarypa , ues1o1, n"1M, <j>naxos1o11,1 3,800,000 
ocrano 

1,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 

10 romrno , Ma3viso, 6,800,000 1,750,000 3,500,000 4,250,000 7,000,000 

II EneKT.eHeprnja 900,000 225,000 500,000 750,000 900,000 
12 B011a 100,000 20,000 45,000 75.000 100,000 

13 
Pe3epBH"1 11en0B"1, C\,1T."1HB. ayro 

2,500,000 750,000 1,500,000 2,500,000 3,500,000 
I rvMe ocrano 

14 XT3 onpeMa 1,500,000 500,000 750,000 1,200,000 1,500,000 

15 KaH1.1enap1,1jcK1,1 Marep•jan 520,000 400,000 800,000 1,000,000 1,200,000 

16 TDOWKOB\,1 coencrasa 3a X"1r"1i8HV 320,000 150.000 200,000 300,000 550,000 
17 TPOWKOB\,1 Ka<l>e l<Y)(\,111,8 400,000 200,000 350,000 450,000 600.000 
18 KaM"10H ca U\,1CT€DHOM 8,958,600 I I I I 
19 YH"1Morn nonarHa onneMa I I I 40,000,000 40,000,000 

20 ToaKToo I I I 13,000,000 13 ,000,000 
AonyHCKa onpeMa 3a TpaKTope, 

21 CKt1n,KaMl,10H VI ocrano, paJIU1YL-1H1X I 2,750,000 1,000,000 I 3,750,000 
HaMeHa 

22 nonOBHO B03"1nO - nVTH"14KO 990,000 I I I 990,000 
23 n oroe6HO B03"1nO I I 3,110,000 I 3,110,000 

PaYyHap1o1, ,nc "'onpeMa, B1,111eo 
24 Ha/130p,AHT8HCK"1 C"1CT€M, ,eonpocropHa 545,1 10 2,500,000 3,500,000 4,000,000 4,400,000 

6a3a 

25 
MoropHe Tecrepe , KOGa4"1L1e,6ypr1o1ja, "' 490,500 
ocrano 

300,000 400,000 500,000 600,000 

26 111Hcranau•ie ,a roeia11,e 0 450 000 450.000 

27 
npenapar 3a K0Mnocrnpa11,e "' 
npenapar 3a rpernpa11,e 

800,000 1,000,000 1,200,000 1,500,000 2,400,000 

nosow.,crep•nH"1 1o1 xeM1o1ic,c1,1 cvncrparn 
28 Q3sy4e11,e Ha 1pa11cKOM rpo6Jby 294,472 0 0 0 0 

Yh.j'l"ll-to .uo6pn: 54,538,682 20,345.000 33,055,000 93.375,000 116,200,000 

YCJiyrc 

29 
n osena11,e Kanaui,,rera 6yHapa y 

I 
sen"1KOM naniru 

900,000 I I 900,000 

30 
011p>Kaea11,e c•cTeMa 3a 3an1,1sa11,e y 

I 
sem1KOM nanKV 

300,000 I I 300,000 

31 Ycnyra 06nara11,a rpo6H"1X OKB"1Pa 5.500.000 

32 
Ycnyra 06nara11,a "'nonpasKe 

500,000 300,000 400,000 450,000 500,000 
>Kao111,111,epa 

33 
Ycnyre no111o13so~a4a 3a pa3n•4"1Te 
roaneB \,1 HCKO 3aHaTCKe P8AOSe 

34 
Ycnyre no111o13so~a4a 3a pa3n•4ITTe 
6pasapc1<e pa11ose 
Ycnyre no111o13ao~a4a 3a 3"1MCKO 

35 011p>«asa11,e " KYnJbeH,e nani,,pa ca 6,500,000 7,000,000 7,450,000 7,600,000 7,990,000 
lvoefleH1,1x 1,1 HevoefleH1,1x nosow1,1Ha 

36 
Ycnyra OAp>KaBalba 11 nonpasKe 

350,000 100,000 150,000 250,000 350,000 nocrojen1,1x o5jeKara v npoi,,3001111,1,1 
-1, 



37 Ycnyra paAa CKene, A"138n"1[.\e( ayro 450,000 250,000 300,000 350,000 450,000 

Kopnel, ceye,ope3>1B. 11oeel'la"' cn>1YHO 

Ycnyre 6arepa"' KaM>10Ha Ha >1CKOny, 

38 11oeo3y " 011eo3y 3eMJbe, wyra "' 500,000 250,000 300,000 450,000 500,000 
ocranor, yen. Pono 6an>1pKe 

39 
Ycnyra yrpa11H,e naM"1Hara 1,1 nonpae,ce 

200,000 I I I I 
no11oaa , ca Marep1-1janoM 

40 
np>1npeMH>1 pa11oe1,1 oKo >13rpaA,.,e 1,1 

500,000 250,000 350,000 450,000 500,000 
I ovwelba o6ieKara 

4 1 
Ycnyre nonpaeKe, cepa>1ca, 011p>KaBaH,a 

onoeMe "' eo3>1na 
1,100,000 1,000,000 1,300,000 1.600,000 1,800,000 

011p)!(aaa,.,e nporpaMa, wraMnaYa "' 

42 
ocrano, n>1[.\8HL.\>1paH,e repM>1Han 

cepeepa 1,111p.cepeepc1c>1x"' paYyHapcK>1X 
1,710,000 475,000 950,000 1.425,000 1,900,000 

Cl-1CTeMa 

43 Ycnvra nool\eHe Kamnana 990,000 990,000 I I 990,000 

44 Ycnvra areHL.\"1ie-vcnvra vcrvnalba JbV.llCK I 1.500,000 3,000,000 4,500,000 6,000,000 

Ycnyra ,13paAe cryA"1je >13BOAJb>1aocrno 

45 3a pa[.\>10HanHo ynpaeJbaH,8[.\0TnaAHOM I 2,500,000 I I 2,500,000 
6>10M8COM 

46 
AKB"13"1L.\"1ja no11araKa 3a ri-1c rpo6Jba "' I 330,000 I I 330,000 
3en eHL'1X nOBPWl.'1Ha 

"13pa.aa, >1Hcrana[.\1o1ja, noee31o1eaH,e 1-1 
47 nywra,.,e y pa.a c1o1creMa Disasler I I 1,100,000 I 1,100,000 

recoverv Ha mo6Jbv 

48 Ycnvra npeeoJa po6e 1,1 A06apa 150,000 50.000 70,000 120,000 150,000 

49 
Ycnyra 1,13pa11e npojeKara ( rpo6Jbe , I I I 450,000 450,000 
JeneH>1no noo>13eo.alba,) "1 ocrano 

50 Ycnvra 06e36ef]elba I 625,000 1,250,000 1.900,000 2,500,000 

C!lopM>1palbe crarnYK"1 HeyrpanHor 
5 1 npocropa Ja Disaster recovery Ha I I 400,000 I 400,000 

roo6Jbv 
52 ToowKoe1o1 aHrai"-OMna11.3aAovre 8,200.000 2.250,000 4,500,000 6,750,000 9,000,000 

53 TpoWKOBlol MeCeYH"1X 1capara 3a npeB03 300,000 80,000 160,000 240,000 320,000 

54 nrr vcnvre, MaoKe, >1MeH>1K 700.000 200,000 400,000 600.000 S00,000 

55 TpowKoe1o1 peKnaMe 1-1 nponaraH.ae "' Me11, 1,100,000 500,000 700,000 900,000 1,500,000 

56 TPOWKOBlol l(OMVHanH>1X vcnvra 400,000 t 00.000 200,000 300.000 450,000 

57 Ycnvre 3awrnre Ha oaAv 140,000 30,000 80,000 120,000 150,000 

58 
TpOWKOBl,1 perncrpa4.TeXH.npern.1o1 

oc>1ryp.eoa>1na 
450,000 500,000 550,000 600,000 700,000 

59 
TpOWKOBlol pe8"13111je Ql"1H8HC."13Bewr. "1 

400,000 200,000 300,000 350,000 IUEnC 400,000 

60 
TpOWKOBIII aABOKaTCK"1X ycnyra, 

400,000 200,000 300,000 350,000 400,000 1,13spwi.1relba, sewraKa 1,1 en. 

61 
TpOWKOB"1 3Ap8BCTBeHor nperne11a 

90,000 60,000 80,000 100,000 120,000 
P8AH"1Ka 

62 
TpOWKOB"1 CTpyYHOr ycaepwaeaH,a 

250,000 150,000 200,000 250,000 300,000 
oa11H>1Ka, TPOWK.CTp.ycae.npojeKaT 

63 
TJ)OWKOBl,1 Ja 

Yacon>1ce, crpyy .n>1reparypy, ocr. 
220,000 100,000 150,000 200,000 250,000 

64 TPOWKOBlol oenpe3eHTa[1"1ie "1 noKllOHa 60,000 15,000 30,000 50,000 70,000 

65 TPOWK.XVMaH.AaBalba, HOBoro11.naKeT. 350,000 400,000 I I 400,000 

66 TPOWKOBlol npeM1o1 ia OC"1fVPalba 650,000 650,000 I I 650,000 

67 TPOWK0Bi1 nnaTHor nPOMeTa 400,000 150,000 250,000 350,000 450,000 

68 TPOWKOBi1 ynaHap>1Ha l<oMopaMa,ocT. 100,000 30,000 80,000 100,000 120,000 

69 TPOWKOBi1 nocnoe.ornaca 100,000 45,000 90,000 120,000 150,000 

70 
TpOWKO BIII CYACK"1X"' aAMi1HlolCTparnBHlolX 
T8 KCl,1 

40,000 20,000 50,000 80,000 100,000 

71 
OCT.HeMaT.TpOWK.-napK>1paH,e ,npalbe 

750,000 187,500 375,000 562,500 750,000 
"1TA. 

72 
ocran1o1 Henpe.ae>1~eH>1 rpow1c.ycnyra "' 

150,000 100,000 300,000 400,000 500,000 
1pa11oea 

73 
6aHKaPCKe vcnvre(oeeo11racpr,KaMare) 

2,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 4,500,000 

74 6aHKapcKe ycnyre(n"131o1Hr), ro11 .pare 2,500,000 500,000 1,000,000 1,500,000 2,500,000 
YK)'nuo ycnyrc: 38,200,000 25.285.500 29,815.000 37,467.500 54,190,000 

PaAonu 
I 
2 

Y1cynHo pnnoou: 

YKYfiHO =Ll_OJ;PA + YCJIYrE+PA/.lOUH 92,738,682 45,630,500 62,870,000 130,842,500 170,390,000 



flp1U1or 12. 

I<PE,1111THA lA,llYJICEHOCT 

L 
r ap1111u11j CTll lbC tl.l)C.!l lrTUC CT:UbC tq>CtUITHe 

nep1tOA Groi nn:us MalifflbA no iqlCA IIT)' JO 2022. l"OJUIII}' y CTtllbC KJ)CAIITUC: 

H:nrns Opnrnuu 'J,UQ'".C."'CIIOCTI I }' l3JQ':iti't'U0CTH }' ro:umn fOK"OTllJlffTC J:tAy~uoc-rn )' Cnu,e t."f)CllllTne a .D.p,t,,11DC 11 0\(C>,."n J.{in y t.t npee K ar.1:1rn:1 OTTIJHIT4 
n 1111npnM!l 

k.TICII.IITII I ~, ua opnnm:annoj m1J1}'T11 .a:mmpllMU noM:1•1eu,a 6cJ ncpuom1 
(Grace OTWHITC c-rona TO~OM jen.ue op11r1111a11 11oj ea11yn1 l:1J\Y ... l'IIOCTII )' All1tapm1:1 

llpoje,cru UllJIY"fU .Ila/He 11.0. Aft U Jt,12,2021. II:\ ,ll!IH 31.12.2021. h1}C!1HTR UO'ICKll 
period) ro111me Yh,'111 10 rnADIIIIUR Yt1.;•n110 1rna-11nn till lUl:11 Jl.12.2022, ua mui 31.12.2022, roa1111e 

ro.1muc fOAIIHC rOAIIIIC 

lo t.t:ili n 1cnC.1U ITOD 

ro ·so1·:u1c11:a 6a11Ka PCJI H., 20 19 17.05.202 1 17.0 1.2020 3,75 12 1.050.592 28.585 0 0 

:Tna1111 K VC.!UITOO 

Yt1.-Vl'U IO k."DCDIITUO JllJ1Y'"MC l t.C 2.621.658 121.658 

OD. •1ern J:111mam n.11otT 

0,11 •tern Ja t<:1:mrr:i:Jme noo ·eKTC 2,62 1.658 12 1.658 
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HaKuaae Haa3opuor oa6opa / CKynlllnrne y ueTo U3Hocy 
v ,m,rnap11Ma 

Ha113op1111 on6op / CKynwrnHa - peaimJru.i11ja 2020. ron11Ha Han3op1m Oll6op / CKynwmHa - n mu, 2021. romma 
Meceu 

Y1,,-ymm UJHOC 
Ha1rn.1J1a 

HaKna.Jla 4naHa Gpoj 1mru1ona Y ... -ymrn IOUOC 
liaKua.aa 

H<1KHSJJ.a 1tnana 6poj 'IJl::lHOUa 
noence.au111m RDeJlCC!UUlh.11 

1+(2"3) I 2 3 1+(2' 3) I 2 3 

I 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
II 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
Ill 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
IV 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
V 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
VI 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
Vil 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
VIII 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
IX 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
X 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
XI 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 
XII 32.000 12.000 10.000 2 32.000 12.000 10.000 2 

YKYTll!O 384.000 144.000 120.000 24 384.000 144.000 120.000 2 
l!POCEK 12.000 10.000 2 12.000 10.000 2 

Pa.Jn111<a O.l\ 40% ce 11cnnnat1yje npe,l\cenH111<y 11 qnaHOBHMa HO, onjenHoM, HaKoH ycnajaa,a l-faeewTaja o nocnooafbY 3a npeTXO/lHY row-my, 
non ycnonoM naje ocrnapea nOJHTHBaH pe3ymaT nocnonafba. 

HaKnaae Haa3opuor oi:16opa / CKynlllTUHe y 6pyTO U3uocy 
V .0.HHaOHMa 

I-lall3opHH oll6op / CKynwrnHa - peam-13au1<ja 2021. ronmm HUll30pHH OJ160p / C1<ynwnrna - nJTaH 2022. fOJlHHa 

Meceu 

Yicy n aH IOIIOC 
Hai,;11a.na 

1-faimn.o.a •umHa lipoj 4nauona v .. -ynnu 113110C 
Hn1rn8..Qa 

Ha1rna.rrn •um.1-1a Epoj •1na11oon 
npence.aH11Ka npencC.lUU1KB 

1+(2'3) I 2 3 1+(2'3) l 2 3 

I 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

11 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

ru 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

IV 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

V 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15 .823 2 

VI 50.6)3 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

Vil 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18 .987 15.823 2 

VIII 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

IX 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

X 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

XI 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 

XIJ 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 
YKYnHO 607.596 227.844 189.876 24 607.596 227.844 189.876 24 
llPOCEK 50.633 18.987 15.823 2 50.633 18.987 15.823 2 
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Ilptrnor 14. 

IIJIAH HHBECTMI.J:MJA 

'----······ ·-

ro,uma Pca.ru11oun110 
fl.ra:m 2022. roJU11m 

Pc.•mm 
ro,uuu\ no•1en~a Y1-.ynun H311oc npei\ta 

Jln:1112023. 
Ilnn11 

HM 110 111mecmunjr <1>11un11c111m 1M1 
'lflDpme~:i 

DJ1CJl,IIOCT 
1:1t:./by•111 0 ca 

CTJlYK'fYpa ~UlllaHC1tpl\1b:'I moopy 2024. 
6poj 41 u11:111c1111nu.a 31.12.202 1. ILrnn fJ.rl:HI flll:m l1;m11 rOJlllllfl npojet..1:1 

npoje.._,n 
npoje,crn 

r0.!IIIIIC 
cf>111 1:111c 11 p:1u,n 

01.01 -31.03.2022. 01.0 1-30.0G.2022. 01.01-30.09.2022 . 01 .0 1-3 1.12.2022. 
ro1.1,1111:1 

ConcTOCHa cpell,CTDa 

n03ajMJbCHa CpCJlCTBa 25 .000.000,00 25 .000.000,00 

1 ,. YH11Mor" n n,o.a,aTHa onpeMa 2022. 40.000.000 Cpe.n,cTBa 6vuen (no Ko1m1Ma) 15.000.000 15.000.000 

Ocrano 

Yi.:vnno: 40.000.000,00 40.000 .000,00 

ConcTDe t1a cpe.u.cTDa 

fl03aj MJbeHa cpell,croa 13.000.000,00 13.000.000 

2 Tpai..-rop 2022. 13 .000.000 Cpe,llcna 6yuera (no KOJmtMa) 

Ocrano 
YKynHo. 13.000.000,00 IJ .000.000 

Concreeua cpe,llcTBa 1.250.000,00 1.250.000,00 

)lonyttcKa onpe~rn - •1eK11fi :ia 
Tio3ajMJbeua cpe.!lcrea 

3 2022. 1.250.000 Cpe.a,cTBa 6yue-rn (no 1<011T11t.1a) 
c1rnn II ocrano 

Ocrano 
YKVn110: 1.250.000,00 1.250.000,00 

ConcTBeua cpencrea 750.000,00 750.000,00 

Jl.onyHCK3 onpet.1a 33 CKIIO-
n03aj MJbeHa cpeQcrea 

4 2022. 750.000 CpeJJ.CTBa 6yue-ra (no I\OtITIIMa) 
cnpnno 

Ocrano 

YKvn 110: 750.000,00 750.000,00 

Concrne11a cpe.o.CTea 2.000.000 2.000.000,00 

,ll,011yHc1<a onpeMa 3a TpaKTope 
no3ajMJbeHa cpe.o.craa 

5 2022. 2.000.000 Cpe.o.crna 6vuera (no KotrruMa) 
11 ocrano, pa.Jnu<11msx HaMetta 

Ocrano 
Yi,;-vn110: 2.000.000 2.000.000 

ConcreeHa cpe.o.craa 1.000.000 1.000.000,00 

J].onyHcKa onpe,.,rn, :ia KaMnon 11 
ITo3ajMJbeHa cpc.o.crea 

6 2022. 1.000.000 CpeJJ.CTOa 6y1,1eTa (no l<OHTl!Ma) 
OCTano, paJ111141rTHX H3MCHa 

Ocrano 

YKYnno: 1.000.000 1.000.000 

Concroetta cpe.QCTBa 3.110.000 3. 110.000 

noJajMJhetta cpeacrea 

7 nor'}JC6HO B0311n0 2022. 3. 110.000 Cpe,D.crea 6yuera (no 1<om11Ma) 

Ocrano 
Yi..-yntto: 3. 110.000 3. 110.000 

ConCTnetta cpe.ucrna 450.000 450.000 

Ha6aeKa II onp)K3BaHie 
Do3ajMJheHa cpe)lCTBa 

8 2022. 450.000 Cpe.acrea 6y1,1CTa (no KOHTIIMa) 
Jmcrana t.utja 3a fl)Cjatt.e 

Ocrano 

YKyntto: 450.000 450.000 

Concrnetta cpe.Qcroa 990.000 250.000 250.000 250.000 240.000 

Ha6aeKa xapJJ,eepcKe onpeMe 11 
ITo:iajMJbCHa cpe,ItCT!Hl 

9 2022. 990.000 Cpe~cr•a 6yuera (no KOITTII Ma) 
pa•1yttapc1<e nepmf1ep1tie 

Ocrano 

YKVntto: 990.000 250.000 250.000 250.000 240.000 

79 



Concruetta coeJJ.CTBa 280.000 280.000 

nmajMJLetta cpe.!ICTDa 

10 fITC 11 onpeMa BOJ1tna 2022. 280.000 Coe11.cTBa 6v uera (no KO>m 1t.1a) 

Ocrano 

YKynuo: 280.000 2SO.OOO 

Concree11a coencrer1, 330.000 330.000 

AKBll'.ll/Ullja n•.[laTaKa Ja n,tC 
no3ajM.IbClta Cf)CJlCTDa 

11 2022. 330.000 Coencrna 6vue-ra (no K• ITTmta) 
rp• 6Jba 11 3enett11x noepwm1a 

OCTano 

Yi-.vnHo: 330.000 330.000 

ConcroeHa cpe.ncrna 620.000 620.000 
J,bpana, 11ucranaL.u1ja, 

n03ai MJbCHa Cl)CJlCTDa 

12 
noBC311Bal-be II nyWT3JbC y pan 

2022. 620.000 Cpencrna 6vue-ra (no KOtrr11Ma) 
cuCTeMa Disaster recovery na 

Ocran• rpo6Jby 
Yt.vm10: 620.000 620.000 

Concrnetta cpeJtCTDa 490.000 490.000 

l1HCTaJ1au11ja, 00JlCWaBal-be II n•JajMJbeua coeitcrna 

13 nyurral-be y pa.Jl CUCTCMa 2022. 490.000 CpeJlCTna 6yoera (no K• HTHMa) 

ttenpeKnrtH• r H<maja1-1,a Ocran• 
YKym10: 490.000 490.000 

Concraetta cpe,o.craa 250.000 250.000 

npawupcl-be a11pTyem1or 
TlmajM.IbCHa CDC,!lCTBa 

14 2022. 250.000 CpCJlCTDa 6yucra (no K0BTl!Ma} 
npocTOpa Ha ccpocpy 

Ocran• 
YKyrn10: 250.000 250.000 

Concrnetta cpCJlCTBa 900.000 900.000 
A>n')'p 1tpa1-be reonpocroptte 6aJe n• JajM.IbCHa CL}C,llCTDa 

15 
no,11aTI1Ka rpancK• r rpo6Jba 11 

2022. 900.000 Cpencraa 6yuen (no K• lmtMa) 
111-rrerµauuja C,'\ CIITCM0M 

Oc-rano 
ttannaTe 

Yt.."V OHO : 900.000 900.000 

Concroetta coeJlCTDa 990.000 990.000 

n • Jai MJbetta cpe,ACTea 

16 CT• n0BH0 nyTHll'IK0 B0311n0 2022. 990.000 CpenCTea 6vuera (no K• t-rr11Ma) 

OCTano 

YKyrmo: 990.000 990.000 

Concrne,rn cpe.ncroa 500.000 500.000 

Ha6aeKa onpeMC 33 BIIAC0 
n oJa jMJbCHa CCCJlCTDa 

17 2022. 500.000 Cpcncrea 6y 1,1e-ra (no 1,01rrm1a} 
Han:iop 

Ocran• 
Yx-vnuo: 500.000 500.000 

ConcraeHa cpencrna 900.000 900.000 

nouella1be Kanau11Ten 6yHapa y 
n • JajMn,e11a cpe.ncrea 

18 2022. 900.000 Coencna 6vue-ra (no K• HT11Ma) 
eemtK0M napK)I 

Ocrano 

\' t,,-vnuo: 900.000 900.000 

Concroetta cpe.a.croa 300.000 300.000 

OnplKaBalbe CIICTCMa 33 
TIOJaj MJbe11a cpencraa 

19 2022. 300.000 Cpencroa 6vue-ra (no KOlfTIIMa) 
3MIID31bC y BeJJIIK0M napKy 

Ocrano 

':hyn110: 300.000 .100.000 

ConcraeHa coeJlCTDa 400.000 400.000 

Cll• pMHp31-bC CT3Tll'IKII no3ajMJbCHa CPCJlCTDa 

20 ttey-rpa.rrnor npocTopa Ja 2022. 400.000 Cpe;:i;crea 6yue-ra (no K• t1n1Ma) 

D isaster recovery w1 rµo6Jby Ocrai10 

VKvn110: 400.000 400.000 



Concree11a cpcn.crsa 3.300.000 3.300.000 

TioJajMJbCHa cpe,o,crna 

21 ToaneT Ha rpa,r:J.CKOM rp06Jby 2022, 3.300.000 Cpe}:lcrna 6y uen (no 1<0 t1T11Ma) 

Ocrano 

Y..-yn110 · 3.300.00() .1 .)00 000 

Concrncua cpe,o,c..1 aa 55.000.000 55.000.000 

n o3ajMJbe11a cpc,nCTea 

22 
Cana Ja py 1rnea1t,e na rpa.ACKOM 

rp o61hy 
2022. 55.000.000 Cpen.craa 6yue-ra (no KOHTJlMa) 

0C"TaJIO 

Yk)'mto· 55.000.000 SS.000.000 

Y1-.."')'nno IIHBCCTIIUHje 12t,.~l0 ,llflll ~.S&u.11011 1 a: .3,,1,.uuo ,l:- .03U.UU11 1-HI.UOtl \JIIO.OUU 




